BES-962BC, 963BC J—v Ty

PARTS BOOK

BES-1 2628C, 1263BC TEILEKATALOG

LIVRE DES PIEGES

BROTHER

EMBROIDERY LIBRO DE REFERENCIA DE FIEZAS

BERUEF L/ O
81X HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE

SECHSKOPF ELEKTRONISCHE STICKMASCHINE

BRCODEUEE ELECTRONIQUE 6 TETES

MAQUINA ELECTRONICA DE BORDAR DE SEIS CABEZAS

=




PoLEe D WS
Frag s 1%

brother.

IN—Y e
PARTS BOOK
TEILEKATALCG
LIVRE DES RPIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

FE-IEBTNEd
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T4G7-0002 B_MEDRRETEITH IHI1S | LLIOE oet-2 392

Trinded in Japan S Gedeack! e Tapan ¢ loprimé ao Japon  Bigresa s Taptn 135-062 363,062,003
S9R962-001
2000.03. B (1)



W=y T2 TRBICELT

COMFIE, 2000E3ROF - 2L ETWTHRE e NI EOTT .
B FED LICREEEC NI BETFH U ET,

MM THAT AESRIE, L IEEBTRLTBYET,

H

ACERBER
B AL R EM—BERE 3
CREENEMBEGR .. 3
DT 5
E1. §:1588{% (BES-9628C, 9635C) ... ... .. 7
E2 . Gr#Emifh (BES-1262BC, 1263BC) ... ... i

F1. #4052 1550 F
(BES-962BC, 963BC) .. _..... ... .....,. 15

F2. stk fefl%
{BES-1262BC, 1263BC) . ....civunn.... 17
Gl EIBE o 19
G |IBER 23
Gy MIBRTT Y aEE) 27
G4 WIWFEH TV s 8E) 29
G5, BT WFE(F T a LE8&E) o 23
H. T E5BafR . 37
JU BEEELEUBGR L 39
Jo BERIEVME ...
J3. BEEMALEVRRME ...................... 45
K. FHBESE 49
LREIUBR oo 53
M. A 1 BA{% (BES-962BC, 9B3BC) .. ... ... 55
M2 . 341 BS{% (BES-1262BC, 1263BC) ..., 57
N1, k%3 & BB (BES-962BC, 963RC) 59
N2, b %8 B4 (BES-1262BC, 1263BC) ... 61
P1. %E-TRI{F (BES-D62BC, 963BC) ©..... .. 63
P2 4 E3TR{F (BE5-1262BC, 1263BC) ... 65
Q. EHEESENRAE ... 67
RERIEMBERERE 67
S1. 2> rA—AF» 2 2E8F ... 69
2. bh@-diR gy ZEE 71
T1. BESME{E (BES-962BC, 12628C) ... .. 73

K

T2

T3
T4,

TS

T6.
ut.
uz.
U3,
4.
V1.

V2.

X1.

X2,

21

2.

Wa .
Opl.
Op2.
op3.
Ups .
Ops.
Wwal.
Waz2.

. T & SHRE1% (BES-962BC, 1262BC) .. ...,
T4z ZEI{R (BES-963BC, 12638C)

E 4L SRR 1% (BES-963BC, 1263BC)

, BB (T a L ERE

{

BEAMER(F Y s L&)

B BBk (BES-962BC, 963RC)
7 5B (% (BES-12628C, 126380)
BHRMAE T s LER)

PE-f B
(F 7Y s B0 180X70mm)

BRI
(#F 7 i = o BEah ; 360X85mm)
L REWF (T g LB
A Tty b
[BES-862BC, 963BC ;
7 n ARG
A e F iz b
{BE5-1262B(, 12538(:;

- - 1 S I
- B Eﬁ’¥(‘ﬁ%aa5=n) ..............
FR&SWEFE
fTEEE (® (BES-962AC, 063AC) .. ... ..
A VAR RIR L.
R o o8 (7 g RS
Bl 2Bz P88 ... ...
Ry amBE(+7 s L8
E DR ol e T e -] I
Bl o T a LB &y
WEHZ~L
LS A

E

o111

113

o115

g
1Y
120
121
122
123

125
126

yy



il

1.
2.

Notes for using this parts book

This book was prepared based on information available in March 2000,
Parts are subject o changes in design without prior notice,

3. Partssupplied as complete assemblies are circled byédo’cted line L____1.

o onm P

m

M2,

NT.

N2,

P1.
PZ.

. Machimebody ... oL 1 2.
. Belt cover mechanmisrn ... ... 3 T1.
. Driving shaft mechanism ... 3
. Uppershaft mechanism _._.......... .. 5 Tz,
. Meedle barmechanism
(BES-962BC, 963BCY ... .. ... . .. 7 3.
. Needle bar mechanism
{BE5-1262BC, 1263BC) .. ... ... .. 1 T4,
. Meedle bar flip-up mecharnism
{BES-962BC, 963BC) ....vivieruninnnn. 15 5.
. Needle bar flip-up mechanism
(BES-1262BC, 1263BC) .. .. .o oion... 17 6.
- Bregear foot meshamigm ... ... 10 U1
. Fresser foot mechanism ... ... .. ... .. 23 :
. Uz,
. Presser foot mechanism
{Optionparts) .. ... ..c............. 27 U3,
. Presser foot mechanism 29 ua.
 [Optionparts) ...l V1.
. Presser faot mechanism 33
{Option parts) e V2.
. Prasser foot lifter mechanism ... .. 37
. Feed guide mechanism . ... ... L. 39 W
. Feed guide mechanism .. ... ... .. 41 it
. Feed guide mechamism ............... 45 :
. Lower shaft meghanism ..., .. .. .., 49 X3
. Thread trimmer mechanism ..., .. 53
. Thread wiper mechanism ¥
{BES-9B2BC, 963BC) ... .....voviinannn 55 71
Thread wiper mechartism 72
{BES-1262BC, 1263BC) ................ 57 G :
Upper threading mechanism e
(BES-062BC, 963BL) ..ovvv il 59 op1.
Upperthreading mechanism Op2.
(BES-12B2BC. 1263BC) ... . ... ... ... 61 [l
Thread tension (BES-D62BC, 963BC) ... 63 Opd .
Thread tension Op5.
{BES-1262BC 1263BC) ... ... ... ... €5 Wal
. Meedle bar and drivirng clutch
machanism ... 67 Waz.
CSynchramizer L 67

- Controf box mechanism ............... 6%

Control bax mechartism

Pawer supply equipment mechanism
{BES-962BC, 1262BC)

Power supply eguipment mechanism
{BES-962BC, 1262BC)

Power supply equipment mechanism
{BES-963BC, 126380}

Fower supply wyuipnrgiil nreshianisim
(BES-963BC, 12638C) . .

Power supply equipment mechanism
{Option parts)
Power supply equipment mechanism
[Option parts)
Power table
Powar table (BES-962BC, 963BC}Y ..., ..,
Power table {(BES-1262BC, 1263BC) ... ..
Power table (Optian parts)

Cap frame device
(Option parts ) 180X70mmY ... .. ..

Cap frame device
{Option parts ; 360X85mm)

. Bobbin winder mechanisme

(Optionparts) .......... ... ..
Boring davice set
{BES-962BC, 963BC ; Option parts)
Boring device set
{BES-1262BC, 12638C ; Option parts) ...

. Artachment set (Supply parts}

Accessories
Accessories (BES-962AC, 9634C) ...,
Gauge parts List
Embroidery frame (Option parts)
Embroidery frame (Option parts)
Frbratdary frame (Optinn narts)
Embroidery frame (Option parts}
Embroidery frame {Option parts)
Warning labels

Warning labels

Trrefex

04



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den Infermationen vom Mérz 2000.
2. Modellanderungen sind vorbehalten,
3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L____:
gestrlchelten Limie umrandet.
A Wambrinngelduze coooe a0 1 G2, chalthasten Lo oL i
B. Gurtabdeckumng ...................... 3 T1. Stromversorgung
C. Antriebswellenmechanismus ... ... 3 {BES-962BC, 1262BC)
D. ObereWelle ......................... & Tz. Stramversorgung
. {BES-962BC, 1262BC)
E1. Nadelstangenvorrichiung .
{BES-9B2EC, 963BCH ... . eviiinannns 7 T3 Stromversargung
. (BES-963BC, 1263BC)
E2 . Madelstangenvorrichtung T4, Stromversorgung
BES-1262BC, 1263BC) ... ... ..., " : un
£ Iil delst horchst ”) {(BES-263BC, 1263BC) . ... . ... ...
- afelstangenachstellun
(BES-BEZB%:, 963RC) . g IIIIIIIIIIIIII 15 TS . Stromversorgung (Sonderzubehée)
rz. Nadelstangehochsialiung Té . Stramueriorgung (Sonderzubehsr)
(BES-1262BC, 1263BC) ............ ... 17 U1. Motorgestell F
G1. Stoffdrickerfuld ... ... ... o o0 18 U2. Motorgestell (BES-962RC, 963BC) ...
G2 Stoffdrdckerfull ..o o il 23 U3 . Matargestell (BES-1262BC, 1263RC)
G3 . Stoffdrickerfuld (Sonderzubehor) ..... 27 U4 . Motorgestell {Sonderzubehéry ..., ..
G4 Stoffdrickerfull (Sonderzubehér)y .. 29 V1. Bdtzenrahmen
G5 . Stoffdrlckerfuld (Sonderzubehdry ... 33 (Senderzubehér 180X70mm} ........
H. Stoffhalterhebarvorrichtung .......... 37 V2. Mltzenrahmen
B (Sonderzubehdér; 360X85mm) ...... ..
11, Tramsportfihrung ..o oo .o 39
" X1, Anhausatz
12, Tramspartfibrung oo 41 (BE3-362BC, $038C ; Sonderzubenor)
13, Transportfthrung ... .. oo oLl .45 %2 . Anbausatz
K. UntereWelle .. ... . ... ... .. ... 49 {RES-1262BC, 1263BC ; Sonderzubahar)
L. Fadenabschneidevorrichtung ... ..., 53 Y. Anbausatz (Lieferteiie)
k1. Fadenwischvorrichiung Z1. Zubehde .o
{DISG-3620C, 9630C) ... ooiooiein., e 35 72 . Zubehdr (BES-962AC, 963AC) .. ... ...
M2 . Fadenwischvorrichtung Ga. lehrenliste ... ... ... ... ... ..
(BES-1262BC, 1263BC) ... ... ......... 57 Op1. Stickerairah sond beh
. Stickereir;
N1. Oberarfadens (BES-962BC, 9638C) .. 59 opz S‘t: ) r ‘,ahme" ESQ”der”beh?r} """
. Stickereirahmen ubghér) ...
N2, Obererfadens (BES-1262BC, 12638C) .. 61 npq o tq””der“hehf’”
P1. Faderspannung (BES-962BC, 963BC) ... 63 na Shckereirahmen (Sendarzihandn
Opd . Stickereirahmen {Sonderzubehar) ... ..
P2 . Faderspannung L
(BES-1262BC, 128380} ......o'vv''iis, &5 Op5 . Stickerefrahmen (Sonderzubshér) .. ..
§ . Nadelstange und antriebskupplung g7  Wal. Warnschiider IR
R. SYRCRFOMFSATOr . oveee et g7  Wa2. Warnschiider ... 0

. Schaitkasten ... . ... B8

Verzerzaichmis ... . .o L

73

75

77

81
83
B7
89
a3
a5
29

101

105

t

141

. 113

115
g
119
120
121
172
123
124

. 125

1ii



3. les pleces fournies en tant gu'assemblages complets sont encadrées avec un

Notes sur 'utilisation de ce manuelde
pidces détachées

1. Ce manuel a 816 fait d’aprés|es renseignements valables au mois de Mars 2000,

2. Leos piéces peuvent &tre sujettes & des modifications sans préavis.

-2

pointilbe ....,,-;' .

AL
5.
C.
D,

E1.

E2.

F2 .

=1
G2.
G3.

G4.

ub .

trait

TABLE DES MATIERES

Corps de la machine
Louyre-courrale

Arbre d'entrainement
Wécanisme de 'arbre supérieur ..

Mécanisme de la barre & aiguille
{BES-062BC, 963BC} e

Mécanicrms de s harra i a-gl_nlln

{BES-1262ZBC, 1263BC)

. Mécanisme de sautes de la barre d
aiguille {BES-9B2BC, 963BC) ...........

Mécanisme de sautée de la barre
aiguille (BES-1262BC, 1263BL)
Mécanicme da pisd prasssur
Wécanisme de pied presseur
Mécanisme de pied presseur
{Pitcas enoption) . .....
Mécanisme de pied presseur
{Pigces en option)
WIBCENISMe 08 pled presseur

(Pigcesenaption) ..., ... ... . ...
. Récanisme de leveur du pinceur

. Mécanisme du guide de

|"gntraimement

. Mécanisme du guide de

|"entrainement

. Mécanisme du guide de

|'entrainement

K. Mécanisme del'arbre inférieur

Liz.
Nt.
NZ.

Pl
Pz,
. Barre & aiauille et mécanisme

. Mécanisme de coupe-fil
. Mécanisme de tire-fil

(BES-962EC, 963EC)

Mécanismie de tire-fil
(BES-1262BC, 126380)

Mécanisme de [‘enfilage supérieur
fBES-G62BC. 9638C)

Mécanisme de I"enfilage supérieur

[BES-1262BC 1263BC .. ..... ... .. ..

Tension du fil (BES-962BC, 9638C)
Tensian du fil (BES-1262BC, 12638C)

d'embrayage d'entraimement

. Synchronisateur ... ...
51.
52,

IMécanisme du boftier de contréle
WMecarisme du boftier de contrile

15

17
14

23

27

29

33
37

3¢

41

435
49
53

35

57

59

61
63
65

alala

T2,

T3.

T4.

T5.

Té .

LINN
uz.

u3.
(VEN
AN
V2.

Mécanisme de "equipment en

alimentation dlectrieye .
(BES-962BC, 1262BC) ................. 73
Mécanizme de I'equipment an

alimeniation électrique

(BES-982BC,1262BCY ... i viinnn 5

Mécanisme de I"'equipment en

alimentation &lectrique

(BES-9B3BC, 1203BCY ................. 77

Mézanisma de ["aquipment en

alimentation électrique

{BES-963BC, 1263BC) ................. 8t

Mecanisme de "equipment en

afimantation élactrigue

(Flecesenoptlon) ... oL &5

Wécanisme de I'equipment an

alimentation électrique

(Figcesenaption) - ... ... ... ..., 87

Mécanisme du plateau de la machine 89

iécanisme du plateau de la machine

(BEY-HblEl YodHL) ... 93

Mécanisme du plateau de la machine

(BES-1262BC, 1263BC) ............ .. .. 95

hWécanisme du plateau de |a machine

(Pidcesenoption) .......... ... ..... 99

Chéssis & chapeaux

[Fieces en optioe ; 1HUA UMM L iidl]

Chassis a chapeaux

{Pidces en option : 360X85mm) ..., .. 105
. Mécanisme du bobineur

{Pitdcesenoption) ... . ... ..o e.. . 109

. beu daceessoires

(BES-062BC, 963BC, Pigwws wniwplivi} . 111

. Jeu déceessoires

(BES-1262BC, 1263BC ; Pigces en aption) 111

. Jeu d’accessoires (Pidces fournies) .. .. .. 113
. Bccessoires .15
. Accessoires (BES- BSZAC BGBAC] ....... 118
. Liste des Fidces decartment Ceeo 119
., Cadre de broderie (Pidcesenoption) ., 120
. Cadre de broderie (Piéces en option) ... 121
. Cadre de broderie (Pigces en option) ... 122
. Cadre de broderie (Pidces enoption) ... 123
. Cadre de broderie (Figces en option) o124
. Etiguettes d'avertissernent ..........,, 125
. Etiquettes d'avertisserment .. ... ... ..., 126

Inedex 127



Notas para usar este Manual de Piezas

1. Estelibro hasido compiladeo basandose en los datos de que se disponia en marzo 2000,
2. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
3. Las piezas suministradas como conjunios completos se enmarcan con una linea

F——ay

punteada R

F2.
&l
G2,
. Mecanismo de fa prensa tela

G4 .

G5,

K. Mecanismo del gje inferior
. Mecanismo de fa cortadura de hiros ...,
. Mecanisma del limpiador da hilo

[ig .
W1,
N2

P1.
P2.

. Cuerpodefa méquina
. Cubiertade correa
. Macanismo de gje impusor
. Mecanismo del eje superior
. Mecanisma de la barra de aguja

INDICE

(BES-362BC, 963B0)

. Mecanismo de | barra de aguja

(BES-1262BC, 126381}

. Mecanismo del |anzador de barra de

aguja (BES-962BC, 963BC)
Mecanismo del lanzador de barra de
aguja (BES-1262BC, 1263BC)
Mecamismo dela prensatela
Mecanismo de ia prensa tela

(Piezasopcionales) .........c.oiai.s
Mecanismo de ba prensa tela

{Piezas opcionales)
Mecanisma de |a prensa tela
{Piezas opcionales)

. Mecanisrno del levantador de ménscla

de trabajo

. Mecanismode la gura de

alimentacidn ... ...,

. Mecanismo de |a guia de

alimentacion .. ...

. Mecanismo de la gu:a de

alimentacidn

(BES-262BL. 963EC)
Wecanismao del impiador de hilo
{BES-1262BC, 1263BC)
Mecanismo del enhebrado superior
{BES-962BC, 963R()
Mecanismo del enhebrado superior

(BES-1262BC. 1263B0) ... ..
Tension del hilo (BES-962BC, QGBBC) .
Tersian del hilo

(BES-1262EC, 1263BC)

. Barra de aguja y mecanismo de

embrague de mando

. Simcronizadar oL
S1.
52.

Mecanismo de la caja de contro]es
MWecanisme de la caja de cantrofes

37
i)
a1

45
49
53

33
57

59

T1.
T2.
T3.
T4.
Ih.
TG .

Ut
uz.

Uus.
u4.
V1.
V2.
W
x1.
X2,
Y.
Z1.
Ll

Ga.
Opf.

Op2.
Qop3.
Opé.
ops.

Wal.
Wa2 .

WMecanismo del equipo de alimentacion
de cotriente {BES-962BC, 1262BL0)
Mecamsmao det equipo de alimentacion
de corriente (BES-962BC, 1262BC)
Mecanismo del equipe de alimentacidn
de corriente (BES-9B3BL, 1263B0)
Mecanismo del equipo de alimentacion
de corriente (BES-9638C, 12638C)

Mlecanismao del equipo de alimentacion
de corriente (Piezas opcionales}
Kecanismo del equipo de alimentacidn
de corriente (Piezas opcionales)
Mecanismo de |a mesa de la maguina

fecanismo de la mesa de la maguina
(BES-9626i, 963BL)

hWecanismo de la mesa de la maguina
(RES-12B2BC, 1263EC)
Mecanismo de la mesa de la maguina
{Piezas opcianales) .

Accesorio para prensDr de 50m breros
{Flezas opdlonales,; |80XY0ommj
ACCEsSOrio para prensor de sombreros
(Piezas opdionales ; 360XB5mm)
Mecanismo del devanador de la canilla
(Fiezas opcionales)
luego de fijacion (BE5-962BC, QGSBC

Pl oan ppsivnales) .

Juego de fijacién (BES- 12528(: 1263BC
Piezas opeignales)
Juego de fijacion |
(Piezas de suministro)
Accesorion
ACCEsOrIos (BES-95LAL, YIAL)
Lista d"ePiszas de calibradaores
Bastidor de bordada
{Piezasopcionalesy ... ........ ... ..
Bastidor de hordado
(Piezas opcionales}
Bastidor de bordado
(Piezasopcionales) ......... ... . ...
Bastidor de bordade

(Fiezasopcionales) _..................
Bastidor de bordado

(Piezasopcicnales} . ... . ... ... ...
Etiquetas de advertencia
Etiquetas de advertencia
Indice

113
115

C1ls

19

12¢

121
122



A . EBEF ¢ Machine body / Masshinengehduse / Gorps de la machine / Cuerpo de la médquina

185-962-050



A Z=1EEBR / Machine body f Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Loty B NAME OF PARTS IR
i S42531101 (RS ES HEAD
2 $42445001 | 1B|w s o4 1axes BOLT, SOCKET (5/P WASHER) M8X25
< BES-D62BC, 963BCH > < For “BES-962BC & 963BC” >
3 542532001 Bl F—ahri-L ARM COVER, L
|13 02505016 | 12 |{r~N2a5xi0 SCREW, PAN M5X10
] 542533001 - R GUIDE, ;CAP VISOR
9 01BE01036 12| 7+~ 5210 BOLT, SOCKET MSX10
11 549304101 SlzF 1 ~wFC FIXED BED, C
12 §5985100t | 1|7 Fo~NwEN DRIVING BED, N
13 LEtRE2001 MEE MUT PLATE, WA
15 551954001 HE S YA 5 BED COVER, F
16 542412002 Sl b RAT—A BED COVER, A
20 542413001 13[Hi—FHITa COVER SUFPQRT, A
pal OR1400815 | 2G4 50448 SCREW, FLAT MidX8
23 523418007 | 30[v 44 Jaxs SCREW, MAX5
a5 JEZA0ODBITE I+ raavg SCREW, RAN RANE
27 523418007 | SBiL AR iaNs SCREW, W4X5
28 23418007 B A2 ans SCREW, M14X5
29 851957001 Vi Fhsi—r2 2 BED COVER, R
31 549251002 BIY Ehit=D BED COVER, D
33 00B4ADNBO4 | 20f+ F SR D46 SCREWY, TRUSS WM4X6
37 £A24A5001 18| Foe#00 ke 5 gvar BAOLT, SOCKET (P WASHERY RBYRE
39 551958001 Al pri— 4T SUPFORT, ;COVER
41 061400816 414 5 34x8 SCREW, FLAT M4X8
73 | 542425001 S)ow FAHIT CORD HOLDER
74 062400816 Sl a4xg SCREWY, PAN M4XEB
75 £10243000 | 15{+- A% 3% FNKIN CORD HOLDER, NK-3N
76 $OOAENAND | 1E]m— Kk aaes FORN HOI RFR, 5K
77 062400816 | 15[+~ a4x8 SCREW, PAN M4X8
93 SA244700% Sheiy KA K BED GUIDE
94 018401236 | 20[F K Fax12 BOLT, SOCKET MaX12
93 S5315900% 12|NY FaFA1F FIXING PLATE, BER
29 S42445001 | 24iP+ AN b F 7 ZaXes BOLT, SOCKET {S/P WASHER) MB8X25
< B{F200VE > <For Single phase 200V AC>
911-1 S10820001 FeTFwF~n LaBEL, 200V AC
< HiAZ20VE > <For Single phase 220V AC>
911-2 $10820003 Frmdmail LABEL, 220V AC
< HiR2IOV > <For Single phose 230V AC>
9i1-3 $10820004 | FrFPwsan LABEL, 230V AC
< HigZ40VE > <For Single phase 240V AC>
911-4 S10826005 Fuwrw S LABEL, 240V AC
155-962-050



B . AN k75— REUE  Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvie-courroie /
Cubierta de correa

155-962-0581
C . BEEBE{E / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entraTnement / Mecanismo de eje impusor

?—31

1 \ 30
RS

195-862-103



Cubierta de correa

B. ~Ji b /% — EE4R / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvrecourroie/

Ry

REF.MNO. CODE oY b NAME OF PARTS
1 42339001 flmgb pbii—ri= 2 BELT COVER BASE
z OASAL1D0E 2l sraita s oo SEREW, PAN (/P A ASHER) BAX 10
3 542338009 Vedib b —ar & BELT COWVER ASSY, A
4 002400514 I gans SCREW, PAN MAXS
3 542337109 1| b it BELT COVER, B
B Q08400604 4+ b3 2 0axs SCREW, TRUSS BAXE
7 542340001 1| MM A= 25 BELT COVERSTAY
L] DASADDBOG 2|+ r 2 anenn SCREW, PAM (S/P WASHER) M4XE
9 542341009 1|F1v=—20 MARK, B ;5TOP
12 549253009 17— —nri- PULLEY COVER
13 SO0655000 2| e & Uma KWNOB SCREW, M4
155-862-051

C . BREIEARAR / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entrainement / Mecanismo de eje impusor

REF. N, CODE E v A MANME OF PARTS rrg

542344001 Bt s BEARING, ;B-SHAFT
S4244501 A(FFHEI LT 2e82s BOLT, SOCKET {S/PWASHER)MBX 25
§32422001 Tm s Lsi BELISH, ;D-SHAFT
012060630 1|7k JExE SET SCREW, SOCKET (FT) W6X6
076202800 1|#= Vo e202I7 BALL BEARING, 620277
048350242 Z|bATTFHFIAMCIS RETAINING RING, INTERNAL C33

17 532423100 1|¥—e PULLEY. B

118 542345009 1|7F—uzsr—ne PULLEY SCALE, B

14 012060636 2P+ Tens SET SCREW, SOCKET (FT) MEBXE

20 0762045659 1|# =70 razhavy BALL BEARING, 62044

2 532336001 IREANE & ) ZERO BIGHT MEEDLE LOCATION DOG

22 DE2ABI6 2Fmoans SLHEWY, FAN WX TE

23 026040236 HEE RS LT WASHER, PLAIN 4

24 532424000 I EEE RS s ROLLER BEARING, THRUST

25 532321061 Z(AFA rFHA WASHER, THRUST

26 512134001 flesmatIas - COLLAR, ;INNER CLAMP

7 012060636 2|FH+E SN SET SCREW, SOCKET (FT) MEXH

2B 5234300 1o wmia LRIV M SHAE )

29 545503001 Vs iioz CONNECTING SHAFT, 12

30 §32650001 ) 14 |(FIwsFSoushsi— CHANGE BRACKET COLLAR

31 D18501436 | 4|7+l bsxia BOLT, SOCKET M3X14

155-962-103



D . L #4BBR/ Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de [ arbre supérieur /
Mecanismo del gje superior

g—14

oyl
i
15 5

185-362-109



D . R / Upper shatt mechanism / Obere Welle / Mecanisine de I"arbre supérieur/

Mecanismo del eje superior

REF.ND. | CODE  |QTy P NAME OF PARTS Ry
1 £ARERA301 B|lUuskmkLaE NRIVING CAR ASSY. -N-BAR
-1 S425350401 GlrUFEseTaHL KWEEDLE BAR DRIVING CAL
1-2 S42536001 GlaLEhLL b - COLLAR
1-3 018502536 ByF e 1 5XIS BOLT, SOCKET MGX2E
1-4 S42537001 GNP E - AR BEARING CASE ASSY
t-5 542539201 B|RAFHIHL WORK CLAMP CAW
16 QEDETORIZ | 18|+ ~mnE7 a0us SCREW, PAh SM2 57-A0%K 8
1-7 025350136 1B|EF¥HF T35 WASHER, PLAINS 3.5
1-8 (028350246 18|/t H 2235 VWASHER, SPRING 2-3.5
1-9 542540000 Bl — FAsT) L NEEDLE BEARIMNG
1-10 S42541001 Bl i Ew ¥ CONNECTTING ROD
1-11 012500536 BlP o= o3ns SET SCREWY, SOCKET {FT} MEXES
1.2 £42E42001 GlFs. g mla THREAR TAKF-LIP RAGE
1-13 SU1696001 | 1B{+ 53 35746 SCREW, FLAT SM3.57X6
1-14 547933000 BIF Sy FohiaA THREAD TAKE-UP DRIVING CAM, A
1-15 062670812 | 18]|F~<03.57-40%8 SCREW, PAN SM3.E7-40X8
1-16 025350136 | 18 ESFH AL IrrLs WASHER, PLAINS 3.5
1-17 028350246 | 18|Ma¥A %235 WASHER, SPRING 2-3.5
2 O18ED1226 18|l ksyi? BOLT, SOCKET MEX12
5 542544001 CYEAUE R N PP Tl ) DRIVING LEVER &55Y, ;N-BAR
3 542547001 [ e P DRIVWNG CONMNECTOR
7 $42548001 12 |ND3E - PN, 3
8 062300416 § 12|+ ~=wzxd SCREW, PAN WZX4
9 012400436 | 12| 7+ S4x4 SET SCREW, SOCKET (F¥) Max4
10 CATEAGHA Alrildfm s b e arse DRIVING LEVER SHAFT, :N-BAR
i1 302400514 6|+ NO4KE SCREW, PAN MAXS
i2 012500536 12(FP+ 7545 SET SCREW, SOCKET (FT) MSXE
13 542613001 R SET SCREW COLLAR
14 012400436 | 12|7+eTaxa SET SCREW, SOCKET (FT) MaX4
15 5425350001 BMOTE FIM, 1
iR ANZANNGE A £« +vmans SCREWY. PAN MAXS
17 121060106 Bliimdw e NUT, 1 M85
18 25060236 BlESHFHLFIIE WASHER, PLAIN M 6
19 028060246 RS E SR WASHER, 5PRING 2-6
24 542531301 BluHnFui PR E JUMP SOLEMOID ASSY
201 542552104 BlEbr Ut FH SOLENOID BASE, [ JUMP
-7 542553200 Bl vwasTF JUMP SQLENGID
20-3 542931000 Bl Ry yEs SOLENGID CLSHION
20-4 $44516001 BlEY bwm S SET SCREW COLLAR
20-5 $36264001 127+ 2735525 SET SCREW, SOCKET (FTIM3I.5X3.5
A DIBS01036 | 1B{FsF 0 rE4I0 BOLT, SOCKET MSX 10
22 549452001 BllAf TR 7E JUMP ROTARY BODY ASSY
22-1 012300336 | 24|75 =T34 SET SCREW, SOCKET (FT) M3X3
24 140647101 Gla—Fa#z CORD HOLDER
25 Q02400514 By oaxs SCREW, PAN IM4X5
3 $42557001 Bl ha Kaiiy GUIDE SHAFT, ; JUMP
32 542620001 BlhT =6 COLLAR, &
32 553138001 BlUR hwiis k JUMP STOPPER ASSY
36 DASDORIG | 12,7+ o4 508 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
37 542937001 BimAJbitA SPRING, COIL
40 542560001 ERUE R L NEEDEE BARWERTICAL SET
401 542561101 IJER RS JUMP CLAMP
40-2 062670812 B[+~ 3357808 SCREW, PAN SWM3.57-40X8
403 542562101 Gl Faa JUMP BRACKET
40-4 42616001 RS SPRING, JUMP
40-5 SAZ614001 BlE snlagm i sl ELISH, ;BASE NEEDLE BAR
41 S42563001 Gz hun)any BASE MEEDLE BAR
42 012500536 12§75 25 5x5 SET SCREWY, SOCKET (FT) MSXE
47 N3B0s0246 13|f\'-?~*;'?‘}'#2-5 WASHER, SPRING 2.5
155-962-109




E1

. $HERIR (BES-062BC, 963BC) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 863BC)/
Nadelstangenvorrichtung (BES-962B8C, 963BC) /
Mecanisme de la barre & aiguitle (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-362BC, 963BC)

165-962-118




E1. $+#ERR% (BES-962BC, 963BC) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC) /
Nadelstangenvorrichtung {BES-962BC, 963BC}H/
WMécanisme de la barre & aiguille (BES-962RC, 963BC) /
Mecanismo de |a barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

REF.MUE LUE QY a7 HANME OF PARTS Rilv)
H 542648401 Gl -—a0z MEEDLE BAR CASE ARSY
-1 £32581301 Gl -2 MEEDLE BAR CASE
1.2 £32584101 | 54Uy WEEDILE BAR
1-3 532585001 § G4[muUdadanas SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | S4|¥H% WASHER
1-5 536153100 | S4(72vL3-dL RUBBER, CUSHION
1-6 832587001 | S&|yas Ly LAt TOP DEAD CENTER STOPRER
1-7 (18301036 | 54| Pk BOLT, SOCKET M3X10
1-8 32588101 | S&|(nudndE NEEDLE BAR CLAMP
1-9 OR2250816 | 54|F~T330xE SCREWY, PAN M3.5X8
1-10 533149000 [ =TT FELT PALCKING
1-11 532654001 BlFT N brsz FELT SUPPORT
1-12 DE2400816 | 12|+ ~oaxs SCREW, PAN M4XE
1-13 025040136 | 12{eS¥HE=74 WWASHER, PLAINGS &
1-14 533143000 BIFTNbAYEL FELT PACKING
1-15 S3IES05001 | SA[AVE ST ETF AT THREAD GUIDE, [ N-BAR
1-16 S36EZ6400F | SAfFPF o FEENIS SET SCREW, SOCKET (FTIM3.5X3.5
1-17 539415301 BT Fasi—w 3 UPPER COVER A55Y
1-17-1 540719101 | sal+m<rzs INMER THREAD GLIDE
1.17-2 OOB300514 | 544+ b A23X5 SCREWY, TRUSS AMSKS
1-18 DOBADOB06 | 249+ F TR 04x8 SCREW, TRUSS MdX8
119 $32592009 Blmdari— LOWER COWVER
i-2Q DOBADOBOS | 12|+ F 320448 SCREW, TRUSS M4XB
{-21 544930001 BlogsLE50E LOWER THREAD GUIDE ASSY
1-21-1 £32593001 PN THREAD GUIDE, LOWER
1.21.2 544928000 Glorravpzi—t THREAD PRESSER SHEET
1-22 544927001 | 54|17 ~FHIsAR SPRING
t-22 062300416 | 54|+ ~amaxa SCREWY, PAN M3X4
1-24 Q08400806 | 12|+ FFAHaxE SCREWV, TRUSS M4XE
§-25 532595001 Bl RS A KL= GUIDE RAIL, NEEDLE BAR
1-26 062400816 | 30[~Daxd SCREWY, PAN W4XE
1-27 $32596001 Blr—23 7L -0 ~ |RAILFOR CASE
1-28 062401016 24|+~ 3dxn SCREWY, PAN M4AX10
1-29 532587001 Bliikna SPRING BRACKET
130 014400636 B|FF oI SET SCREW, SOCKET (CP) MaXE6
1-31 3326006001 blF- Ly SHALD, [ I/ 1ARE-UY
1-32 532631001 B|FmEwiioFuia BUSH, ;TITAKE-UP SHAFT
1-23 532651001 | S|Fr bl THREAD TAKE-LIP LEVER ASSY
£-33-1 532633000 | Sd|FEilsi- THREAD TAKE-UP LEVER
t-33-2 SIZEI2A00 | S4|FELHE BOSS, ;T/TAKE-UP
$-33-3 S46404001 | 108 |+~ awaxT SCREW, PAN M3IXT
134 D1440Uh3h | LA]P 7@ £ AN SE | SUKEVY, SUKET {LF) W4KG
1-35 832634001 BlFrwdi iy HOLELING SHAFT, [ FITAKE-UP
1-36 $32635001 BlF ey Ty BLYSH
137 532637000 S| T E Y HOLDER, [T/ TAKE-UF
f-38 532638001 | 54|V 7iF SPRING
1-39 515629011 | 54|35 i) oanKs MNEEDLE, DBXKS (#11}
-4l FERLENIN Glorrmas WWASHER, PLAIN WM&
141 536434001 Bl12Fa THREAD GUIDE, A
1-42 QBZ400616 | 12|+ ~ZMaxe SCREW, PAN MAXh
1-43 544718001 6l k2FT THREAD GUIDE, L
1-44 00BAQDDE0E | 12|+ M3 R 24X8 SCREWY, TRUSS M4XE
b 08061635 | 24| T #)k FEx16 BOLT, SOCKET MBX 16
3 U2s0BlL2db | 24| ¥HmFF2TE WASHER, FL&IN B G
4 028060245 FLAEE i 5 WASHER, SPRING 2-8
5 532582101 Gl EmTr -2 PSR MEEDLE BAR CASE BRACKET, R
b £32583101 Gloiddna—ayrd s WEEDLE BAR CASE BRACKET, L
155-962-118



E1 . §HHEER{% (BES-962BC, 963BC) / Nesdla bar mechantsm (BES-962BC, o63BC) !
Nadelstangenvorrichtung (BES-9828C, 863BC) /
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-862BC, 963BC} /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BGC, 9638C)

155-082-118




E1.$HH¥R91% (BES-962BC, 96358C) / Needle bar mechanism (BES-962BC, 963BC}H/

Nadelstangenvorrichtung {BES-962BC, 963BC}/

Mecanisme de la barre & aiguilie (BES-962BC, 963BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-962BC, 963BC)

REF.NCH Ll QT = HANT OF P&anTS nhy
7 532652004 12|14 FF Ak PIN, WSCREW
8 532653001 12|47 % A4V E NUT
9 113431002 2% WaSHER
44 $32508001% Bl FHAE LINEAR GUIDE
45 018201036 | A F+Hn 30 BOLT, SOCKET M3X10
a7 542592001 B|RSAA - Z, RSR BASE
48 018501436 | 18|FHLbsx1a BOLT, SOCKET M5X14
49 Q62300416 | 36|+~ OmEna SCREW, PAN M3IX4
58 70699800 B|® ¥ Lo 0 rReuTE EaLL BEARING, RATIAL 6S9ZZ
59 $32639001 OlVroracha— BEARING COLLAR
Gl 542624001 BlrF&Ara ROSITIONING PLATE
61 18401036 12| 7+ Rk axin BOLT, 50CKET M4X 10
62 118501236 BT EI kERD BOLT, SOCKET M&X 12
63 25050236 BlEFHHFRFIIS WASHER, PLAIN M5
64 28050246 RS-k -2 ] WASHER, SPRING 2-5
65 0E23I0BIG | 12|F~IMexs SCREW, PAN MIXE
101 $45101001 HhodFr-n—3~n LAREL, 1 HEAD
102 545102001 f|horFhti—Same LABEE, £ HEALY
103 54510300 fl b T wi— T3 LABEL, 3 HEAD
104 45104001 kBTt ti=3nki LABEL, 4 HEAD
105 545105001 e FFwri=—amals LABEL, 5 HEAD
108 54510600t 1 b s i— 3G LABEL 6 HEAL
$55-962-118



Ez . §H&BB{% (BES-1262BC, 1263BC) / Needis bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Nadelstangenverrichtung {BES-1262BC, 12638C}/
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-1262BC, 1263BC)/
Mecanismo de la barra de aguja {BES-1262BC, 1263BC)

1h5-C62-118




£2 . §7HERS1%R (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 12638C)/
Nadelstangenvarrichtung (BES-1262BC, 1263BC) /

Meécanisme de la barre 3 aigutlle (BES-1262BC, 12638C) /

Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. | CORE  [Q7y G AT NANWIE OF PARTS iR
1 5455044017 Bl —2127 2 WNEEDLE BAR CASE ASSY, 12 i
1-1 345505001 Gl — Tz NEEDLE BAR CASE, 12
1-2 532584101 § 72|y NEEDLE BAR
1-3 SAZERE001 | FR(A S ERGIGE SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 72|#4H 3 WASHER
-5 836153100 | 7245w i3d4 RUBBER, CUSHION
16 532587001 | F2lYmnLELA b uai— TOP DEAD CEMTER STOPFER
-7 018301036 | 72{7+£ F2K00 BOLT, SDCKET M3X 0
i-8 532588101 | T2|nuEes% NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 72|#~135x8 SCREW, PAN M3.5X3
1-10 545506000 Bl7Tipotysan FELT PACKING, 12
1-11 §45507001 |  &|TTILRA#II2 FELT SUPPORT, 12
112 062400816 | 12|+ ~74x8 SCREW, PAN MAXE
112 025040136 | 12|55 304 WASHER, FLAINS 4
1-14 SAGS06000 B 7T p iy & a2 FELT PACKING, 12
1-15 536505007 | FI(nUET S ET TS THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 536264001 | F2|7FESEENES SET SCREW, SOCKET (FTIM3.5X3.5
1-17 545308109 GlnTdni-i2el UPPER COVER AS3Y, 12
1-18 545584101 Bl<pEFmzRrs | THREAD GUIDE ASSY, 12 ;UPPER
1-181 146924000 | 72|AL-v Tl THREAD BUSH
1-19 548399001 | 6|#Ho kEFi2a THREAD GUIDE, 124 ;INNER
1-20 DOB400806 | 26|+ b T2 2ax8 SCREW, TRUSS MAXE
1-21 545512009 B|HThii=12 LOWER COVER, 12
1-22 008400806 | 12|+ k3 Zmaxs SCREW, TRUSS MAXH
1-23 545585001 BlomariFi2vi THREAD GUIDE ASSY, 12 ;LOWER ~
1-23-1 544927001 | T2|< R IR SPRING
1-23-2 DEZ3IO0416 | F2|Frionzxe SCREW, PAM MIX4
1-23-3 T4R924000 | F2|AL VW EFLD THREAD BUSH
1-24 BOB400B06 | 12|+ HF A= 4x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-25 S45515001 | B|AURD AT F Lmiliz QUIUE KAIL, 17 N-BAK
1-26 062400816 | 30|+ ~2axs SCREW, PAN MAXE
1-27 545516001 |  6|5=Z3h L~z RAIL FOR CASE, 12
128 062401016 | 24|F~Z4x10 SCREW, PAN M4X10
1-29 545517001 IEAE Sl AP SPRING ERACKET, 12
1-30 (114400636 6|7+ 74 2ax8 SET SCREW, SOCKET (LP) M4X6
1-31 B ST T ooy AR SHAFT, ;TITAKE-UP
1-32 532631001 GlFaEnoduia BUSH, ;TATAKE-UP SHAFT -
1-23 ' S32651001 | T2FLELL-92 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 832633000 | VF2|[FwEulsi- THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | T2|FrELFR BOSS,  T/TAKE-UP
1-33-3 SA6404001 | 184 |+~ =mM3X7 - SCREWY, PAMN M3X7
1-34 G14400636 | 24|07 v w5 aky SET SCREWY, SOCKET (CP) MaK6
1-35 545519001 | G|#oEnfuron HOLDING S$HAFT, 12 ; T/TAKE-UP
1-36 $32635001 BlF-tE-FiFyia BUSH
1-37 532637000 7 V2(FaEwFY HOLDER, ;TITAKE-UP
1-38 532638001 | F2|%W 7R SPRING
1-39 515628001 | 72|& 2w JDBXKE WEEDLE, DEXKS (#11}
1-8U 535652001 | 6|lerT AR WYASHER, PLATN M8
1-41 545520001 G| r3iFaz THREAD GUIDE A ;12
1-42 DBRAN0BTE | 12|F ~2M4aKE SCREW, PAN M4X6
2 D1BOE1636 | 24|F+Fik hBRI6 BOLT, SOCKET MeX 16
3 D25QR023E | 24|k 59 HrFave WASHER, PLAIN I &
4 D2BOBOZAE | 24/ F ¥ H 26 WASHER, SPRING 2-6
5 545532101 | G|iuwu g —AFFTR MEERLE BAR CASE BRACKET, R
6 545522101 | B|nUESr-AEFIL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 §32652001 | 1Z2(f1F &AL PIN, W/SCREW
2 S32653001 | 12| FEAF NUT
155-C62-118




EZ . #HiSEIH (BES-1262BC, 1283BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC) /
Nadelstangenverrichtung (BES-1262BC, 1263BC) /
Meécanisme de la barre & aiguille (BES-1262BC, 12863BC)/
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1262BC, 12638C)

12

1565-C62-118




£2 . $THERDIZ (BES-1262BC, 1263BC) / Needle bar mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Nadelstangenvorrichtung (BES-1262BC, 1263BC}/

Mécanismea de |a barre & aiguille {BES-1262BC, 1263BC)/

Mecanismo de |a barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

WEF. ML CoDE oy Lozrst o ARAE DF PARTS R

9 113421002 | 1Z2|#FH* WASHER

44 545523101 6| TFHA Fiz0 LINE&R GUIDE, 320
45 183031036 | 24| ™= F2X10 BOLT, SOCKET M3X10
47 542592001 BiRSR = A R5R BASE

43 018501436 | 1B|Fr 4 r5X14 ROLT, SOCKET M5X14
49 062300416 | 36|+~OMm3Ix4 SCREVY, PAN WM3X4
58 470699800 6|2 7o EN977 BAbLBEARING, RADIAL 69977
59 5326390401 Glurnarzanhs— BEARING COLLAR

6O 542624001 GlrFHLrE POSITIONING PLATE
&1 DIB40G1036 | 12| FF+FIL b axio BOLT, SOCKET M4x14
62 B1E5(01226 B| P ekl b EX12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 BlES¥HsFios VWASHER, FLAIN IV 5
&4 D2B050246 AR o] WASHER, SPRING 2-5
65 062300816 12| F -~ 3m3xE SCREWY, PAN M3IXB
101 545101001 Tk T i 5 i LABEL, t HEAD

102 545102001 HEmFFwi-sae LABEL, 2 HEAD

102 545103801 T EmFFeti—FMna LABEL, 3 HEAD

104 545104001 1 brpddi—Fmle | LAaBEL, & HEAL

105 545105001 1| b F o si— 05 LABEL, 3 HEAD

0GR 545106001 1| b Frosie 70006 |.ABEL, B HEAD
155-C62-118



F1

SR HiBERAR (RES-082BC, 963BC)/ Nesdle bar fio-up mechanism (BES-B62BC, IRIBCH/

Nateistangehochsteliung (BES-8562BC, 8838C) /
gcanisme de sautée de la barre & aiguille {BES-62BC, 863BC) /
Mecaniemo del lanzador de barra de aguja {BES-8628C, 9638C)

15

156-962-122



F1 . $+4850) )8 8 /e %1% (BES-962EC, 9638C] / Needie bar flip-up mechanism (BES-BO2BL, 9638}/
Nadelstangehochstellung {BES-962BC, 963RC)/
WMéEcanisme de sautde de |a barre & aiguilie (BES-962BC, 963BC)/
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (RES-962BC, 9638C}

REFNG. | CODE  [oTv P NAME OF PARTS oA
1 542646301 FZw v e ars LHANDE BLIA ASSY
i1 544697001 NFLwWEy TR CHANGE BOX
1-2 544686001 LB R CHANGE BOX COLLAR
1-3 014060632 2T 7 F 3 EXE SET SCREW, SCOCKET (CP) M6X6
1-4 S44690001 1mayyst CAM SHAFT
1-5 517390001 Herowina CHAMNGE CAM
1-6 012500536 2|7+ E 35X [SET SCREWY, SUCKEE [F 1) MBKS
1-7 S42632100 |eols REmmmCy PFULSE MOTOR ASSY, €
1-83 318401236 17wl kaxiz BOLT, SOCKET M4X12
1.0 028040246 EARRE S ] WASHER, SPRING 2-4
§-10 025040136 dlEF A AT WASHER, PLAIM S 4
i-13 542628051 1% axi—a BEWEl GEAR, A
1-12 014400636 Z|FH S E AN SE1BLHEWY, 3UHIRE | (L) VISKE
113 S17401051 INE S ] CAM GEAR, B
1-14 014400636 2| Pyl B ane SET SCREW, SQCKET (CF) MAXE
1418 832647001 1T wyoOn-2 CHANGE ROLLER BASE
1-16 32648001 1 E PRl =E CAM ROLLER SET
1-17 021500103 9)F+w b1 s MUT, 1 M5B
118 028050246 YUTEHH SRS WASHER, 3PRING 2-3
1-19 004451003 a3z s iann SCREW, FLAT M4X10
1-20 544685001 Zlviiggar BUSH, FLANGE
121 014500832 ZIFsFodzans SET SCREWY, SOCKET {CP) MSXE
1-22 542630101 FT o vr-apds CHAME CASE BRACKET
123 532598001 N =P F LINEAR GUIDE
1-24 Q18501030 4|7+ R0 F3IXI0 BULT, SOCKET WMEHK 10
1-25 062300506 8|+ SCREW, PAN M3X5
1-26 SAG727I0D M ER = X POTENTIOMETER ASSY
1-27 542631000 1|#Fwst—54x POTENTIOMETER PLATE
1-28 325100236 TesHFHEF2s WASHER, PLAIN M 10
1-29 542645000 1|\Fzwz7— CHANGE PULLEY
=34 014400536 | 0T T gAR SET 3CREWY, SOCKET (CF) hMAMG
i-31 314300832 2| FF7HE I MIKE SET SCREW, SOCKET (CP) M3X8
? 54244501 3|FHFEN 7 ZEREE BOLT, SCCKET {S/P WASHER) MBX25
5 012400436 2|7FESaxa SET SCREW, SDCKET (FT) WMaAX4
155-962-122



Fo . RTRIRIERIfR (BES-12628C, 12631C) £ Nesdis bar fig-up macharism {BES-1262B0, 1263B0) ¢
Nadeisiangehochstellung (BES-12628C, 128385/
Mésanisme de ssutde de la barre & aiguille (BES-12628C, 126360 ¢
Mesanismo dzl lanzador de barra de aglja {BES-1262BC, 1263BC)

-

155-C62-122



F2 4HE 155 R (BES-1 26 28C, 1263BC)/ Needle bar flip-up mechanism (BES 1262BC, 1263BC}H/
Nadelstangehochstellung (BES-1262BC, 1263BC}H
Miécanisme de sautée da ia barra  aiguille (BES-1262BC, 126380}/
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-1262BC, 1263BC)

REF.MNO. CODE QY e X o NAME OF PARTS Rl
1 545524201 ARES-BVTrE SR B A3 S CHAMNGE BOX ASSY, 12
1-1 545526101 1|FxrUF g CHANGE BOX, 12
1-2 545529001 HEFSL el CAM SHAFT
1-3 517390001 NFI-ThL CHANGE CAM
1-4 012500536 2T FExE SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-5 544685001 Zlynveny BUSH, FLANGE
1-6 542632100 ML T PULSE W LI ARy, L
1-7 018401236 AT EN kax 2 BOLT, SOCKET MaxX12
1-8 028040246 Alry iR a WASHER, SFRING 2-4
1-9 025040138 Mesd¥Hriang WASHER, PLAINS 4
1-10 45095001 1|4 b as BEWEL GEAR, A
-1 014400636 2| T o aNe ISET SCREW, SOCKET (CP) M4XE
1-12 545339001 EEFEL ] BEVEL (SEAK, B
1-13 14060632 2| TS KT EXRE SET SCREW, SOCKET (CP) MEXE6
1-14 545530001 T rew e Fr=—a REDUCTION GEAR, A
1-1% 52365100 2| Pk SEMER L £ SET SCREWY, SOCKET (FT) MEXE
1-16 021060106 21w ok ke NUT, 1 ME
1-17 012500536 Z[F+F3Ks SET SCREWY, SOCKET (FT) MSX5
1-18 545531001 N2y —§ KEDULTIUM bEAK, &
1-19 014400636 2| T 7 H 5 AxE SET SCREWY, SQCKET (CP) M4XE
120 545533001 1ediwdt SENSOR SHAFT
i-21 012500536 1|FT+ES5xs SET SCREW, SOCKET (FT} MEXE
1-22 548537001 1|#Frwrann—R127 & CHANGE ROLLER BASE AS5Y, 12
1.22-1 545534001 1|#Tw%a0~x—212 CHANGE ROLLER BASE, 12
1-22-2 047300642 AT T A FIN, SPRING ROLL AYYE
1-23 532648001 122[pLzREYH CAM ROLLER SET
1-24 G2150010% | 12|+ prioas NUT, 1 M5
1-25% 028050246 12[s5F W HF2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-26 545535101 eredy—a sy CHANGE CASE BRACKET
1-27 545536101 W=7 Fa7o LINEAR GUIDE, 370
1-28 018301036 | 1217+ H A 354 BOILT, SCCKET M3X10
1-29 018300836 AT F AN~ AXE BOLT, SOCKET M3X8
1-30 S40727100 KT g i—FFi POTENTIOMETER ASSY
131 545538000 NaFwiqs—g181k POTENTIOMETER PLATE, 12
1.32 062400616 2Frramans SCREW, PAN W14X6
1-33 546830000 MEEPE-E L -] PLATE, ; REDUCT-GEAR {B)
B34 UZB1U0258 ez Taarayw WASHER, PLAIN M 10
1-35 542645000 1FTwys-—u CHAMNGE PULLEY
1-36 014400636 HE - X SET SCREW, SOCKET {CP) R14X6
1-37 525664000 2|a—FHRdde CORD HOLDER, 6N
1-38 062400616 2|~ OMAXE SCREW, PAN MWMidX6
2 542445001 4| FFF N Y7 Banes BOLT, SOCKET (5/P WASHER) MEX25

<HORAE R oy A «1Jsing the transport for stopper >

0 S45582001 Tfavsarihtd FIXING BRACKET
11 546831001 TMasr7aFfa+¥s FIXING BRACKET, B
12 018061636 |33 i ok N3 41 ) BOLT, SOCKET MEX16
12 028050246 BlicawtiEon WASHER, S5PRING 2-6
14 025060236 GleFtHxFIE WASHER, PLAIN M B
18 012400836 2|[FFESaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
155-Lb2-122




G1. I / Presser foot mechanism / Stoffdrackeru / Mécanisme de pled presseur /
Mecanistno de la prensa iela

q02

ans 90

Ny
[is]
=2
5
w
=1

m
L
_
|
|
|
_
_
|

2=}
(a2

LY
.| 8§07
— g 3 —
a
z |g8 ol /._
—4 &35 I AN
(a8}
9 ¢-2 mm
~

155-982-201

9



G1. #.T BE / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfufd / Mecanisme de pied preasseur/

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE _ [aTy Y | NAME OF PARTS IR
1 42202201 G|wm s ELa THRI AR RO KD ARM SFT, L E
1-1 542291131 Bty T s oLe TUBULAR ROUND ARM ASSY, L
3.2 €32775000 B 7y il SPRING, COMPRESSION
1-3 UOSE71003 § 12| 4.+~ L AENE0E SCREWY, PAN (S/P WASHER) M3XS
1-4 542289101 12|57 1K FIXED FIN
1-5 S0369500% | 12 HTE VWASHER, RLAIN &
16 028060216 | 12T ¥H a6 WASHFR, SPRING 2-A
1-7 542288001 12[aF 4 Li— FIXED LEVER
1-8 $32B85001 12| bri=t LEWER PIM
19 (43020346 [ 24| A TEZ RETAINING RING, E2
1-10 552259001 Bl YES TS HOLDER PLATE
1-1 0B04AT0B1I6 | 12|41 - FI4XE SCREW, BIND hWiaXé
2 SA22REIG G|z s TR b TIALS AR ROLIND ARM SET, R
2-1 542294151 Gz Ry TURULAR ROUMD ARM ASSY, R
2-2 532775000 |7 Tiis SPRING, COMPRESSION
2-3 UOSETI003 | 12|+ At 4 R3X5DE SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
2-4 S4228910% | 12(2F T FIXED PN
p) S03695001 12126 WASHER, PLAIN B
26 02060246 | 12| HH X WA WASHER.SPRING 2-6
2-7 42288001 12137« Lii— FIXED LEVER
2-8 $32885001 12 Lii—E LEVER PIN
2-9 048020346 | 24k TE2 RETAINING RING, E2
2-10 §52259001 Biv T/ FEHET HOLDER PLATE
2-11% G60400616 | 12{:54 & FR4XE SCREW, BIND MAXE
<M T ) 72B5X410mm > <Sewing area " 285X410mm” >
17 542330001 Gy ooy & TUBULAR FRAME SET, 30X43
17-1 S42331001 R AR ot Gl SQLUARE FRANIE ASSY, 30X43
17-1-1 542332001 Bl# 77T INET b SQUARE FRMAE, 30X43 ;QUTER
17-1-2 £32708001 Blroiabs— COLLAR
17-1-3 £23700001 AP w4+ haaa NLIT, M4
17-1-4 $33802001 6| TF L FL M SCREWY, M4
17-1-5 S36043000 G| TRE R SPRING, CORPRESSION
17-2 $42334001 12(ww2eh+ 7o HOLDER, B
17-3 062401416 | 24|+ ~2ax"4 SCREW, PaN hMaX 14
17-4 021400206 | 24|zvax v b4 NUT, 2114
"USAEAE
wgE B+ 7 L EA 7| For USA & Optien parts for general”
<HIE T U FESX100mm > <Sewing area "85X100mm” >
21 $39101001 12§07 —Qr 2 TUBLULAR FRAME ASSY, 10
214 539103007 V2|77 =04 b TUBULAR FRAME, 10 ;QUTER
21-2 532793001 12|29 L 2R T- CULLAR
21-3 532799001 12|7E L AFy ba NUT, Md
214 $33802001 | 12(9o i A% Yma SCREW, M4
215 S2E0AB000 § f2(Tw I SPRING, COMPRESSION
2i-6 $39104001 | 24|W ¥ oH i HOLDER, €
257 061300816 | 3645556 SCREW, FLAT M3XG
<HrET U T115X130mm > <Sewing area “115X130mm” >
21 539105001 12| e —137 3 TUBLULAR FRAME ASSY, 13
2141 539107001 { f2(vw7y—13vt TUBULAR FRAME, 13 ;OUTER
212 S3279BOOT | 12(DH L AMT~ COLLAR
21-3 SIP7Y00 | 12(TE L AF b NUT, M4
21-4 §33802001 12({F & 443 ma SCREW, M4
-5 536043000 | 12|7ws5ia SPRING, COMPRESSION
21-6 $39104001 24| v v R st EC HOLDER, €
21-7 061300616 | 36|43 03X SCREW, FLAT M3X6
155-962-201

2}




G1. ¥ I % / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfufl / Mécanisme de pied presseur /
Mecanisma de la prensa tela

21

REF.NQ. CODE QY B o NARME OF PARTS R
" 135A, BC, MEX® R “ For USA, EC & MEX
—HEES T o s Option parts for general”

<EEE T U T 2BSXA10mm < Sewing area "2E5XA10mm” >

23 542330001 G|y 72308837 5 TUBULAR FRAME SET, 30X43

23-1 542331001 B|H o TR SQUARE FRAME ASSY, 30X43

23-1-1 542332001 Bif 7 77 30ua3L b SOUARE FEMAE, 30X43 ;OUTER

23-1-2 £32708001 Bims ik s aleJENN)

23-1-3 | 532798001 B{7 7 2 A b g NUT, M4

23-1-4 533802001 BT 7 LA R VNG SCREWY, M4

23-1-5 S36043000 Bi7 73w SPRING, COMPRESSION

23-2 542334001 P27 emr¥D HOLDER, D

23-3 062401416 | 24 |+~Jax1a SCREWY, PAN M4X14

23 4 021400206 | 24|az=ouika MUT, 2 WA
<HIEET L F@160mm > < Sewing area "@160mm” > )

36 549377001 P2y 7 =167 2 TUBULAR FRAME ASSY, 18

b1 ‘| 549378001 12| 7 o—180F TUBULAR FRAME, 16 INNER

46-2 49371001 | 12|7 AT 5 —"6Y b ROUND FRAME, 16 ;OUTER

95-3 532708001 | 1204 AnS— COLLAR

95-4 532799001 12(75 2 A+ 0 bae NUT, M4

96-5 533802001 12(72 LA ma SCREW, W4

96-6 $26043000 | f2]7earmmd SPRING, COMPRESSION

96-7 48379001 24T nrYE HGOLDER, £

96-8 062300616 | F2|+~TNIXE SCREW, PAN M3X6
<HEET U FE190mm > < Sewing area "2190mm" > o

96 S49380001 By T -0 3 TUBULAR FRARE £55Y, 19

96-1 549381001 B|w Ty — g F TUBLILAR FRAME, 19 INNER

962 543375001 6|7y —1gw b ROLIND FRAME, 19 ;OUTER

56 2 22708001 Elmriama— COLLAR

96-4 532799001 B[7 7 I dFY kML NUT, i

96-5 533802001 6|74 % a4 % SN SCREW, M4

96-5 536043000 6|7 Iri SPRING, COMPRESSION

96-7 549379001 12003 emvE HOLDER, £

96-8 062300616 | 36|+ ~anmMaxe SCREW, PAN M3X6
"l a R “ OPTION PAARTS ™
<HHIUTR3I0Mmm> <Sewing area "Z30mm” >

41 515623000 B|Z7H0ES T —07 TUBLLAR ROUND FRAME, TFA-07
<HBWI VT B50mm= <Sewing area “@50mm” >

41 SISETA000 glmraT vy oo TUBLLAR ROUND FRAME, TEA 0D
<\BRIUTOEIMM> <Sewing area “@B0mm” >

41 SEREZ5000 B|77OT S TT 12 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12
<HFEHT UTIT10mm> <Sewing area "@110mm" >

41 S15626000 B[77O%E/s D5 —15 TUBLULAR ROUND FRAME, TFA-15
=IFE T U F140mm > = Sowing aron "@1190mm" ~

A1 535655001 Blrpraxs7v—g TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18
<EEIT 1T 205X200mm > < Sewing area "205X200mm” >

A6 515627000 b|74#O%. s 70 —2aM22 TUBULAR ROUND FRAME, TRA-24X24
<iEM T 1 7REEX2IEmm > < Eewing area "IREMITEmm” =

46 515628000 6|74 E T —2aK30 TUSULAR ROUND FRAME, TEA-24X 30
<HE T U TA10X200mim > <Sewing area "810X260mm” =

46 536495001 3PP EES T T —32048 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45

155-962-201




G1.$8:1 BB{R / Presser foot mechanism / Stoffdrickerful / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF. MO, cODE  |ov| Euad NAME OF PARTS R
L R " OPTION PAARTS "
< KPR T LT 30XS0mm > < Sewing area "30X50mm"” >
21 544700001 Gy —0s7 TUBULAR FRAME ASSY, 08
21-1 54470200t [ R R ] TUBULAR FRARE, D5 ;OUTER
21-2 $32798001 Bl7mrahs— COLLAR
21-3 $3279%4001 Bi7 o visy bra NUT, M4
2i-4 533802001 G|7w ek Saa SCREW, M4
21.5 536043000 b2 FaSE SPRING, COMPRESSION
21-6 539104001 12|y entin HOLDER, C
21-7 061300616 | 36|47 336 SCREW, FLAT M3XG
o _ T <k pssxTomms | <Sewinaarea “SSX70mm*m | o
21 SA47033001 Blww e —pry 2 TUEBULAR FRAME ASSY, 07
21-1 S44705001 Blvw 2% —07u - TUBULAR FRAME, 07 ;GUTER
21-2 532798001 B|7P T — COLLAR
21-3 $32799001 G| 7o AT kg HUT, M4
21-4 $33802001 G| 77 beat 2 UMA SCREW, M4
21.5 83A043000 Bl7aIrsrii SPRING, COMPRESSION
21-6 539104001 12(wumesrdc HOLDER, €
21-7 01300616 | 36|+ 3 a3xs SCREW, FLAT M3X6
300 SAS10001 | 2| r 97 e rim e LABEL 1 HEAD ] o
a0 545102001 PRI A T Ry LAEBEL, 2 HEAD
902 345103407 2N e R P R F 10 1ABEL, 3 HEAD
903 S45104001 2L F -5 Ala LABEL, 4 HEAD
004 545105001 2| b IS AULS LABEL, 5 HEAD
905 545106001 2| pr T ii-S AN LABEL, 6 HEAD
Yk ERIR 7 “ Ear Rupply parts ™
“<S=8mm,L=21mm:> <S5 8mm, L=21mm>=
49 533207000 e sradresada ADUSTIMG SCREW, 21
20w Bmm, Le23mme= =5 s dmm, L=23mm>
49 $33208000 PR =R R T ADJUSTING SCREW, 23
=S mARAmm,! & 2Tmm = <S5 8mm.L=2Tmm>
49 533209000 1|92 Fase212007 ADJUSTING SCREW, 27
<Sadmm,L=31mm> <5 = Bmm, L=31mm>
49 529634001, 1PesaneyiziL ADIUSTING SCREW L
155-962-201

22




G2 . 81 B / Presser foot mechanism / Stofidrickerful3 / Mécanisme da pied presseur/
Macanismo de la prensa tefa

—— . ma———— ——t ———

AT ien —

/ OBTIOM PARTS " . ?‘;ﬁ—%-ﬁ.
-

— T —20-4

@182 183

18-

1613@163 1:—1812 } L
g 6—16-12 22— 162 e R 0

« WA
f For Supply parts >

5

e

L

155-B52-201
23




G2 18T E{F / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfuf / Meécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

REF.MNC CODE o'TY ki NAME OF PARTS R
3 £52273001 MNesorasm T —anus 2 M DER BASE FRAME ASSY. N
3-1 552268001 NEF P4 T L —ACNT § HOLDER BASE FRAME ASSY, C N
3-11 S52269001 MeESP7aA0 7L — &N HOLDER BASE FRAME, &N
3-1-2 551953000 A(Z 7Tl bR FELT, M
32 552274001 Mes7ramzl—an HOLDER BASE FRAME, L3N
33 552275001 1es7rsay 7l —ARN HOLDER BASE FRAME, R ;N
R SE2PARAN 17l —fle iy o RN FRAME CONNECTING PLATE. R :N
35 54229700 12|Ho T FME NUT, SQUARE Mé
3-6 018061036 | 127+ F Ik EX0 BOLT, SOCKET MBX 10
3-7 025060236 | 12(E3¥HEFa0e WASHER, PLAIN M &
3-8 542446001 Bl P by eia BOLT, SOCKET (S/P WASHERY WMEX 14
39 552276001 e T NUT PLATE, W/2-\6, 2-M4
310 512221001 Al le— b ek A AR FRAMF CONNECTING PLATE ASSY, F
311 018401236 | 32| FHFA -ax12 BOLT, SOCKET M4X12
312 025040236 | 32l oHArFana WASHER, PLAIN M 4
3-13 542326001 TES 7o bU YL —AT 3 HOLDER BASE SETTING FRAME ASSY
3-14 | 0BOA0IO1E | Z1{riq o Kaxi0 SCREWY, BIND M4X10
315 552267001 AL — b sy s RN FRAME CONNECTING PLATE, L ;N
ERT ORPANOATA di+ -~ m4xs SCREW. PAN WM4XE .
<3 T F285X410mm > < Sewing area "285X410mm” =
16 543473001 6BlES P o30Ka3r 3 SQUARE FRAME 5ET, 30X43
i6-1 542331001 G|ms 7 r30xa3F 3 SQUARE FRAME A55Y, 30X43
16-1-1 542332001 6|57 72083 b SGUARE FRMAE, 30X43 ,OUTER
16-1-2 SE27HB0UN b2 A HET- LULLAK
16-1-3 532793001 B|7o sty b ad NUT, M4
16-1-4 533802001 674 LM SCREW, M4
16-1-5 S3E043000 Blooramita SPRING, COMPRESSION
16-2 543471041 Lo =t r b gl : HOLDER, BL
16-3 543472001 Glesmrnedea HOLDER, BR
16-4 LbZaU1210 | 24|F~OMER1Z SCREWY, PAN WA 1Z
16-5 021400206 | 24|29+ Y ta NUT, 2 M4
<FEBT U FER0X305mm > < Sewing area "450X305mm” >
18 533304101 G|=F D Fagxany SQUARE FRAME SET, 30X48
18t §32765101 &b 0 baovaas 3 SOITARE FRAMF ASSY SPFA-TNYAR
18-1-1 532793001 6% o 773048 SQUARE FRAME, 30X48 ;OUTER
18-1-2 532798001 QP evART~ COLLAR
18-1-3 532793001 By v AF Y b NOT, M4
18-1-4 533802001 [ R 4 Y SCREW, M4
18-1.5 $36043000 Glryanrz SPRING, COMPRESSION
122 SRIVOSHT Alrsoanrdan HOH MFR, AR
18-3 $33806001 GleFTrhtyal HOLDER, AL
18-4 DB2401246 | 24|+ ~amaxiz SCREWY, PAK WMax1z
18-5 021400206 | 24|zbzv ks NUT, 2 W4
“F Tl " OBTIQON PARTS ™
<R A < For setting the holderr base assy >
19 5469990H 12| ¥ ¥ 84 iimae KNOR SCREW, M4R
20 S522710H 1 Feg o 7oNT 3 SASHES FRAME ASSY, N
201 S5227000 2| esan SASHES FRAME, N | HORIZONTAL
20.2 54231701 ML oaT SASHES FRAME, [ VERTICAL
20-3 S32701000 | 16(F -2y w0 CilP, 290
20-4 £36408000 Al FnpLm )y CLp, 220
20-5 060405016 | 22[087 2 Faxin SCREW, BIND MaX10
155-962-201

24




Gz I %/ Presser foot mechanism / Stoffdriickerfuls / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

" 7 a ENR

{ For Supply parts >

:
@Wm
pl

155-862-201
25



G2 BT EE / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfuld / Meécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NOD. CODE Qmr [ NAME CF PARTS R
TR - * OPTION PARTS
< {EE T P 2BEXAT10MM > <Sewing area "285X410mm” >
62 543473001 12|e% 7 230Na37 2 SOUARE FRAME SET, 3043
B2-1 542331001 12(H e 7730Kaar 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
62-1-1 542332001 12|AH 7 77 I0K43 b SQUARE FRMAE, 3043 ;OUTER
62-1-2 532798001 12§77 ¥ Ah3— COLLAR
0d-1-3 532729001 | L2|sv e xrv bwa HUT, Ma
62-1-4 533802001 12|77 A kima SCREW, M4
62-1-5 536043000 1 12|7egdiia SPRING, COMPRESSION
62-2 S43471001 1 12|eFwenr e HOLDER, BL
62-3 543472001 12|=7TdniFar HOLDER, BR
b2-4 062401216 | 4B|F~2waxi2 SCREW, PAN MaX12
B QXI400Z06 T A8 |ev T w ba NUT, Z s
<EEE L U TETSmm > < Sewing area “@175mm” >
24 515642001 G|T.ToN ROUND FRAME, SPF-21
<HETUT@210mms> <Sewing area “210mm” >
4 515526001 6|17 win ROUND FRARE, 5PF-25
CHEbi< ) TI05X200mm> | <Sewing area “205K200mm” > | -
26 S15650001 B|Hh P r2ax2a SQUARE FRARE, SPFA-24X34
<$EHZ ) 7AEXITOmm > <Sewing area “415X170mm” >
26 595654001 GlH &7 ¥ 25KED SQUARE ERAIE, SPFA AEM22
<PET U TAIEX215mm > < Sewing area “415X215mm” >
26 515658001 BjH 777 L5KR27 SOUARE FRAME, SPFA-45X27
<EREr Y FA15X260mm > < Sewing area "415X260mm" >
26 $15660001 Elh 7 0 2 a5uE2 SQUARE FRAME, 5PFA-43X32
" ke EERR " For Supply parts ™
<5 e Bmm, L=2tmm> <5 =8mm,L=21mm>
49 533207000 WA FImk1 RN ADUSTING SCREW, 21
<% =8mm,L=23mm> <Se8mm,L=23mm>
49 3208000 {|m e Fmbd 5o ADIUSTIMNG SCREVY, 23
<S=z8Bmm,L=27mm> <Sz8mm,L=2Tmm>
49 533209000 1|24 FIse 1 F27 ADIUSTING SCREW, 27
<% =8mm,L=31mm> <Sec@mm,l=31mm>
49 529634001 1|77Fastvail ADJUSTING SCREW, L
155-962-201

26



G BTG (475 3 W BB/ Praseer foot mechanism {Option parts] / Stoffdrickerfuld (Sonderzubehdr) /
tiécanisme de pied pressedr (Pigces en option) / Mecanisma de la prensa tela iPiezas opcionates)

1558-862-201
7



G3 . ET R (7 7 s - Bide) / Presser foot mechanism (Option parts)/ stoffdruckerful3 {Sonderzubehdrt/
Mécanisme de pied presseur (Pidces en option) / Mecanismo de ba prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Y b i T NAME OF PARTS R
[+ S2EANGH01 A ERTA NAME FRAME ASSY
531 536399001 e R NAME FRAME PLATE
53-2 52001200 B|R~—t SPACER
53-3 509823101 GAFAFFl—Fri SLIDE PLATE ASSY
53-4 509830101 IR SPRING, PLATE A
53-% 509827001 Blatrx A=t SPACER, PRESSER
52 6 $09£28101 Al et FRAME PRESSER PLATE
53-7 062671014 | 42 [F~<2357-40X:0 SCREW, PAN SM3.57-40X 10
53-8 028350243 | 42[HxH¥H %235 WASHER, SPRING 2-3.5
53-9 Q25350236 | 18|33 HHFFavis WASHER, PLAIN M 2.5
________ <EAE T U F105mm > <Sewing area "@105mm” > )

54 532945001 G(Poar7i HOOR ASSY, A

<#ET Y FAISMM> = Sewing area “@75mm" >
55 532946001 G|7vavd HOOP ASSY, B

<HEFT ) TOEISmMmM > <Sewing area " #2bmm" >
56 5325470401 G|2rcr 3 HOOP ASSY, C

<HEM T U FEOXZ5mm > < SewIng area “bUXZdmMmM” >
57 5372948001 G|y 3 HOOP ASSY, D

<HEE = U F25X60mm > < Sewing area " 25Xb0mm” =
58 53294_9001 B|TYETE HGOP ASSY . E

<HEE T FESXE0MmM> <Sewing area "BSXG0mm” =
59 SO9030001 Gl Fahy | =77 FMAGMNETIC CLARMP, 7OMOEO

< HRT L F120X50mm > < Sewing area "120X50mm" >
60 157340101 BIA4T YT o672 HOQP ASSY, 3X6

<@z FhEX25mm> < Sewing area "35X25mm” >
61 530580001 Bl7oay HOOP AS5Y, G

" RS “ For Supply parts *

<A A~ G, H I RRELS < Common parts for “hoop A~ G &3INE" >
54-1 121764001 JERAES SPRING
S&-2 021670203 Bl bzl a8y NUT, 2501357
155-962-201

8



G4 RTEAR [ 79 3 BRER) Presssr fout mechanism (Option parts) Stofdrickerfu? (Sonderzubsehinh /
Wecanisme de pied presseur (Pigzes er option) / Mecanisme de la prensa tela {Piazas opcionaies)

67.1.2 ETT GD
57-1-4  B7-1-5

73141

é—?:ﬂ 7312
4

L]

7343 T3rd—

-

155-B62-201
248



G4 1 TBME (4 7 o3 - BLEY  Presser [oot mechanism (Option parts)/ Stoffdrickerfuld (Sonderzubehdr /
Mécanisme de pied prasseur {Pigces en option)/ Wecamismao de ta prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NC. CODE Q‘”"r’| 3y MANME OF PARTS R
<HS T P 220X225mm > < Sawing area "220X225mm" >
&7 544715001 12| 0 7 2axeas 3 TUBLILAR FRAME SET, 23X24
B7-1 544714001 12|he 2 ramias i SOLUARE FRAME ASSY, 23X24
67-1-1 SAAT13001 | 12|57 v asKaay SQUARE FRAME, 23X24 ; OUTER
67-1-2 £32798001 12|halths— COLLAR
£7-1-3 SI2TASOM | 12(Fo L AF U ME NUT, i4
B7-1-4 RII/O2001 | 1Z[7Tr il A ma SCREW, M4
67-1-5 536043000 | 1Z|{7radhih SPRING, COMPRESSION
67-2 $32797001 | 24|y voidnFFa HOLDER, A
67-3 062401416 | 48 |+~34ax14 SCREWY, Pah MaX14
67-4 021400206 | 48|22+ ha WUT, 2 W4
S HEQ T L FIZRRITAmMm > r( apwing area "Zz5K215mmT >
&8 544716001 El=S7roans 3 SOUARE FRAME SET, 23X24
£8-1 544714001 GBlhoT ol SQUARE FRAME ASSY, 23X24
58-1-1 5447 13001 6% 77 2aK2ay b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
68-1-2 §32793001 . GPo iz COLLAR
BE-1-3 532793001 Glor oAy bma NUT, B4
BB-1-4 SEFHULIUT | B|U T AT ML STREWY, M4
5B-1-5 536043000 GlFrIniE SPRING, COMPRESSION
BB-2 544734001 Bloswen+rdR HOLDER BASE CLAMP, CR
B8-3 544733001 BlEFvraFIO HOLDER BASE CLAMP, CL
684 ORZAM 216 | 24 |F~amaxiz SCREW, PAN MMAX12
1685 021400206 | 24(20 2740 g HNUT, 2 M4
<HEE T T 220X415mm = < Sewing area “220X415mm” >
69 544720001 6w 70 23K43 T 3 TUBULAR FRAME SET, 23X43
69-1 54471801 G|H T ToaNazT s SQUARE FRARIE ASS5Y, 23XA3
68-1-1 544718001 BlAh 7o e ranazs b SQUARE FRARE, 23X43 ;OUTER
E9-1-2 £22TAAROMT AlTa s hs— COLLAR
69-1-3 532799001 B|To LA b NUT, M4
59-1-4 533802001 6|7 L AR YMe SCREW, hid
6%-1-5 S$360430090 B|FE SR SPRING, COMPRESSION
69-2 S3279700m 12| WwZahEva HOLDER, A
£3-3 062401416 | 24|F~Dax14a SCREW, PAN MAX14
fO.A nP14Ana?NG | 24|sva+ ke NUT. 2 M4
< g T TSR E0mm > <Sewing area “415X220mm" >
70 S44721001 blEF 7 zaRazy I SQUARE FRAME BET, 23X43
701 544719001 G| 7 ra3nazr i SQUARE FRANIE ASSY, 23X43
70-1-1 544718001 B|H 7 TP IIKATS - SQUARE FRAME, 23X43 ;OUTER
F-1.2 S22THEL RTFTLAhT~ LOLLAK
70-1-3 S3Z793001 670 LA+ bWk HUT, M4
F0-1-4 533802007 Bl7 & s aima SCREWY, W4
70-1-5 S3R043000 BlTFESA SPRING, COMPRESSION
70-2 543471001 bR A+TaEL HOLDER, BL
70-3 543472001 Bl SoahtdaR HOLDER, BR
70-4 D6240521% | 245~ amaNz SLKEYY, AN MaR | L
70-5 021400206 | 24[2b 313w re NUT, 24
<HEEI T T IESNZFOmmM <Sewing area "2B5X2ZT0mm” >
Fal S54725101 12| T 30K2ET R TUEBLLAR FRAME SET, 30X28
71-1 SA4TIA0T | 12[m F T FaME Y L SOUARE FRAME ASEY, 30%28 ;0UT.
71-11 544723001 121H 7 77 30K b SQUARE FRAME, 3028 ;OUTER
71-1-2 S3ZTFABO01 | 12]75 v AnT - COLLAR
71-1-3 532799001 ‘IZE";‘G‘DX:*'}' kW NUT, M4
155-962-201

30




G4 MR (# 7' 3 YR/ Presser loot mechanism (Option parts] § Stoffdrickerful [Sanderzubenar) i

Wiécanisme de vied presseur (Pieces en option) / Mecanismo de la prensa tela [Piezas opcionates)

o
e

,--"‘/

7 0.2

?U-1-44§7

i

)

155-852-201




G4 .35 T (% (% 7 < 3 - 8B/ Presser foot mechanism (Option parts}/ Stoffdrickerful} (Sonderzubehor)/
Macanisme de pied pressewr {Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NG. CORE aTY ke HNAME OF PARTS R
< $EB 1) P AREX2T0mm > <Sewing area "2B5X270mm” >
71-1-4 533802001 12|75 2 x 3 Yma SCREW, A4
71-1-5 §36043000 | i2(7easiii SPRING, COMPRESSION
7i-2 542334001 § 24|y reaFio HOLDER, D
71-3 0E2401416 | 4B|r-<asxd SCREW, PANIWMI4X 14
714 021400206 | 48jz2L 3+ HA MUT, 2 M4
< HE T 2TOX285mm > < Sewing area “270X285mm" >
72 544726001 B3 730Kz SQUARE FRAME 5ET, 30X28
721 Sa4724101 B|h o ToaoN2ar 3 SQUARE FRANIE ASSY, 30X28 ,OUT.
F1-9 544723001 6|7 oraoneay - SQUARE FRAME, 3028 ;OUTER
72-1-2 532798001 [T COLLAR
72-1-3 $32799001 B|P oy AFY e NUT, M4
F2-%.4 533802001 [ R A T SCREW, M4
7215 $36043000 Glreraniis SPRING, COMPRESSION
72-2 $3380%001 GleF7oHhFYar HOLDER, AR
723 533806001 GleF7ehFiaL HOLDER, AL
724 062401216 | 24|+ ~amaxz SCREWY, PAM MAX12
725 021400206 | 24|z0a% +a NUT, 2 W4 :
I R b e e —————— o | tm e L A e A R e -
< T 1) 7 IBSXA10mm > <Sewing area “385X410mm™ >
73 44730001 G| %W T anxasy & TUBLLAR FRAME SET, 40X43
731 844729041 G|ha Ty a0ray 8 SQUARE FRANIE ASSY, 40X43
F3-1-1 532795001 Bl7w vehz— COLLAR
73-1-2 532793001 Bl77¥AF Y s KUT, W4
73-1-3 533302001 GiT A2 YA SCREWY, M4
73-1-4 36043000 Gl 3tz SPRING, COMPRESSION
73-2 S42334001 | 12fvwmeaddo HOLDER, D
73-3 062401416 | Z4({F~2axna SCREW, PAN MAX1A
73-4 62140020C | 24[25 =+ |4 NRUT, 2 M4
<frlT U FA15%385mm > <Sewing area "415X385mm" >
74 544731001 Bl 7T orapxais § SQUARE FRAME SET, 40X43
74-1 54472900 Bid s raonazs & SQUARE FRAME ASSY, 80X43
74-1-1 32798001 alorwams— COLLAR
74-1-2 53279%001 Bl7eb Ay bma NUT, 4
74-1-3 533802001 BI7 7 a2 ¥Ma SCREW, ha
74-1-4 536043000 G F AR SPRING, COMPRESSION
74-2 543471001 BlEF 7y RVl HOLDER, BL
74-3 543472001 Sles 7o hFeR HGLBER, ER
74-4 062401216 | 24|+~ amMaxiz SCREWY, PAN WM4X12
74-5 021400206 | 242537 k4 MUT, 2 M4
<KL | T26INZEIMmm > < Sewing area “26IXZ8BImm™ >
98 550028001 B 77 2ENINT 2 TURBULAR FRAME ASSY, 28X30
98-1 544724101 GBlHT 7 ra0NEs = SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ,0UT.
H45-1-1 EEFac - VR Gl i wam7— COLLAR
98-1-2 $32793001 B|P 7 vAFY M4 NUT, R4
98-1-3 £33802001 Bl7vidFiing SCREW, M4
98-1-4 536043000 G|7ramiG SPRING, COMPRESSION
98-2 SS0027001 | 12| W W7 rntdF HOLDER, F
98-3 062401416 | 24|+ ~<Sax1s SCREW, PAN MANX 14
Y=g U21820b | 24|22 rd NUT, Z M4
155-962-201

32




a8 ETBE (7 a8 ¢ Presser foot mechanism (Opticn parte) / Stoffdrickerfuld (Senderzubehdr] /
Mécanisme e pied presseur (Pigces en optien} ¢ Mecanismo de la prensa tela [Piezas apeionales)

90-6 90-4 I
90-3 90-5

155-982-201
23




G5, TR (of 7 i @ o BEEL) f Presser oot mechanism (Option parts)/ Stoffdrickerfull (Sonderzubehd:) f
Wécanisme de piad presseur (Pidces en opiion]/ Mecanismo de 1a prensa tela {Piezas opcionales)

MANE OF PARTS

REF.NQ. CODE Ty [ Rl
20 £A0R47061 [ACEWE € Fi T SPIDER MET FRAME MOLDER ASSY
80-1 543343001 GloRAF IR SCREW ASSY, |S-NET FRAME
80-2 48345001 | 24|70 ES ARG T AN SPACER, ;5-NET FRAME
80-3 546999007 24| w3 5 ivas KMOE SCREW, M4
30-4 026040136 | 24lEFFHI-Hes WASHER, PLAINS 4
80-5 025400206 | 24232+ H4 NUT, 24
80 6 519316001 GloT srasamas HM FIFR, 1
80-7 549347001 b7/ RFA T T2 HOLDER, 2
30-8 D02400816 | 24|+~ DX SCREW, PAN MAXE

<EEEI )T EE0mm> <Sewing area "@50mm” >
&1 549348001 [AEE PR Ars- SPIDER NET FRAME, D5
oo £ADIA0001 127 12 & g 3 RO INM FRATAF ASSY, (5
90-1 549351001 12| 772 =050 b ROUNE FRAME, G5 ;OUTER
qn-2 549352001 12|77 —DE7 F ROUNED FRAME, 05 ;INNER
90-3 §32798001 | 12|TrLART - COLLAR
90-4 832799001 | 127 e AV bama MUT, M4
80-5 §33802001 | 12{24 2 A 5 Vw4 SCREWY, M4
an.6 STANATONN | 1|7 eamii SPRING. COMPRESSION
_____________________ Lol e e e e e
<HE T ) FRFmm> <Sewing area "@70mm" >
81 549353001 GloE® R 75 07 SPIDER NET FRAME, 07
90 549354001 GlwTr—0r7 & ROUND FRAME ASSY, 07
90-1 549356001 BlRATF—0TY b ROUND FRAME, 07 ;OUTER
afl-7 £A6357(101 Blwimr—armF ROUND FRAME, 07 :INNER
90-3 532798001 b7 L AhS— COLLAR
9¢-4 532799401 6|24 L AFy b g NUT, M4
90-5 533802001 RS EE S SCREW, M4
90-6 536043000 6|74 aniia SPRING, COMPRESSION
<HEHT )P S100mm> <Sewing area “"2100mm” >
181 549358001 BlH2s 2D —10 SPIDER WET FRAME, 10
an 549359001 GlwITe—10% 3 ROUND FRAME ASSY, 10
90-1 549361001 G| e —10v b ROUND FRAME, 10 ;QUTER
-2 549362001 Glviumr -1 F ROUND FRAME, 10 ;INNER
a0-3 532798001 BlFouahs— COLLAR
a0-4 532739001 B|lTy LTy bva NUT, M4
an-5 533802001 Bl7s s ARTme SCREW, M4
90-5 S36043000 G|7E2ria SPRIMG, COMPRESSION
<HHI ) FZ130mMm> <Sewing area “&7130mm” >
g1 549363001 BlvEs RT3 SPIDER MET FRAME, 13
an 549364001 B| w7 P 130 X ROUMND FRAME AS5Y, 13
90-1 S493660(H 6| s —13w - ROUKD FRAME, 12 ;OUTER
30-2 54036700 [ - R - ROUND FRAME, 13 ;INNER
ap-3 £32798001 G|ZBLdHS— COLLAR
a0-4 532793001 B|7olAey bwg NUT, M4
an-5 533802001 [ LR R TF ) SCREW, M4
a0-6 536043000 b|Tozsin SPRING, COMPRESSION
<HEW T ) T ZE160mm> < Sewing area "@160mm” >
81 549368001 GlyES AT SPIDER MET FRAME, 16
a0 S49369001 G|FIIe 167k ROUMND FRAME ASSY, t6
aG-1 549371001 [ 2L T IV ROUND FRAME, 16 ;0OUTER
90-2 548372001 G(FTINT7 =187 F ROUND FRAME, 16 ;iNMER
an-3 §32798001 Glmoroahss— COLLAR
an-4 S32748001 6| LAY b NUT, M4
ag-5 533802001 6|78 LA TMe SCREW, M4
90-5 536043000 B|lmaansiix SPRING, COMPRESSION
155-962-201

34



G5 TR (375 3 -808) / Presser foot mechanism {Option pants) / Stoffurickerfud (Sonderzubehdr] /
Kécanisme de pied presseur {Pikoes en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales}

e 80
g0 T~
S804 goy o
! ~
I _‘_“‘H-“““-
C::b @*80-3 ‘HH"-...‘_‘__

' w—B0-5 @ 80.a
\Kh\w o
[~] ol
_,/”l/ ..

=

T NN
$5) L

155-962-201
35




G5 @ TEE (F 7 L 5 - BREL)/ Presser foot mechanism {Dption parts)/ StoffdriickerfuB (Sonderzubehdr) /

Mécantsme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de fa prensa tela (Plezas opcionaies)

REF.NC. CODE Q7Y e A NAME OF PARTS R
PR T-L LIRS <Sewing area "@190mm" >
a5 S49373001 BTrTe—g7 i ROGUMND FRAME £55Y, 19
95-1 549375001 G(FHTT =100 b ROUND FRAME, 19 ;OUTER
95-2 549376001 BTy 100 F ROUND FRAME, 19 ;INNER
95-3 £32798001 BEP R AR - COLLAR
45-& $32799001 [ R e ] NUT, Md
BE-5 £33802001 B|ma i ¥ ima SECRFW, W4
95-6 536043000 B|FransE SPRING, COMPRESSION
155-962-201

36



M. #T_t7'B8% / Prasser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanisme de! levantador de ménsula de trabajo

37

155-062-204



H. 3T 4 RAE / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /

Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del fevantador de ménsula de trabajo

REF.NO, coDE Q1Y Y NAME OF PARTS R
1 542564001 QAT I FFLI=02 DRIWING LEVER ASSY  ;P-FOOT
2 S42566001 [k R A ) LINK
3 542567001 B|Lesi—iif LEVER SHAFT
4 002400514 Bl -7 34KE SCREW, PAN MAX5
5 012500536 bl 7+ bk ZIXE SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
6 542568001 BirHIs Fylsia iy D-LEVER SHAFT, ;P-FOOT
7 002400514 B+ #- A 1 4%5 SCREW, PAN MAXS
3 Q12500536 | 12|77 = 55K8 SET SCREWY, SOCKET [FT) M5X5
9 542619001 BlE=wbknT— SET SCREWY COLLAR
10 12400436 | 12|FF+ESFax: SET SCREW, SOCKET (FT) MdaX4
i1 532674101 3 =] ROLLER, 8
12 §32667001 BlaeT iy F-FOOT SHAFT
13 $32668001 [ e = ] BUSH, U :P-FOOT SHAFT
14 $32663001 GlFHTvyAaln BUSH, D ;P-FOOT SHAFT
15 S425H3001 QAT Uods SHAFT CLAMP, (P-FOOT
16 062401016 6|+ ~zanio SCREW, PAN M4X10
17 53267500 BlFHIy ity SPRING, ;RETRACTING
18 081006070 B0y - FPE D RING, P&
19 $32664201 BTt Ky OPERATING BASE, | P-FOOT
20 542570101 bzt T FRESSER FOGT
21 052400806 B|lr sk s Faxs SCREWY, PAN (S/P WASHER) MAX8
22 $32676000 e T CUSHION, ;P-FOOT
23 $42571001 BIFHITF el GUIDE PLATE, ;P-FOOT
24 Q62501016 | 18{+~ 25478 SCREW, PAN M3X10
30 542572001 BiFHIT—F k)4 RMOTOR SETTING PLATE, W
31 542573000 BlavTinzs—a7s PULSE MO TUR AS5Y, W
32 062401016 | 24|+ ~24%10 SCREW, PAN MAX 10
33 026040136 | 2d|ca¥ixadiza WASHER, PLAIN 5 4
34 542574001 B|FH IRkl RETRACTING LEVER
35 542575001 B|lATELM=-3 LEVER SHAFT, ;RETRACTING
36 0280602485 Bk H 228 YYASHER, SPRING 2-6
37 021060106 BLIFYrE MUT, 1 WM&
38 542576001 FIER §-5 Sk AP MOTOR LEVER ASSY, ;RET
39 542603001 (=R e SPRING, CTHL
a0 542578001 GlAtFTE=gty % SENSOR PLATE, ;W-CLAMP MOTOR
a1 S40782001 b|¥wx¥a SHOLULDER SCREW, M4
42 542602001 Ble&rin SPRING, EXTENSION
a3 U1LoUUssY b|¥ e T 5Rs SET SCHEWY, SOCKET (FT) M3X3
a7 $42933000 GlAHTATYFTE SYWITCH ASSY, W-CLAMP
48 002021205 | 12|+ pnzann2 SCREW, PAN M2X12
50 {18501236 ) 12|FF+#HL bsuiz BOLT, SQCKET M5X12
51 S50103001 BT mswrild - HOLDER, ;M-SWITCH
52 P8A0336 | 2|7 H+ I baxs BOLT, SOCKET M4X8E
33 Q25040136 1Z|asWaid v iu WASHER, PLAING ¢
155-962-204

3B




1 . EREh{AE O BA{% / Feed guida mechanism / Trangportfunrung !
Mécanisme du guide de I entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

165-862-243



J1 . BEBNALE Y BEMR / Feed quide mechanism / Transportfihrung/
Mécanisme du guide de Fentrainement / Mecanismo de |a guia de alimentacion

REF.MNO. COGE [Q'TY [ NaME OF PARTS R
1 £42242001 Plvaail g Y¥-FEED BRACKET
2 542445001 B|FHFIL - r S anes BOLT, SQCKET {&/P WASHER) MBX25
3 552272001 FALE R NUT PLATE, N ;Y-FEED ERACKET
4 542269000 2|U=FH FR20L LINEAR GUIDE, 6200
5 018401436 | 22|{7+40 baxia BOLT, SOCKET M4X14
3 543494001 2|vz kri—F Y-3TOPPER, F
] REZ2EE0MH 2T R RN Y-STOPPER, R :N
12 S09834000 f = RUBBER LEG
13 062300816 B Aomzxs SCREW, PAN M3XE
14 542271051 A¥F = U=SFF5Y b PULLEY BRACKET, Y
15 $42446001 B|FFFIbHT Iaa BOLT, SOCKET {5/F VWWASHER) MBX 14
16 542264051 &1 dFr—layk TiMING PULLEY ASSY, A
1a £2ITIEOLM Al-— KiLAT LA KWEFM F RFARING
% 542272001 Q| F= PULLEY SHAFT
20 110545001 Bl WASHER
21 184006356 QEF A b axs BOLT, SOCKET MAXE
22 028040246 AR A5 2.8 WASHER, SPRING 2-4
23 158722002 Al Hig a2 WASHER, FLAIN 4.2
24 CAPPRANON Als 42 Al by TIWAING BELT. Y
32 S42273000 dlgEo-Frv s PILLOW BLOCK, 15
33 547265001 BlPo i b Hr B Exz0 BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M&X20
34 S42263151 deqiLdF-prs TIMIMNG PULLEY ASSY, B
35 523651001 BIP+ b Sexpd s 2 SET SCREW, SOUKET {FT) MEXE
38 542275101 Hyw Eh iy Y-DRIVING SHAFT
an 42281000 v v o i — 2 CARRIAGE BASE, Y
41 018401236 BlFdn rax12 BOLT, SOCKET WMaX12
42 028040246 BlriaFaiazg WASHER, SPRING 2-4
43 025040236 Sles¥drFana WASHER, PLAIN M 4
44 542302000 2|A-H TN SPACER FELT, 3
46 542278001 Ilwm o )wy CARRIAGE, Y
47 018501236 | 127K r5a12 BOLT, SOCKET MEX 12
48 028050246 | 121,454 4 %25 WASHER, SPRING 2-5
49 025050236 | i2|eSHHAFans WASHER, PLAIN M 5
52 842277001 Alogr il b bt STOPPER PLATE, ;T-BELT
53 542280001 Bl b R a— SPACER, BELT
54 018401236 | 16| FHHEL F4x1Z BOLT, SOCKET Max 12
55 Q28040246 § 16|/ &K WASHER, SPRING 2-4
4] 025040236 ] 16|ESHHIFIr4 WASHER, PLAIN i 4
59 542276001 2lrF s hn—Y R SUPPORT PLATE, ;¥-FEED COVER
60 542446001 A|FFAIFHT IeK1a BOLT, SOCKET {5/F WASHER) MEX14
B1 0153403036 & FaE N b axan BOLT, 30CKET M4X30
B3 536220001 TEet&ri-yi SEMSOR PCB ASSY, X
66 542274001 1|2 re—tt |3PACER
57 062300816 2|y~ MIEXE SCREW, PAN MIXE
68 (25030133 2esHHr a3 WASHER, PLAIN 53
70 542282051 lyews ks SENSQOR DOG, Y
7i 018500836 2T ERE BOLT, SOCKET M5X8
72 (2B050246 VALRES B E R WASHER, SPRING 2.5
73 025050236 sz Fams WASHER, PLAIN I 5
76 542276001 2vE vl Rhni-Lirg SUPPORT PLATE, ;Y-FEED COVER
77 060400816 5o Faxg SCREW, BIND MAXS
B 542937001 ZlrzrumienIrz YV-FEED COVER AS5Y, U
7B-1 5423110(1 rzrumi-az ¥-FEED COVER, U
78-2 542838000 s unri—aes -7 T&PE
79 GEDAN0ETE Bt 2 FMaxe SCREW, BIND MaAXE
80 EEOOEON v s dmaiwbe Y_FEED COMWER, R :OLITFR
81 542309101 vz dmi—aFr Y-FEED COVER, R ;INNER
a2 S50026001 JlyFaoukii—wL Y-FEED COVER, L ;OUTER
a3 542310101 Ay 7 U k- FL -FEED COVER, L ;INNER
34 060400616 | 16|/77 = FN4XE SCREW, BIND MaXE
155-962-243

al




J2 . EREhEE U BB / Feed guide mechanismm / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainament / Mecanismo de la gufa de alimentacion

, ‘?9\};\‘._
&
L

204 205
243

206 207

41

155-060-243



J2 . ERBRBIE Y BE{#R / Feed guide mechanism / Transportfuhrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la gufa de alimentacion

REF.NO. CODE [*4 [ MAME OF PARTS R
204 £ATTFTAM Vxsitm 2 4 X-COWVER SUPPORT PLATE, L
205 060400616 Flrier e ERANE SCREW, BIND MaX6
206 5423283001 |- ¥ 1 &R X-COVER SUPPORT PLATE, R
07 Q60400616 2 et e s SCREW, BIND MAXE
208 5422387001 LN Rl b ] NUT, sQUARE ME
209 G18061036 4|7 F = b X1 BOLT, SOCKET MBX 10
210 GB2ERGASRE | 12| FSHHFRFaMq WASHER. PLAIN M €
212 S00480000 d|a— KR F#£5 CORD HOLDER, 5H
213 525567000 EAEELRE 1) CORD HOLDER, 8N
214 149547000 LIEE L S CORD HOLDER, 4N
217 0BOAN0BIE | 16(/01 > Faxs SCREW, BIND M4X&

218 021400206 18|28 24U ra NUT, 2 b4

P S3770000 HER AV A COUPLING. 15

221 018501636 | P il - sns BOLT, SOCKET M3X16

222 551985001 VHwFU e COUPLING, 20

223 018301636 4|'P AL kKR BOLT, SOCKET M5X16

224 5519538001 iy Foe CONNECTING SHAFT, E

225 551960001 Tl s dr i S5 F CONNECTING SHAFT, F

228 551986000 1AW T L F 820 COUPLING, 15-20

239 SA2462101 e~ 35v b MOTOR BRACKET

240 542445001 G| T Fb b7 SRS BOLT, SOCKET (/P WASHER} M8X25
242 552005000 MrE—s—nr3 MOTOR ASSY, ¥ N

243 542445001 Ay P o e r F o EBN2S BOLT, SOCKET {S/P WASHER) M8X25
248 $42313001 e o Uhiri— FEED COWER, X

249 060400616 | 12]41 1 ¥ MaxE SCREW, BIND M4Xe

250 543510000 g b N RUBBER BLSH

270 551880000 Blxp—3 - n=2 X-ROLLER BASE

271 025060236 1BiESHFHA2FI8 WASHER, PLAIN M B

273 $52214000 | 32{Q=F - ANt — SPACER, ;ROLLER

275 551981000 BixarO—5— H-FEED ROLLER

277 $51982000 Blyrsun-3—Ex PIN, ;X-FEED

278 025040136 | 16les¥Ha A WASHER, PLAIN S 4

280 542297001 | 16|no+w kme KUT, SQUARE WM&

281 018061236 | 1B{F+& /L Fex1? BOLT, SOCKET MBX 12

285 551963001 1j# ke F—UunN DRIVING PULLEY, N

286 551964001 e EgT—livahT—N COLLAR, N

287 018501636 17+ # 0 h5x16 BOLT, SOCKET M5X 16

290 $51965000 12 Erary ¥l BELT, ;D-BED

295 551961001 HrwvaLaoy g TENSION UNIT, ;LOWER

206 076904809 1|4 729 res0azz BALLBEARING, ;630422

297 048370242 HrADPrIpCar RETAIMING RING, INTERMAL C37
298 42445001 2| F A b 5 axes BOLT, SOCKET (&/P WASHER) MBX25
304 351866001 FwsIwamyhoT TENSION UNIT, ; UPPER

305 542445001 2| T b7 E8K2E BOLT, SOCKET (5P WASHER) MBX2S
307 $51967001 Howasknr-uss PULLEY ASSY

310 532725000 o= FraniT ) NEEDLE BEARING

312 110505001 s WASHER

313 S51970001 NUreZ s3I TENSION SHAFT, ;FRONT

316 504438001 Tadbha - SET SCREW COLLAR

317 0124006386 2IFFESAXE SET SCREW, SOCKET {FT} M4XE
319 012060636 2|7 TS EXE SET SCREW, SOCKET {FT} M&X6
320 551971001 2|mL k- SPACER, ;BELT

323 $43501001 1 =F#H1 Fso5L LINEAR GUIDE, 505L

325 551872001 VAo 3 Lo e dr a¥ N CONNECTING PLATE, N

326 018300622 QU7 F o~ 3K BOLT, SOCKET M3Xé

327 025030236 A FHHaFim; VWASKHER, PLAIN M 3

329 551973001 HFrEs—7-U-%% |IDLER PLILLEY &55Y

330 1105050014 HLEES WASHER

331 532725000 b3 SRV NEEDLE REARING

155-962-243

42



J2 . BEER{IE U B3E: / Feed guide mechanism / TransportfUhrung /
Mécanisme du guide de I' entralnement / Mecanismo de fa guia de alimentacidn

rx\\ 250
217
Ej% x%\é 21 B ”
NG

204 205
Ha—

206 207

155-960-243
43



12 . BREAENE 1) B8R / Feed guide mechanism /Transportfthruna/

Mécanisme du guide de I'entralnement / Mecanismo de la gufa de alimentacion

REF.NG. CODE |Q'T‘( e NAME OF PARTS RV
333 SE1GFANE ?r—=— RCILLER
334 110505001 4|4 H & WASHER
235 532725000 Az prmplns NEEDLE BEARING
338 51983001 R LN STOPPER PLATE, ;T-BELT
340 0614008156 4|t 3 aaxe SCREW, FLAT MAXS
343 551984001 JFrvanvenen TENSION SHAFT, ;REAR
4R 48120142 IFxTsraaon RETAIMING RING, EXTERNAL C12
347 4210801086 3l+wribonsg NUT, 1 M8
348 225080236 IEsHArFang WASHER, PLAIN M 8
349 028080242 KGR FE N WASHER, SPRING 2-8
252 $52392001 1[40 Faxan BOLT, MEX30
353 21060106 flriasy e NUT, 1 M6
356 §52392001 [ EFIRY5E] ROLT. MEX30
257 421060106 HEEET ] NUT, 1 ME&
165-062.243

a4



J3 . EEEHE3E U B4R / Fead guide mechanism / Transportflihrung /
Mécanisme du guide de I entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

—

f44—g (J—156
5 | _“_/-
:'% B=157 | e

_ B 157
1434@% | &—155

$-158
o159 8158

100—@ 95

10—

100—g 95

155-860-243

45



13 . BRSNS ) BER / Feed guide mechanism / Transportfdhrung/

Mécanisme du guide de I'entralnement / Mecanisma de la guia de alimentacion

REF.NG. CODE Q'TY b NAME OF FARTS R
Fd:] SLHANAN 1l m ) T l—Anz i FEED FRAME ASSY, Y (N
{851 542306001 Hlya a0 7l i FEED FRAME, Y
88-2 52253000 Bzl am - SHEET, M
B9 S18201001 Blmar vy FRVEXE SCREW, BUTTON HEAD MEXS
@0 028050246 2lriadiges WASHER, SPRING 2-5
91 025050236 FlesHHGFaas WASHER, PLAIN M 5
a3 018500836 F|FHHE Nt osug BOLT, SOCKET M5X8
95 S42286000 HERELE RS COVER SUPPORT PLATE
g 060400616 2ot Fraaxe SCREW, BIND MAXE
49 021400206 ezt ba MUT, 2114
100 08501036 2| P s BOLT, SOCKET M5X10
101 028050246 sk eHires WASHER, SPRING 2-5
Nz 025050236 HCEREE T H WASHER, PLAIN W 5
03 021500216 2igi I+ b5 NUT, 2 M5
105 (18500836 2|7 A bsue BOLT, SOCKET MEXE
108 509834000 P =F A RUBBER LEG
107 543477001 PN X-STOPPER
108 021500216 2|25 aFY ks NUT, 2 M5
109 062300616 2| rizmzne SCREW, PAN MING
114 542268000 L7 H Fron LINEAR GUIDE, 700L
115 (18401236 | 24|7H L kaxiz BOLT, SOCKET M4X12
117 542300000 2|xE-p—m-R MOTOR BASE, X :
118 S182910(1 AlER AW ERGENE SCREW, BUTTON HEAD WMEXE
119 018501236 4| FHE A ~ERI2 BOLT, SOCKET M5X12
120 025050236 dlesHHzFns WASHER, PLAINM &
14 021500216 Alzb a4y ks NUT, 2 M5
124 076001800 2|8 7 ¥ e00122 BALL BEARING, 600122
126 8422701151 2T ELTT-)RT R TIMING PULLEY ASSY, X
127 $23651001 4]FF+ EFEXER Y A SET SCREW, SOCKET {FT) MEXE
130 842262100 ZINE—R—7% MOTOR ASSY, X
132 42201001 HrE—a—dSHU b MOTOR BRACKET, X
123 Q185041236 1637+ )L hEX12 BOLT, SOCKET M3X12
134 025050236 | 16jesYHxFa9s WASHER, PLAIN M 5
137 542265000 2{m a4 5 wgai b TIMING BELT, X
139 542283001 2T =0 =r=3 PLILLEY BASE, X
140 518291001 Bl & e~y KR VEXs SCREWY, BUTTON HEAD MEXE
143 542284001 2T =U—=FS545Yba W-PLILLEY BRACKET, B
144 018500838 AT bEXA BOLI, SULKE 11558
145 428050246 LANRE & R4 WASHER, SPRING 2-5
146 025050236 AlesHHaFaos WASHER, PLAIN M 5
150 542285051 2 kT U —FFEY ba X-PULLEY BRACKET A
152 542264051 PAEE - b P 3 TIMING PULLEY ASSY, A
135 532725000 4lz—FlmF )y HEEDLE BEARING
156 542272001 2|7=wy FLELLET SHAFT
157 110505001 | 12|##% WASHER
158 D1B400R36 | 10| FHaE b axe BOLT, SGCKET M4AXE
159 158722002 Z|HH R4z WASHER, PLAIN 4.2
163 018403036 2{FHFAEN axsn BOLT, SOCKET Ma4X30
165 536220001 vt s SENSOR PCE ASSY, CX
168 542274001 J|ae—1r abEER
169 062300816 B+ ~amaxa SCREW, PAN M3XE
170 025030133 GlEFHAF a3 WASHER, PLAINS 3
173 551962001 Pl 7 U2 L=l FEED FRAME, X ;N
174 546567001 | 131 FFAE 458 POSITIOHING PIN, 5.8 W/SCREW
175 532877101 JAFHEAEL POSITIONING Pil, WYSCREW
176 S51977008 FleA P UTTIVbRA X-FEED BRACKET, A
177 £51978000 AR R bl X-FEED} BRACKET,B
178 Q18061236 | 127+ rex12 BOLT, SOCKET M6EX12
1789 0250RO236 | 12|ES¥#HAFI0E WASHER, PLAIN M &
155-062-243

46



J3  EREHNE U B4% / Feed guide mechanism / Transporfihrung /

lMécanisme du guide de I' entralnement / Mecanismo de la guiz de alimentacion

i
P02

103

100—g

133 P
T L 158
130 Al F: o—tiss | BIE.
Ci27—adle qyp7 1449 D_.._155 l/
'; 145—a X
12 14s—e|» &= 157 e 150

143 @ | B==157
If, _

—

@
—d 9899

. w105

! Q'L 89
109 &L o
1?6&,_18;/(.

47

156-960-243




13 EAEHEIE 1) BBY% / Feed guide mechanism / Transportflihrung /
Mécanisme du guide de Fentrainement / Mecanismo de |2 guia de alimentacisn

REF.NO. | CODE oy bAoA NAME OF PARTS RIv]

100 £42307001 13lm e v hag MUT, &0 TARF ME

181 110505001 BltH 2 WASHER

182 (18401236 | 12|7# # baxiz BOLT, SOCKET MAX12

182 028040246 | 12|13 Hrad YWASHER, SPRING 2-4

184 025040236 | 12|e3¥#Hr¥1nd WASHER, PLAIN M 4

185 51979001 H LS R i v SHAFT, | X-FEED

tee 012060636 Gl7+ & TEMe SETSCRFW, SOCKFET (FT) MAKA
188 542279001 FARS I N P L e BELT CONNECTING PLATE, X
189 542277001 PAEE SRR M AP o STOPPER PLATE, ;T-BELT

190 S42280001 G| Aile o Rkt SPACER, BELT

192 018401236 B|7H+RI a2 BOLT, SOCKET M4X12

193 028040246 Bl FHH T2 WASHER, SPRING 2-4

194 02RE0A0236 Blem#ET 7m0 WASHFR. PLAIN MM 4

195 061400816 8|4 F2axe SCREW, FLAT M4X8

198 542287051 MRS ) SENSOR DOG, X

199 018401036 2| FHFEIFaxa BOLT, SOCKET M4X 10

200 028040246 2[R HFHR24 WASHER, SPRING 2-4

201 025040236 2eFHHrFama WASHER, PLAIN I 4
155-962-243

a8



K  THRB5{%/ Lowsr shaft mechanism / Unters Welle / Mécanisme de I' arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

12— 1§
1-23—%1‘25 H

155-B62-305
49



I TaiEIE / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de {'arbre inférieur /
Mecanismeo del eje inferior

REF.NG. CODE T R NAME OF PARTS Rl
1 LE4NRANMT Blasdrrya-—rsz LOWER SHAFT MODULE ABSY
1-1 542509000 Blogiivr—2 | casE
1-2 552371051 Blux YO AI A Ey—2 SLIDE CASE, ; L-SHAFT
1-3 552372001 Glasis LENWVER SHAFT
P-4 542512000 6|l & Vo R SPACER
1.5 048190242 12| FXxZFFI 008 RETAINING RING, INTERNAL C19
1-6 OTORDRRKNG | 12 |4 % %7 ™ raanzz BALL BEARING, 63822
1-7 0480803142 B|FADEFEDCE RETAIMING RING, EXTERMAL C8
1-8 S42513054 Blo RV T RFAFEL SLIGE PIN
1-9 081004870 B0 - T 54 O RING, 54
1-10 112060636 B|F+EFENE SET SCREW, SOCKET {(FT} M&XE
1-1 551140001 Bl Tl T COUPLING HUB, F
1.1%2 £5113N001 Alhw T TRY 2 COUPLING HUB ASSY R
1-13 500330001 BRI Faaret TORDQUE DISK ASSY
114 012500836 | 24|75 = FExs SET SCREW, SOCKET (FT) AMEXE
1-15 552374000 GlRAFYKELFE—20T 3 STEPPING MOTOR ASSY, 51
1-16 DIBR01036 | 18|7 v b3X10 BOLT, SOCKETM3X10
117 025030136 | 12|eSHHF 303 WASHER, PLAINS 3
118 S42520001 IRZE R R - B R i | SENSOR PLATE, ;L-SHAFT
1-19 S497970(1 BlBCh WtV E SENSOR FCE ASSY, BC
1-20 545637000 [P - P - T3 S-HARNESS ASSY, 1 :L-SHAFT
1-21 060400616 B[/ 2 KFMaXE SCREW, BIND M4X6
1-22 060300414 | 120412 Faxa SCREW, BIND M3X4
1-23 . 532474001 Bl Fai MOVABLE KNIFE
1.74 532475001 Blisdiia SCREW, M4
1-25 532476001 BiT Fo/ivh s — COLLAR, ;M-KNIFE
1-26 S32477001 =R FIXED KNIFE
1.27 S50674001 Bl raHs Fay SCREW, SPECIAL M3X5.5 [ GUIDE
1-28 536135101 Gl bFLTF THREAD HOLDING PLATE
1-29 544924001 8| A HVMINES SCREW, M3X5.5
1-30 542461151 Blolyzsdd MEEDLE PLATE BASE
1-31 047200542 Blazus ¥ drane PIM, SPRING ROLL A2
1-32 062A00816 24 |F~Taxs SCREW, PAN MAXE
i-33 504557000 B[/e & 1 PLTIN BAMND, ;PLTIM
1-34 542026000 6|4 — i 2 M Erar2027 £ THERMISTOR ASSY, ;EFAF202
1-35 542514000 Blogiisr—anii- LOWVER SHAFT CASE COVER
1.36 S47228000 GBl#FminwZn RUBBER CUSHIGN
1-37 S4BRSEA01 1|RFATLNAAT S ROTARY HOOK ASSY, RP-LN W/BOX
1-38 551244001 Gloan=snl4anr s NEEDLE PLATE ASSY, N :EMBRO.
1-38-1 544766001 6|7Zib k15 FELT, 1.5
1-39 525310001 | 1243 x4 SCREWY, FLAT Nid
1-40 542456051 GlATEF B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
1-41 S42467100 BlarFUTFLFLTR GUIDE PLATE, ;TR
1-42 SA4092400% | 12| # 5 UMIAES SCREW, M3X5.5
8 542455050 Blnwnri-g COVER, B ;R-HOOK
9 062300416 | 127 ~amaxa SCREWY, PAN IM3X4
mn 025030136 | 12|ESFARLET3 WASHER, PLAINS 3
1 542457001 Blmwhrt=is SPRING, PLATE
12 018400836 B 7HFIL baxs BOLT, SOCKET M4XE8
13 | 025043136 HlESHHTLANS WASHER, PLAINS &
14 542458051 Blhwiri—GHT SUPPORT, ;R-HOOK COVER
15 018400836 | 1217 +E 5 L ax8 BOLT, SOCKET M4XE
18 025040136 | 12| SFHI LS04 WASHER, PLAINS 4
17 542458001 Blmwhri—g~ BRACKET, ;R-HOOK COVER
18 OE2401406 | 12|Fra0iFE Faxi4 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X 14
19 318401436 6|7t b ax1d BOLT, 5OCKET M&X 14
20 25040136 [JEEL ST 1T WASHER, PLAINS 4
b3 028040246 IBER- S ENF WASHER, SPRING 2-4
22 SAS&40001 IsE-—#FavrT=x2 0% R-HARMESS ASSY, 1,3,5,;5-MOTGOR
155-962-205

50




K. FEBE® ¢ Lower shatt machanism / Untere Welle / Mécanieme de I' arbre inférizur/
Mecanismo del eje inferior

1-25— ] i F
1-29—g L 1a1 — 34 33 AN -
1-24 T g— 1-id2 ST

156-362-305



K . TEE8{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de "arbre inférieur /
Mecanisme del eje inferior

REF.MND, CODE QTY AT WAIME OF PARTS =y
23 SASEANAOZ N e E I O R-HARMESS ASSY. 2.4.6:5-MOTOR
24 552385001 Flrevomndn-aRIrE 5-HARMESS 455Y, 2 ,1,3.6/L-5HA
25 SEZ385002 EIFE R b - L FATE B iebe -1 S-HARMNESS ASSY, 2 ;2,4,6/L-5HA
26 525584001 GlFEr—A7E BOBEIN CASE ASSY
26-1 $35583001 S EE=E = R SPRING, ANTI-SPIN
26-2 181836001 Bl —aFa i TENSION SERING
6.3 1R19370011 GlFaEnimaFran vy ADJUSTTING SCREW
26-4 181938001 GlFAmiizpARY SET SCREW
8 545641000 GloT P~y [ FAN MOTOR ASSY, 51
29 552386001 =Rt P 3 1 Fal MOTOR HARNESS ASSY, 5 ;FIX
30 552386002 IpcrFrrE—an—kRsv i FAN MOTOR HARNESS ASSY, S, RET
31 542525001 Bl7FwbUwrrs SETTIMNG PLATE, FAN
27 BRZANINIGR | 12 [+ ASmEKz SCREW, PAN M3X20
33 025030136 ) 12|eS¢HsLATE WASHER, PLAINGS 3
34 021300106 121ea+ k3 NMUT, 1313
35 062400816 12|+~ hdxe SCREWY, PAN MAX6

135-962-305

52



L. #101 B{% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil { Mecanismo de la cortadura de hiros

1565-962-403
53



L. %0\ B{R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE oY [ 5 NAME OF PARTS R
1 SAPARANS1 Bl bl wii-ays THREAD TRIMRMER LEVER ASSY, A
1-1 S424760351 ST s lepfi-FFu b THREAD TRIMMER LEVER BERACKET
1-2 542472051 AR AL e THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
1-3 021060106 | 101ty re NUT, 1 M6
t-4 2424734051 Slasrsrrs UL ri— FIXED THREAD TRIMMER LEVER
i-5 542474051 BlwbalUsERY e ACUTATION SHAFT, B ;TR
? 542470051 14 r&ULAi-By 3 THREAD TRIMMER LEVER AS5Y, B
2-1 542471051 A hFUFSown THREAD TRIMMER BRACKET
2-2 542472051 1|4 bk lorimiiy THRE&AD TRIMMER LEVER SHAFT
-3 321060106 2lhyaFvre NUT, 1 WM&
2-4 542473051 EEE N VR FIXED THREAD TRIMWER LEVER
2-5 542474051 Nt baleiniias ACUTATION SHAFT, B\ TR
5 Do4aI2 G | 12|+ 3 a1z SCREW, FLAT M4X 12
7 542478001 BT =%l ldery 8 COMNECTING ROD ASSY, £:TR
18 081001670 Bloy = F Pt O RENG, PW1
] 542481101 Sit 1) lwn By S CONNECTING ROD ASSY, B FIX
10 552009001 e p& )b wheDy 3 CONNECTINIG ROD ASSY, D DRIV
1 018400836 | 12|7+#n maxg BOLT, SOCKET M4XE
13 551988001 N h&EUTEZPEC DRIVING AS5Y, C;TR
13-1 551989001 FEE N E- R DRIVING PLATE, C.TR
13-2 542468000 2|V AF-FTRY 2 PULSE MOTOR ASSY, TR
13-3 0184010386 flFa e Faxan BOLT, SOCKET MAX10
13-4 842490001 2|7 bEUEY—C GEAR, C,;TR
13-5 012500538 4|7H+bSEns SET SCREW, SQCKET {FT) M5X5
13-6 542491001 PR R ) GEARSHAFT, TR
13-7 021080108 2+ k128 MUT, 1 M8
13-8 542492001 2|E -3 DRIVING LEVER ASSY
13-8-1 £42493001 2| P AT —A GEAR, & ;TR
13-8-2 542494001 2| bE YT DoG, TR
13-8-3 002400514 4|+ rizaxs SCREW, PAN MAXS
13-8-4 542474051 2l pEUHES YR ACUTATIONSHAFT, B ;TR
13-8-5 021060108 2oy bE MUT, 1 Wi
13-9 542436001 27 ®ams SCREW, M5
13-10 542497001 PAEEE A ] DOG PLATE, TR
13-11 536220001 2l etEiiars SENSOR PCB ASSY, CX
13-12 062300506 4|+ ~33x5 SCREW, PAN MM3X5
13-13 0604006186 2|54 WAXE SCREW, BIND M4X6
13-14 542508000 2 kFUT—oT 0 b ML TDH IWIOUT, b
5 542445001 4 FFmn L H s 2anos BOLT, SOCKET {S/P WASHER) MBX25
i7 542498001 1|« b # ULl wh s COMMNECTING ROD, 5 ;TR
3 542439001 R PR COMNECTING RGD, TR
21 542500051 Bl bRl CONNCTING BLOCK, TR
23 0184008386 8|7 b axe BOLT, SOCKET M4X8
24 060400416 Bl v Kngxa SLHEW, BN VIS5
185-962-403

54




M1 . $ihf B (BES-YS2BC, 963BC) / Thread wiper mechanism (BES-382BC, 963HC}/
Fadenwischvorrichiung (BES-962BC, 963BC) / Mécanisma de fire-fil {(BES-962BC, 883BC}H/
fecanisme del limpiador de hilo (BES-862BC. 96380}

155-962-405



M1, %3 1% (BES-9628C, 96350}/ Thread winer mechanism (BES-9628C, 9638C) )
Fadenwischvoreichiung (BES-962BC, 9638C) / Mécanisme de tire-fit (BES-D62BC, 263BL)/

Macanisma del limpiador de hilo (BES-962BC, 963BC)

REF.NO. CODE oY bk MNANME OF PARTS iR
1 SAZARANINY Rl kbt £ 42 SOLENOID ASSY. :T/GUIDE
1-1 542633101 Bl mhirwd A N 2 SOLENOIT BASE, | TAGUIDE
1-2 §42624000 | 12|F—iav¥s ARM CUSHION
13 552069001 [P PV BOLT, SOCKET M4x14
1-4 021400106 | 12|+ r1224 MUT, 1114
1-5 S42635001 SRR A SPRING
1-6 RAZ636101 AR L N P o ) SOLENOID PLATE, (T/AGUIDE
1.7 0AABO0E0S | 12|+~ & Z3IXEDA SCREW, PAN (5P \WASHER} M3X6
1-8 542541000 BT —ls R WIPER SOLENCID
1-9 547051101 GlUl /A FFP—LTE SOLENQID ARM ASSY
1-9-1 S47(152101 Bl T i SOLENDID ARI
1.0-2 018401036 6| FF+F I b axio BOLT, SOCKET M4X 10
1.160 SAZRAANA1 Rl S of K etiem o 2 SEMSOR PLATE. :SOLENCID
1-11 542637001 O|EvrFHr1s PLATE
i-12 525283001 6|4 i SHOULDER SCREW, M4
1-13 532371101 BlHTFARN GUIDE METAL
.14 §35711001 G|vFFARA—HE SPACER, B POSITIONING
1-15 £32373100 BlrFrd¥amns- COLLAR, ;POSITIONING
114 SATRIANMT Bl by Y TR GUIDE HOOK ASSY. :U-THREAD
1-16-1 542639001 BlmoA by uras GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 §32388100 Bl bmrauy GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 522480001 12| % 3 2325 SCREW, M3X2.5
1-17 535710101 Bl#- s SHOUILPER SCREW, M3
1-18 542591001 Bt tiriny SENSORPCB ASSY
1-19 0AA3006O5 | 12|+~ 5 IKEDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-20 S42640000 BN HLA 5 WIPER HOLDER PLATE
1-21 0AA300605 | 12|+ F+ 37 2 INEDA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-22 028030243 |/ EYHF2-2 WASHER, SPRING 2-3
1-23 021300106 | 12[1%xFY bE HUT, 1M3
2 018501036 | 1B|FF & R5X10 BOLT, SOCKET MEX10
3 028050246 | 18BpEFdias WASHER, SPRING 2-5
4 02605136 | 1Bles¥A=a#fas WASHMER, PLAINS 5
25 542650201 Bid -WhErE THREAD NIPPER ASSY
25-1 532375201 Bl ~FHTH—Zr3 THREAD PRESSER BASE ASSY
25-141 532376201 Bl b T AN=Z THREAD PRESSER BASE
25-1-2 §32377000 Blmiwer- MAGIC TAPE
25-2 532380101 TR -t COVER ASSY, ; TR/PRESSER
25-241 §32381101 it b IS COVER, ;TR/PRESSER
25-2-2 532377000 BT -7 MAGIC TAPE
23-3 0H2300616 61+~ O MIXNE SCREW, PAN M3X6
25%-4 544925008 Bf7TwH—H—FB7 3 FINGER GLIARD ASSY, B
25-4-1 544926001 BIZ A wH=t—Fp FINGER GUARD, B
25-4-2 53692400t Blf7—mwdw—2 WMARK, INJURY
25-5 532383001 12174 wfi—H= FINA SPRING
25-6 532363001 12fA2 )W ra i SHOULDER SCREW, M3
25-7 028030243 | 12{rmaFHnz3 WASHER, SPRING 2-3
25-8 025030233 | 12 EsYHaran: WASHER, PLAIN M 3
25.9 536718001 BIPI A b WhiIN-— SPACER
25-10 062301006 B~ a3K10 SCREW, PAN M3X10
25-11 543505001 12|74 wFi—H—-K14a FINGER GUARD PLATE
25-12 018300836 BT BOLT, SOCKET IM3X6
25-13 028030243 Blrixwdrra WASHER, SPRING 2-3
25-14 021300106 Bt b NUT, 1 M3
28 D6E2AD0816 | 24|F~2ixa SCREW, FAN M4XE
29 028040246 | 24 N AFH RIS WASHER, SPRING 2-4
30 026040236 | 12| H¥HALIHEs WASHER, PLAIN 4
155-962-405

30



t2 | Fedhf B3F (BES-12628C, 1263BC) 7 Thread wiper mechanism (BES-1282BC, 1263BC) /
Fadenwischvorchiung (BES-1262BC, 126380 / Mécanisme de tre-fil {BES-1262BC, 1263BC) ¢

Macanismo del limpiadsr de hilo (BES-1262BC, 12638C}

155-CA2-405
&7



M2 ST R {5 (BES-1262BC, 126380}/ Thread wiper mechanism (BES-1262BC, 1263BC)/
Fadenwischvorrichtung (BES-1262BC, 12638C) / Mécanisme de tire-fil {BES-1262BC, 12638C)/

Mecanismo del limpiadar de hilo (BES-1262BC, 12638C)

REF.NO. CODE qTY boed T MWANME OF PARTS RV
1 CATAININ Rl4bhbirtisAKFsE SOLENOID ASSY, ; TYGUIDE
11 542633101 Bl ke s o i SOLENQID BASE, ;T/GUIDE
1-2 SAZEIAO0G | 12T Ly r S ARM CUSHION
1-3 SR2069001 | 1Z[o VI~ Uy Ry BOLT, SOCKET M4dx14
1-4 021400106 L 2|+ 2120 NUT, 1 M4
1-5 542635001 B4 knF ISR SPRING
1.6 SAPRIRIN Bl kmb st ELS SOLENGID PLATE, ; TAIUIDE
13 BAA300605 | 12| -7~ X INEDA SCREW, BAM {S/P WASHER) MEXE
1-8 542641000 Bfm4ri—wil s F WIPER SOLENCID
-9 47058101 Blvlesd TR F=Lb 3 SOLENOID ARM ASSY
1-8-1 547052101 Bl s T ET=4 SOLENOID ARM
1-9-2 018401036 BlF S kaXin BOLT, SOCKET M4X10
1-10 KATARAANNT Rlubsf et SENSOR PLATE, ;SOLENGID
1-11 542637001 BlEYHATH PLATE
112 $25283001 [ EFEST SHOULDER SCREW, M4
1-13 532371101 GHTF2RM GUIDE METAL
1-14 535711001 GlrFxsmn-ta SFACER, B, POSITIONING
1-15 832373100 BlwF¥ainT— COLLAR, ;POSITIONING
1-1A SAZRABOH Bl LRy TYAY 3 GUIDE HOOK ASSY, | U-THEEAD
1-16-1 542639001 Bl bhr7yaAR GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 5321388100 [ il i GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 S3Z480001 12|54 hofaxes SCREW, M3X2.5
1-17 535710101 [JEREE S SHOLULDER SCREW, M3
1-18 542591001 Bl trdrinb z SEMSOR PCB ASSY
i-1a 0A4300605 | 12|47~ % 13X6DA SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6
i-20 542640000 Blmrii—anroas WIPER HOLDER PLATE
i-21 DAAZONEDS | 12| +7 ~H7 23X6DA SCREW, PAM {S/P WASHER) M3X6
f-22 (28030243 BlriRHFHF 23 WASHER, SPRING 2-3
123 321300106 | 1312+ b3 WUT, 1 W13
z 0185031036 | 187+ k5x19 BOLT, SOCKET M3X10
3 028050246 | 1BLTATHR2E WASHER, SPRING 2-5
4 026050136 | 1B|lesH#H%24ss WASHER, PLAIN S 5
25 545540001 Bif kwHE12d R THREAD KIPPER ASSY, 12
25-1 545541001 Bl bdgTa—2120 % THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
2511 S45542001 Bl by T -2 THREAD FRESSER BASE, {2
25-1-2 545543000 BiTwH T -1 MAGIC TAPE, 12
252 545544001 IR R e E-R FL--3 THREAD FRESSER COWER ASSY, 12
25-2-1 545545001 Bl4 e T 7812 THREAD PRESSER COVER, 12
35-2.2 S4CEA3N00 | BlwIwe s -2l MAGIC TAPE, 12
25-3 0&2300616 Bi+ 2 mIne SCREWY, PAN M3X6
254 545546001 BlFrti—F—v1v % FINGER GUARD A35Y, 12
25-4-1 545547001 GBl7fwfi—mn- iz FINGER GUARD, 12
25-4-2 536924001 Gl7—zwdFv-u WARK, INIURY
25-5 32383001 | 12|72 w#—FH- it} SPRING
256 §32263001 | 12(ZT R UV R SHOULDER SCREW, I3
25-7 OZBOS0243 [ 12| ¥H T3 WASHER, SPRING 2-3
25-8 025030233 | 12|=F#HFF2oE WASHER, PLAIN M 3
25.0 536714001 BlOTA bk 2RN—FF SPACER
2510 0623010086 6|+~ SCREW, PAN WMI3X10
2511 £43505001 | 12|2F »db—H—-F14 FINGER GUARD PLA £
2512 018330636 B FoFl b 20E BOLT, SOCKET M3X6
2513 022030243 Bk FHT23 WASHER, SFRING 2-3
2514 021300106 Blivasw bz MUT, 1113
28 DE2A00816 | 24|+~ SCREW, PAN M4XE
29 028040246 | ZA|fsvAsaa WASHER, SPRING 2-4
30 026040236 12|ES¥Hieifita WASHER, PLAIN 4
155-C62-405

58



N1 b BIGR (BES-962BC, 98300) / Upper threading mechanism (BES-062BC, 283BC) /
Obererfadens (BES-352BC, 963BC) / Mécanisme de "enfilege supérieur [BES-8628C, 983BC)/
Wecanismo del enhebrado superior (BES-862BC. 983BC)

155-952-412



N1 - dei® S T5F (BES-DE2EC, 96380/ Upper threading machanism (BES-962BC, 9638C) /
Obererfadens (BE5-9628C, 963BCH Mécanisme de 'enfilage supérieur (BES-9628C, 963BC) /

Mecanismo ded enhebrade superior (BES-962BC, 963BC)

REENG. | CODE ooy 'Y NAME OF PARTS R
41 547356109 B raFHEATE COTTONSTAMD ASSY
1411 542343001 I rEFFEA COTTONSTAND
1-1-2 546972001 B4R 7 - SPOCL SHAFT
1-1-3 D2BOS0246 | S4[/ix¥HFes WASHER, SPRING 2-5
1-1-4 D21500103 | S54[+w b1 ag NUT, 1 RS
1-2 532510001 12|14 bk £ UG THREAD GUIDE BAR
1-3 0250860236 | 12|e>H#HAF2%6 WASHER, PLAINIM &
1-4 542348001 Bl Tl #4T THREAD GUIDESUPPORT
i-5 OEDS0I016G | 2[00 ¥ MSNID SCREW, BIND M5SX10
-6 842351100 P FLFTarE THREAD GLUIDE ASSY, A
-7 5423531040 3o T FAES S THREAD GLIDE ASSY, B
18 542355100 EIE R ) THREAD GUIDE A55Y, C
1-9 OAS401006 | 18f#~a/(h k54040 SCREWY, PAN (5/P WASHER) M4X 10
2 542357001 DEz4 Y A STUD, B
3 028060246 EIRES- 5 E ¥ WASHER, SPRING 2-6
4 025060236 Qe FHHEF2 s WASHER, PLAIN M &
5 018061036 6|7+ E N Fax10 BOLT, SDCKET MEX10
b 025060236 GlETHHEF2IE WASHER, PLAIN M &
7 549092001 FEEEE R =k -] COTTON STAND STAY, B
8 542445001 1THFFELEH T 36004 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MEX14
] 552263001 A FEFIF LT AN R AUX, TEMSION ASSY, 9 N/C-STAN
9-1 552264000 M Froan 2K ALK, TENSION PLATE, 9 ;N/C-5TA
9-2 SA69T0001 | S4jFLFL L34 2R PRE-TEMSION ASSY. B
G 2-1 SAREE2001 | BalS kT THREAD GUIDE
9-2-2 545563001 B4 r P LF A F Ly STUD, ;TENSION
9-2-3 S4556400% B4 = PLFAFTA TENSION DISC, A
9-2-4 S4556500% S| = PLg 1432 TENSION DISC, B
9.2-5 £46217001 54| F LT Qs iEE SPRING, B
9-2-6 545567001 Sdrf hFELFY NUT., ; TENSION
9-2-7 047161042 | B4|AF U FE-AWLE PIM, SPRING ROLL AW 1.6
10 008400604 Bf+ F T2 04x6 SCREWY, TRUSS MAXE
11 547337004 B R LUW ke SETTING BRACKET
49 547551000 B|Z7 — v ke 2 SPOOL MAT A55Y, 9
49-1 SAR757000 | S4(2F-A=o b SPOOL MAT
155-962-412

el



NE . bkl BI{E (BES-1262BC, 12638C) / Upper threading mechanism (BES-1262BC, 1283BC) /
Obereradens (BES-126280, 1263BC) / Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-1 262BC, 1263BC) /
WMecanismo def enhebrado superor (BES-1262BC, 12636C)

2
3— -
4— Y
_/-""
8
7

155-CE2-412
g1



N2 b &% o BB (BTS-1262BC, 1263BCY/ Upper threading mechanism (BES-12628C, 120380}/
Ohereriadens (BES- 1 262BC, 1263BC) / Mécanisme de I'enfilage supérieur (3E5-1262BC, 1283BC)/

Mecanismo del enhebrado superior (BES-1262EC, 126380)

REF.NO. CODE  |aT> sa A NAME OF PARTS Rl

1.1 545549101 ] 3|T o7&y COTTON STAND AS3Y, 12

1-1-1 SA5550001 § 3|1 hsFsqa2 COTTON STAND, 12

1-1-2 SABUT2001 | T2(x7-niy SPOOL SHAFT

1-1.3 028050246 | 72|55 ## %25 YWASHER, SPRING 2-5

1-1-4 021500103 | 72| b vas NUT, 1 M5

1.2 546985001 | 12|14 FFLF L LUHEIN THREAD GUIDE BAR, B

i-3 025060236 | 12l 54 HaFare WASHER, PLAIN M 6

1-4 S4701 3001 G4 ~ P TIN SUPORT, M-THREAD GUIDE

15 060501016 | 12{44 2 K M5X1D SCREW, BIND M5X10

16 S47007000 1 3| bPLFaizar s THREAD GUIDE ASSY, A ;12

1.7 547009000 | 3|1 R T 12BS 3 THREAD GUIDE ASSY, B 12

1-8 S47011000 | 3|« pFrbqrac d THREAD GUIDE ASSY, € ;12

19 0ASA010D6 | 18|+ ADsiR T XD SCREW, PAN (8/P WASHER} M4X10
2 S42357001 | 9[RmVEA STUD. B

3 028060246 | 9|/ iRy HT2E WASHER, SPRING 2-6

4 025060236 | G|eSwHEFanes WASHER, PLAIN M 6

5 018061036 | 6|7+ # i kex1n BOLT, SOCKET MEX 10
6 025060236 | BlEZEHAFIYE WASHER, PLAIN M 6

7 549082001 | T raFHTRTAE COTTON STAND STAY, B

g $42446001 | 14|7HFL kT2 26014 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MEX 14
10 852262001 | 3|4 RRFIFLLILNG £ AUX. TENSION ASSY, 12 ;N/C-ST
1041 S52260000 | 3|#IFroasasun AUX. TENSION PLATE, 12 ;N/C-T
10-2 546970001 | 72|FvFro@raie PRE-TENSION ASSY, B

10-2-1 545562001 | F2|4 kTt THREAD GLHDE

10-2-2 545563001 | 72|41 FFLEAFI YL ED STUD, ; TENSION

10-2-3 545564001 AR - 1Y TENSION DISC, A

10-2-4 S45565001 | 72[4 h TSR TENSION DISC, B

10-2-5 $46217001 | 7Z{7 ¥ L apii4E SPRING, B

10-2-6 $45567001 | 72 hFED LTV NUT, ;TENSION :

10-2-7 047161042 | T2[AT UL 4 ELawis PIN, SPRING ROLL AW1.6

3 008400604 | 6l4 b5 7 axs SCREW, TRUSS M4XE

42 547552000 BEZ T — kv b2 3 SEUOL WAL ADDY, 1

49. 546757000 | 7Z{AF -V b SPOOL MAT

|
15562412

£2



P . &ETBIE (BES-562BC, 063BC) / Thread tansion (RES-GR2BC, 083BC) / Faderspannung (BES-9628C, 96380}/
Tension du fl {BES-GE2BC, DB3BC) / Tensian del hilo (BES-362BC, 963BC)

155-B82-418
83



Pl %I FRAF (BES-0628C, 963BC) / Thread tension (BES-9528C, DE3BC)/ Faderspannung (3E5-0623C, 063BC)/

Tension du fil (BE5-962BC, 963BC) / Tensitn del hiio (BES-362BC, 26330}

REF.HO. CODE aQ'Ty [ NANIE OF PARTS R
1 S45098209 G|FI Yy Frarin ADJUSTMENT BASE ASSY, 9-B
1-1 540705002 GlFavhrd-n—Ar3 ADJUSTMENT BASE ASSY
1-2 45087101 6|FL-F-i3rard PRE-TEMSION ASSY, 9
1-2-1 S4509600% Gl7 wF eIk A PRE-TENSION HOLDER PLATE
1-2-2 546970001 LEL L 1 PRE-TENSION ASSY, B
1-2-2-1 545562001 Bd|f =T THREAD GUIDE
1.7-2-2 545563001 54|17 FTwFAFIY L EY STUD, ; TENSIGN
1-2-2-3 545564001 Bd|« bt a4 Sa TENSION DISC, &
1.2-2-4 5455650 Bd|« F TPt 1t42a TENSION DISC, B
1-2-2-5 Sdg2 17001 Bd|FLFria-mie SPRING, B
1-2-2-6 45567001 | S4|< bravLdu i NUT, ;TENSION
1-2-2-7 DAT161042 | S4(2F VS Erawie Pil, SPRING ROLL AW1.6
1-3 DOBA0I204 | 12|+ R332 3ax12 SCREW, TRUISS MAX 12
1udd 021400103 | 12(#w k1l 24 NUT, 1 M4
1-5 028040246 | 12[/550H 524 WASHER, SPRING 2-4
1-6 025040136 | 12[e5wFaians WASHER, PLAIN 5 4
1-7 540703001 Bl &l Fml)ms PLATE, ; TR-BREAK. PULLEY
1-8 SAQTRFO00 | Sl b LeT— U= PULLEY, ; TR-BREAK,
1-9 SA0708001 | S FHLT-U-LF PULLEY SHAFT, ;TR-BREAK.
1-10 DABO20346 | 54| b 2 7E2 RETAINING PANG, E2
1-11 DOBADOANE | 18|+ b7 2248 SCREW, TRUSS MaXs
1-12 541034001 IR A S e SN SENSOR PCB ASSY, ; TR-BREAK.
1-13 O0BAGGR0G | 18B[+ 5 Z204Xs SCREW, TRUSS MAX8
1-14 S40712001 BlUBETA rEFT THREAD GUIDE, U ; IPPER
1-15 00BADDRDE | 12[. k52 T4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-16 54071300t B|¥ATFT L IFFA THREAD GUIDE, C;UPPER
1-17 DOBANGR0G | 12[(+ +5204xs SCREW, TRUSS M4X8
1-18 S37295301 | S4|qbFIHLESLITE TEMSION BRACKET ASSY
1-18-1 S40714001 | Ba|« b FI iR maa TENSION BRACKET
1-18-2 S50013001 | Sd(4 FFIHDLED TENSION STUD
1-18-3 100402004 | 54|k A 2573587 SET SCREW, SM3.57
1-18-4 S3I72R7I01 | B4k RUSE THREAD TAKE-UP SPRING
1-18-5 36300000 | S4(0-4U—435 ROTARY DISC
1-18-6 144103009 | Bd|A LFI P iw ST DISC PRESSER, ; TENSION
1-18-7 . S206B0001 | HA|A R F IR LMNFS TEMSION SPRING, 5
1-18-8 S20681000 | SA|FE0LninIFHE WASHER
1-18-9 S20682103 | Sd|of FFIpiFurt TENSION NUT, RED
1-18-10 SA8308000 | S4[4 rFI LA IFL TENSION BAR PLATE, L
1-18-11 536299001 | 162|A FF8%%437T L FELT
1-19 Q08400806 | 108| + 52 04X8 SCREW, TRUSS M4XB
1-20 SA0715000 R e R BASE PLATE, ; T-STUD
1-21 QOBADOBOE | 12|+ b5 2 04x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-22 SA0716001 | S84+ Ui BRACKET, ;T/TAKE-UPSPRING
1-23 POBADOBOG | 54|+ k52 24X8 SCREW, TRUSS MAXE
1.24 540722001 [N EE FA e SWITCH PCB ASSY, HEAD
1-25 DOBAGODROG | 12[+ b5 Z24XE SCREWY, TRUSS M4X8
1-26 541276000 BlFRFRIYFN—RATE SWITCH HARNESS ASSY HEAD
1-27 542643050 Blfbdwhetr—n—f25Z 5-HARNESS A5SY, ;TR-BRAKE.
1-28 540717101 BlFEOET ST COVER, (ADJUSTMENT BASE
1-28 DORADOZDE | Z4|+ b F A4k SCREW, |KUSS MAXY
1-30 17061000 6| F—At20 GROUND WIRE, 120
1-31 SA0740001 12(2 %% Faxas STUD, 4X25
1-32 37060001 12|F—2v—% LABEL, GROUNDING
2 GOBA00806 | 12|+ TR O4xs SCREW, TRUSS MAX8
3 018400836 | 12|7+ =) kaxe BOLT, SOCKET MaXE
155-962-418

64




P2 . %8BI (BES-1202B8C, 1283BC) / Thread tenslon {BES- 126260, 1283BC) /
Faderspannung (BES-1260BC, 12618C) / Tenzion du fil (BES-1262BL., 1263BC}/
Tension del hilo (BES-1262BC, 1263BC) )

166-062-418
a5}



Pz . # 3R 3R (BES-1262BC, 1263BC)/ Thread tension (BES-1262BC, 1263BC)/
Faderspannung (BES-12628C, 1263BC) / Tension du §il (BES-1262BC, 126380/
Tensiér del hilo (BES-1262BC, 1263BC)

REF.NO. CODE a7y boed ot WANME OF PARTS RIVY
1 SAERSE100 e P ] ADIISTMENT BASE SET. 12
1-1 545559009 GlFame g ~—Z17 8 ADJUSTMENT BASE A5SY, 12
-2 S46970001 7T Feq LT ER PRE-TEMSIOM ASSY, B
§-2-1 45562001 | F2|{v b Twa THREAD GUIDE
i-2-2 SA5563001 | T2(4 b FLFAFRY E STUD, ; TENSION
1-2-3 SASSEA00 | TR RELFaHTA TENSION DISC, A
124 SALEEEO0Y | T2« kTt SR TFMSION DISC, B
1-2-5 S46217001 F2F T vaLsizn SPRIMNG, B
1-2-6 45567001 FA R G2 B b WUT, ; TEWSIGN
1-2-7 047161042 FaTULAEL A PIM, SPRING ROLL AWI.6
1-3 545568001 B|1T b L7 -kl PULLEY PLATE, 12, TR-BREAK.
i-4 Q40707000 | T4 FLF U= PULEEY, ; TR-BREAX.
18 CADTOROOT | T« bE T L= PLILTFY SHAFT, . TR-BREAK.
1-6 048020346 | T2|b £ TEZ RETAINING RING, E2
1-7 Q08400806 | 24|+ FTARAKE SCREW, TRUSS M4X8
1-8 SA5R0100 Bl r&LEL¥sALTE SENSOR PCB ASSY, W ; TR-EREAK.
1-9 545501002 Bl bl RiisE SEMSOR PCE ASSY, B TR-BREAK.
110 008400806 | 36[+ -5 T4x8 SCREW, TRUSS M4X38
111 SACEZOOM 12fwam T b3 FE+h1e HPPER THREAD GUIDE. €12
1-12 DOBAQOBDE | Sdp+ ¢ FATAKE SCREWY, TRUSS M4X8
1-13 546968001 Bl¥FasFobiFiLaiz UPPER THREAD GUIDE, D ;12
1-14 §37295301 | FIiAhFIwLEOdIrE TEMSION BRACKET ASSY
1-14-1 540714001 7|4 hFIaAmltnds TEWNSION BRACKET
1-14-2 S50013001 | 7F2l4 hFImiFEny TENSION STUD
1-14.2 ANANINNA | 72f k£ F LA 57 SET SCREW, SM3.57
1-14-4 537287104 F2{1 F PR THREAD TAKE-UP SPRING
1-14-5 S36300000 | 72la-—-szu-—%3 ROTARY DISC
1-14-6 144103008 | 72|f ~F=bysTyT DISC PRESSER, ;TENSION
1-14-7 S20680001 | 72|71 »FZ 8RS TENSION SPRING, 5
1-94-8 20681000 F2|FApLirnTENZ WASHER
1944 LHIRATING | 72| nFBILF TR TENSION NUT, RED
1-14-10 SABROBOOC | F2[r rFITLFA LR TENSION BAR PLATE, L
1-14-11 536299001 | 216\ pFRIBLHS T IR FELT
1-15 Q08400806 | 144 |+ F 7 A 24x8 SCREW, TRLISS M4XE
i-16 545571000 G4 bR TasF12 TENSION BAR PLATE, 12
1-17 Q08400806 | 36|+ F FRD4axs SCREW, TRUSS M4X8
1.1R SAVHAANOT | T2 p S USRS R BRACKET, :T/TAKE-UP SPRING
1-1% 008400806 | 72|+ k3 AD4K8 SCREW, TRUSS WM4X3
1-24 540722001 Bk Fswastn g s SWITCH PCB ASSY, HEAD
1-24 Q03400806 2|+ P F A4S SCREW, TRUSS M4XE
1-22 546283000 BlheTATYFA~RATE SWITCH HARMESS A55Y, HEAD
1-23 546284000 BlapdFtuet—N—%ATE SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAK.
1-24 SALRTZ0M GlFaoerdImia—12 COVER, 12 ;ADI-BASE
1-25 008400806 | 30|« RS A Taxa SCREW, TRUSS M4X8
1-26 545573001 Blf bFIHi2tbars CONMECTING FLATE
1-27 NOBADDBOG | 12f+ 32 =aKE SCREW, TRUSS M4XE
1-28 SI7061000 | 127 212 GROUND WIRE, 120
1-28 0OBALIBNG Bi+ k3 20axs SCREW, TRUSS M4XE
1-30 S4R57400% 12| 2% Faxs0 STUD, 4%50
1-3 537060001 | 18P —a<T-—7 LABEL, GROUMDING
2 DORADOR0E | 24l+ F5 R oaxe SCREW, TRUSS M4XE
3 DI8ADNS3E | 12]7+FL haxs BOLT, SOCKET MAXE
i55-C62-418

66



Q. $HEfE&HBEGE / Nesdle bar and driving clutsh meshanism / Nadelstange und antrishskupplung /
Barre & aigutile et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Barre de aguja ¥y mecanismo de embrague de mando

10

———

8
a
@Aﬂ"’% ________ .
155962117
R . $thri@ 23 B86% / Synchronizer f Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador
3
! r
2 JW
g{
/
<
T
Y| e
4
8 10
1585-852-501

&7




O AR EA BT R / Needle bar and driving elutch mechanism / Nadelstange und antriebskuppiung ¢

Barre & aiguiite et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Barra de aguja y mecanismao de embrague de mando

REF.NO. CODE_ [oTr Y NAWIE OF PARTS RV
1 SE2042001 | B|¥a® MLtk LEVER SET
1-1 532574101 Ll g iy A A LEWER
1-2 018501036 | 6|7+ =it F a0 BOLT, SGCKET M5X 13
1-3 107550002 | 6|ao ROLLER
1-4 $32575001 | BlFrErmmes PIN
1.5 148782001 | B|a~—1 SPACER
§ 542590001 G FrELTTYT BUSH, ; T/TAKE-UP
7 Q1B5Q1Z5E [ Pl P A P BOLT, SGCRETMSx 12
8 542622001 | B|FnELF-hE PIN, ; TITAKE-UP ARIA
9 002400514 | 6+ ~czaxs SCREW, PAN MAX5
10 $52043001 | 6lo Fuii—uy s DRIVING LEVER SET, ; TITAKE-UP
10-1 542621101 | Blsr s FmLii-48 DRIVING LEVER ASSY, ; T/TAKE-UP
10-1-1 014400432 | B|F+u# Saxa SET SCREWY, SOCKET {CP) MdX4
1a-2 332674101 1] IEYEY:Y ROLLER, &
10.3 DIBS01036 | 6|7 ksxD BOLT, SOCKET MSX10
10-4 148782001 | 6|n~—% SPACER
155-962-117
R . #tHirE&Ea5B1R / Synchronizer/ Synchronisator / Synchranisateur / Sincronizador
RLF. MO, oDt QT (SRS HWANE OF PARTS A
1 $36300000 | 1fnufFEiybUYSIae | SENSORSETTING PLATE, B
2 S36220001 | 1[tritEsiLg s SENSOR PCE ASSY, CX
3 044300605 | 2|+ F 4 2 K60 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
4 DASAD0806 | 2|+ + A 2 axape SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
5 520813000 | 1|O-$U-=samd ROTARY ENCODER, 4K
b 515281001 [ 1|I=a-#732yk ENCODER BRACKET
7 OAS300805 | 2| +3 -~ 3xe08 SCREW, PAN (6/P WASHER} M3X8
8 542347001 | 1|znm-gracksrs EMCODER ADJUSTMENT PLATE
9 UADI3000T| 1|Fiau SHOULDER SCREW
10 0ASE00806 | 2le~w s 3 axans SCREW, PAN [S/P WASHER} MAX3
155-962-501

68



1.

a2 bO—JbR w7 iR/ Control box machanism / Schaltikasten /
Mécanisme du boitier de controle / Mecanismo de la caja de controles

&9

1565-862-502




1.0 8 0O—=JLA w7 AR Cantral box mechanism / Schattkasten /
Mécanisme du boTtier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NG. CODE o~ s f NAME OF PARTS {RIV)
1 552047002 e~ &My vy ie CONTROL BOX ASSY, 3
i1 5520440302 WAL &2 5i8 AN PCE ASSY, B
1-2 1 536224000 TCFF L E=mF 7 E DC FAR MOTOR ASSY
-3 ULB233001 Bl 440 4 A 3K30DA SCREWY, PAN (S/P \WASHER) M3X30
1-4 S42967001 1|Foub-drig3 POWER SUPPLY PCB ASSY
1-5 SOOSRA000 | 12 [4K — FENS SUPFORT, 8N%
1-6 533156000 IE TN TS SPACER, PCB
1-7 025030236 ZHESFHIFL WASHER, PLAIN IV 3
1-8 §33106000 ZIMIZ &Y FLID STUD, M3 L1G
149 DA4300605 Zi+F iy DINEDA SCREWY, PAN {SP WASHER} M3XE
1-10 SE297105% HFLF e he: 273 POWVYER SUPPLY HARMESS ASSY, M
1-11 542972050 WF i wii= 5 AM27 2 POWVER SUPPLY HARNESS ASSY, M2
1-12 42973050 T(F A= Az 2 POMVYER SUPPLY HARNESS ASSY, M3
1-13 542974050 NWFerwr—2a6rt POWVER SUPPLY HARNESS ASSY, G
1-14 54297505¢ NP — 2 A mne & P-SUPPLY HARMNESS ASSY, W ;N
1-15 542976050 1T F—FAR7 2 X-AREA HARMESS ASSY B
1-16 542977050 IR I - V- Y-AREA HARNESS ASSY, B
1-17 S42978050 1Fsies—Fa87 32 TIMING HARMESS ASSY, B
1-18 542979050 1|mExE-—21 -2 XEF & INREX MOTOR HARMESS ASSY, B
1-19 542980050 Ma bven-zAB7 3 BUBBIN WiINLUER HAKNEDY ADY, B
1-20 542981050 T NI 3 T HEAD MOTOR HARNESS ASSY, 8
1.21 S429B2050 | 1T -—:—FABY I X-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-22 542983050 1yE=—Fn—2ABT E Y-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-23 542984050 VAW i — 3 ABT 2 HEADR CONTROL HARNESS ASSY, B
1-24 SA29B5050 THETSPA—F ABY 2 START-STOP HMARNESS ASSY, B
1-25 34 980000 T lbdv—F A 87 2 FRMEL HARKNESS ASSY, B
1-26 S4208705(] VA FaeqEn—2287 3 BED HARMNESS ASSY, B ;RET
1-17 S42988050 1aCame— 2 ARS 3 B-COM HARNESS ASSY, B
1-28 542989050 1|8C1— R RET X HARMNESS ASSY, B BCY
1-29 542930050 1802 =5 ABT X HARMESS ASSY B :BC2Z
1-30 542941050 NAEFlRetrn—5 A7 2 SENSOR HARMESS ASSY, B ;TR
131 342992050 T4 raut—ga—%aApp & MOTOR HARMESS 4357, B, TR
1-32 542993050 VHAF =4 = 3 ZB7 2 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY, B
1-33 542994050 MWacFeFwi—323732 P-SUIPPLY HARNESS ASSY, B ;BC
1-34 543024050 flpr— % maver E P.HARNESS ASSY, B 18V
1-35 543028050 Jpfe— 3 A20VET S P-HARMESS A55Y, B ; 39V
1-36 543029050 tper —5 A gvEv 3 P-MARMNESS ASSY, B 16V
1-57 543430030 Ve —doaves 5 P-HARNESS ASSY, PB
1-38 S39820000 | 13|a—v% 371763 CORD CLAMP, 1763
1-39 Q44401605 T| 4 3 F ey 2 AN604 SCREW, PAN {5/ WASHER) M4X16
1-40 537060001 flFr—Av—7 LABEL, GRGUNDING
1-41 5$52261001 T #ESY T AA— BOX COVER
1-42 060400616 13|44 W ¥pnaxe SCREW, BIND M4X6
143 543503001 LR N Y FAM SETTING PLATE, B
1-44 045401006 Z[Fmasr sz ain SCREWY, PAN (5/F WASHER) M4X10
1-45 021400206 2|z atyorg NUT, 2 Md
1-46 543506000 2oL T L E—® T AL DC FAN MATOR ASSY, L
1-47 543503001 HEE NN E T FAMN SETTING PLATE, A
1-48 Q60400616 P IAE N TS SCREW, BIND M4XE
1343 543943050 t|ps- #mzERO ¥ X Pl LARNESS ASSY, ZERQ
1-50 544340050 Hob—%n—zaprz BRAKE HARNESS ASSY, B
1-31 544341000 t{PRONIBOMTYS 2 PROM ASSY, 960 MT
4 542446001 A|FFFNHFF IR BOLT, SOCKET (/P WASHER} MEX 14
155-962-502

70



Mécanisme du boftier de contrdle / Mecanismoe de la caja de controles

gz, I3 ka=FE S R BE/ Control box mechanism / Schaltkastan /

155-862-502

Il



§2. 2 Fa—JLH v ¥ ZEHE/ Control box mechanism/ Schaltkasten /
Meécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NG. CODE aQTy ki NAME QF PARTS R
5 552251001 1|[Fuwren—a4za POVVER SUPPLY BASE ASSY_E2
5-1 547905001 HFwdresi—au POWER SUIPPLY BASE, U
5.2 £42995000 T F e A729vA TRAMNSFOMER, 729WA
53 018061236 A FHatn ren1z BOLT, SOCKET MBX12
5-4 028060246 EIRER-5E S N WASHER, SPRING 2-6
5-& 025060236 AESHHAFaME WASHER, PLAIN M &
560 044400605 3+ F 0T L ansba SCREW. PAN {5/P WASHER} MAXE
5.7 S47900000 1|7 L —A—mioa BREAKER, I ; 104
5-8 S42096050 T FFwrm—fdgusr 2 TRANSFORMER HARMNESS ASSY, 18V
5-9 542997050 1| FFwan=223007 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 30w
5-10 542838050 1FSwan—221us & TRAMNSFORMER HARNESS ASSY, 16V
514 542993000 1sA4Z2 il a4t MOIZE FILTER ASSY
|5-12 539820000 Na—ros71783 CORD CLAMP, 1763
513 0AA4401605 2{+F~F S 1aX16DA SCREW, PAN (&/P WASHER) M4X16
5-14 437059001 TPET— LABEL, PE
5-15 $43945050 | Futem-hzar s POWER SUPPLY HARNESS ASSY, A
5-16 543946050 1| Fewern=-3 BT 8 POWER SUIPPLY HARMESS ASSY, B
5-17 543947050 HFwrwn—3 A 2 POWER SUPPLY HARMNESS ASSY, C
5-18 532146000 1 [51BR525VE2D DICDE, SIBRS25WB20
5-19 542861001 T|FresFerr-prt POWER PCB ASSY, B
5-20 SONEE4A0O0 A8 #— L EN5 SUPPORT, 6NS
5-21 SL2C07000 Ta—Fhge10 CORD HOLDER, 10N
5-22 543860001 T|F e A i POVWER BASE COVER
5-23 060400616 T\ - FMAXE SCREW, BIND M4XH
5-24 543948050 1| Fusrfimn—fAnsg POWERSUPPLY HARNESS, D
5-25 552252000 NHawF285N100 22 CONTACTOR ASSY, 1S-N10AC12
5.25-1 546551000 1foz s 7 25-N10 AT 2 CONTACTOR, ;S-N10 ACL2
B 542446001 SIPFHEL R FT E6x18 BOLT, SOCKET {5/P WASHER} MBX 14
E 543038000 | Fwires—F POWER SUPPLY CORD
155-962-502

72



T1 . BELEHE (DES-D82BC, 4262BC) / Power supply squipment mechanism (BES-96200, 1209R0C)
Strormversorgung (BES-962BC, $1262BC) £
tidcanisma de Iequipment en alimsntation électrique (BES-962BC, 1262BC) /

Mesanisma dal equigo de alimentacién de corrignts (BES-962BC, 12828C)

Yoo AmR S OPRTION PARTS

155-882-515
73




T

Stromversargung (BES-962BC, i262BCH/
Mécanismea de ['equipment en alimentation électrique {BES-962BC, 1262B0C)/
Flecanismo del eguipo de alimentacidn de carriente {BES-362BC, 126280)

EaEdnlE R (BES-90ZBC, 120250}/ Power SUPPIY SGUIPMENT MeChanism (BLa-H02HL, 12b28L)/

REF.NO. CODE QT B NAME OF PARTS iR
1 £43105t01 IR ECE N OPERATION PAMEL ASEY
1-1 542965001 T2 2w 2 PAMNEL PCB ASSY
1-2 543008000 Tl —aA S 2 PANEL HARMNESS ASSY
1-3 543086000 TP —Zte0 GROUNDG WIRE, 80
1.4 S43107001 Ho—tHHT s SHEET HOLDER PLATE
1-5 543108101 HEEXSE | FANEE COVER
1-& 543109001 MBE XL PAREEL SUPPORT
i-7 542118001 HASYF— | SWITCH SHEET
t-8 543150000 El Rt SPACER
1-9 DOBAN0BGA 4|+ S ZDaXE SCREW, TRUSS MAXE
110 062401005 5|+ ~oaxio SCREW, PAN MAX10
1-11 026040135 SlEFHHra5a WASHER, PLAINS 4
112 BEIZHOROS [JFEECENEE R eery SEREW, PAN [S/P W ASHER) MIXE
113 028030245 LAERE R e WASHER, SPRING 2-3
1-14 D25030235 HEFHAFFaT3 WASHER, PLAINM 32
i-15 021300105 Thizduwes MUT, 113
i-16 S370R00OT I e LABEL, GROUNDING
1-17 543114001 1|5 ~LBESIT LABEL, BES(1)
118 £42270000 13— F o ioawess FORD BUSH, KRG
< BES-GGZRCH > < For BE5-G62BC >
2-1 §52198001 1|5~ v6280 LABEL, 962BC
< BES-1262BCHE > < For BES-363RC >
2-2 SE2196001 1|3 e or7gzae L ARFI, 17RZRC
3-2 54p556100 2 |START-STOPSW™S ZE START-STOR SWITCH ASSY, E
3-2-1 546557000 2|24V F AR SWITCH, ;AJWMWATIR
3-2-2 543034000 2 |SWHW1B-M110G SWITCH, ;HWI1B-M110G
3.2-3 S5237R000 277U A R RING, ;HWW
3-2-4 £52379000 2|7 UR A ST RING, ; TW¥
A 341254101 Flpcwsin s BC-PCH ASSY
12 S52377000 1[rE—sH—3 AP EN Y-MOTOR HARNESS ASSY, N
15 552278000 1eCti— R A9 3N HARNESS ASSY, BCT ;N
16 £52279000 T|pram=t 25 50 HARMESS a55Y, BC2Z ;N
17 552397000 IR R L I o b ] SEMSOR HARMESS ASS5Y, N ;TR
18 552396000 IIEECEY'E BV - XY VIl | HARNEDS A53Y, W 1K
20 §52280000 TeoF s e i=F A EN POVVER SUFPLY HARMESS ASSY, N
24 5E23B3000 flBcH -2 A7 38 PCB HARNESS ASSY, B ;BC
25 SE2IRA0LOD 2l iiwnn—32R sz a PCB HARNESS ASSY, A BC
26 543021050 T|pcizmd v X TERMINATOR ASSY, BC
30 S00554000 | 3G[v¥a— kens SUPPORT, @GNS
fF T ERG " " OBTION PARTS "
31 543022100 2[START-EME A W F 9 X START-EM SWITCH A55Y
3-1-1 543033000 2| 5wHW1B-v311R SWITCH, ;HW1B-V311R
3-1-2 543034000 2| SWHW1 810G SWITCH, ;HWI1B-M110G
3-1-2 552070000 P R e e s RIMG, ; HW
] 543027000 HEEEE L T -] PAMNEL RELAY HARMESS A55Y
155-962-515

74




Stromversorgung (BES-362BC, 1282BC) /

TR BEESRAE (BES-ORZES, 1268080) [ Powet supply squipmant mochanism (BES-GE3BC, 1262BC)/

Meéganisme de |'equipment en alimentation dlectriqua (BES-962BC, 1262BC) /

Wecanismo del equipe de alimentacion de cormiente {BES-962BC, 1262EC)

T‘Wﬂ- o ol

t il

Y7 a s fOPTION PARTS "

155-962-518



T2 B3 GGMEE (BES-962BC, 1262BC) / Power supply equipment mechanism (BES-9628E, 1262RC)/
Stromuversorgung {BES-962BC, $26280}/
Mécanisme de 'equipment en alimentatian éectrigue (BES-962BC, 12628C)/
Mecanismo dei equipo ge alimentactan de corriante (EES-962BC, 1262BC)

RERENG. CODE oY bed T WAME OF PARTS RM)|
4 SE11H5201 Bl radxriya: HEALD PCE A5Y
b $52393000 HECIN AT 3 S X-AREA HARNESS ASSY
7 543081003 FYZUWT—FRA7 3 Y-AREA HARNESS ASSY
8 S52376000 1T E-Fn=3Z7EN TIMING HARNESS AS5Y, N
9 543003150 T[INDEXT —Fiv— 5245 & MOTOR HARNESS ASSY, INDEX
10 543004050 TELwE=an=—2AFE HEAD MOTOR HARNESS ASSY
11 543005000 THE-—®m=RAFZ A-WOTOR HARMNEDS ASSY
13 552391000 1|5T-8P—F 2360 2 START-STOP HARMESS ASSY, 96
19 543014000 V|HF A i m A 2 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY
21 $52388000 T|ewriiewin—3 A% 38 H-CONTROL HARNESS A5%5Y, B
22 543017050 Sleymiven-RAT7EA H-CONTROL HARNESS AS5Y, A
23 542018000 TIHL a3 TERMINATOR ASSY H
2¢ 43ULS1U0 BIF IR N—FAT S TENSIDN BRACKE L HARMEYS 855Y
28 546282000 BIHSW A — X A4 2 MARNESS ASS8Y, | H-SWITCH
<3-FEE=10m> < Cord length = 10m >
33 $43461000 TIF— 522 3100 IF HARWNESS ASSY, 10M
35 §39821000 [ =R S ] o) CORD CLAMP, 19P7
36 150349001 6|a—F& 70 CORD CLAMP, 10-L
37 500480000 T A—FFhisdas CORD HOLDER, 5N
28 0AS401006 1|#F~ard e Sa0 SCREW, PAN (S/P WASHER] MAX 10
39 S04557000 1] 2 o PLTIM BAND, PLTINM
40 $39821000 | 14|a—-F7 5 -T1aer CORD CLAMP, 19P7
41 538825000 | 11la—F4 57197 CORD CLAMP, 19P7
42 S39821000 3Hoa— ko FTroer CORD CLAMPE, 10P7
43 539829000 Aj3=- Ko 2T 19p7 CORD CLAMP, 19P7
44 $32330000 21CKS 7 % o 705 CORD CLAMP, ;05-1.
45 $39821000 12— K237 19F7 CORD CLAMP, 19P7
46 539819000 1z - ¥o % w7258 CORD CLAMP, 1259
47 143808000 2z 3UTL BEADBAND, k=203
66 551912000 | FaOweF T NK-2NE CORD HOLDER, ;NK-3NB
67 G18061036 1|7l a0 BOLT, SOCKET MBX 10
68 504557000 1|48 & 1 2 BLTIM BAND, ;PLTIM
B9 §39821000 HA=F75 71997 CORD CLAMP, t9F7
AT aLERT " OPTION PARTS
<3-FEF =5m> <Cord length = 5m>
32 $43040000 T[IF =& &% 35m IF HARNESS AS5Y, GM
64 $47263001 RN — 3% 2 oMb b IF HARNESS SET, 20M
64-1 S47227000 THEs — 3 A4 2200 IF MARNESS ASSY, 20M
64-2 583960041 MNer-—Fmiasin INSTRUCTION MANUAL, CABLE
[
155-962-515

76



T3, FE:REE (BES-959BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-S83BC. 1263B8) /
Stromversorgung (BES-263BC, 1263BC) / :
Mécanisme de | eguipmant en alimentation éectriqus (BES-963BC, 1263BC) /

Mecanismo del eguips de alimentacion de corriente (BES-863BC, 1263BC)

< BES-1263BCH / BES-1263BC »

—

" s VEER
{ OPTION PARTS "

< BES-YoIBTH
/ BES-963BC »

77

155-963-515




Tz . E4E 2R (BES-9633C, 1263BC)/ Power supply equipmant mechanism (RES-063RL, 1263BC)/
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /
Mécanisme de 'equipment en alimantation électrigue (BES-963BC, 1263BC)/

Mecanismao det equipo de alimentacién de corriente (BES-3

63BC, 126380)

REF.MO. | ODE QTY b oA [ WAME OF PARTS R
i 1545185001 | 1]un#idng E WUPERATIUN PANEL ASSY, S 1.
1-1 544751001 IMHEENIE TS B PANEL PCE ASSY
1.2 545187300 112.5:00 FO, 3.5
i3 545184000 NmEvFa -y 3 LED MODULE ASSY
i-4 545186001 He—rAar¥Frs SHEET SWITCH ASSY
18 543257000 TLGI I o wri=f = INVERTER, LCD
16 5245375000 T|&EPYTFASYFSL AP S CH ALY
7 5451710400 [IIEE I S 2 ) PANEL HARNESS ASSY
1-8 545172000 1|FODFwFwn—5275% POWWER SUPPLY HARMESS ASSY, FDD
1-9 545173000 1r7OvE-n-az9E FLOPPY HARMESS ASSY
1-13 545174000 T wifi—g—n—RA9E INVERTER HARNESS ASSY
1-11 543270000 13— FF ¥z kRrRs CORD BLSH, KRH
1-12 5451 7900y izl FAMEL
§-13 545180009 MHrvz b w7 PANEL BASE
£-14 545181001 e — b —tF— b SHEET KEY SUPPORT
1-15 S45177000 AN T L — b SPACER PLATE
16 545176001 N7 b=-F FLATE
1-17 546364001 ik FHE16 WASHER, PLAIN 1.6
1B SHBE3IE00 {7 F AW bAG SCREW, PAN Wi1,.6x4
1-19 052400605 Qi e Taxs SCREW, PAN (5/F WASHER) M4X6
120 052300605 BlFaim b SaxG SCREWVY, PAN (3P WASHER) M3XE
1-21 002260405 Ay F T2 EK SCREW, PAM M2.BX4
1-22 546363000 2R LG SPACER, L=8
1-23 044300605 Al S INEDA SCREWY, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-Z2gh DAGSI0EES 4l +TNT Y & AKBUA SCREWY, Pal (3P WASHER) M3KE
1-25 008400604 i+ b7 A ILXE SCREW, TRUSS M4XE
1-26 £43114001 1[5 ~ezs) LABEL, BES {1}
1-27 546362009 EEE-A0E COWER PLATE
1-28 008300504 2+ F3 2303 SCREWY, TRUSS M3XE
< BE%-963BCA > < For BES-963BC>
2-1 552199001 1| ~a-a838C LAKEL, 8R3BC
< BES-1263BCH > < For BES-1263BC >
2.2 S52197001 1|7~ 126380 LABEL, 12636C
< BES-963BCH > < For BE5-863BC >
3-2 S46556100 2|START-STOPSWZ EE START-STOP SWITCH ASSY  E
3-241 SA6T57000 2| & w Falwalin SWITCH, (AT IR
3-2-2 543034000 2 [swwHw1 BaM 1 101G SWITCH, (HWI1B-M 110G
3-2-3 552378000 Tw2UEA e RING, [ HW
3-2-4 SE23TA00D N =N N Rt RIMG, ;T
< BES-1263BCE > < For BES-1263BC =
3-2 546493100 2|STARTR 7w F & & START SWITCH ASSY
3-2-1 543034000 2 [swHwW Bk 140G SWITCH, ;| HW 1B-M 1106
3-2.2 S523TR00A 2w UK RING, :HwW
3-3 547381100 I|STOPAT Y FFIE STORSWITCH ASSY, E
F-3-1 LALE SO0 A v Fasmatn CWITCH, JARNATIR
3-3-2 552379000 BT 2UEA ) Frw RING, ;TW
5 541254101 Flpeasin sz BC-PCE ASSY
12 S52377000 TWE-sn—3A7EN ¥-MOTOR HARNESS ASSY, N
15 552278000 Tegri—a 24 En HARNESS ASSY, BC1 N
16 552279000 V|eczi—aas x HARMESS A55Y BCZ ;N
17 S52397000 U4 kgt neriozn SENSOR HARNESS ASSY, N TR
18 $52396000 - b E—s =3 AP IN WMOTOR HARMESS ASSY, N ;TR
153-963-515

78



T3, BELBR (BES-063BC, 12638C) f Powar supply equipment mechanism (BES-3638C, 128380 «
Stromversorgung (BES-963BC, 126380/
Mécanisme de 'equipment en alimentation électrigue (BES-8683BC, 1263BC) /
hecanisma del equigo de alimantacidn de corriente (BES-963EBC, 12638C)

< BES-1263BCH / BES-1262BC >

AT aLBE
/ OPTION PARTS

< BES-203BCH
/ BES-9638C »

s

il &
T

£

1565-863-515




T3, Bt mREiE (BES-9638C, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-963BC, t263BC)/
Stromversargung (BES-9633C, 126380/
Wigcanisme de |"equipment en alimentation lectrigue (BES-963BC, 1263BC) 7
Mecanisma del equipo de alimentacién de corriente (BES-863RC, 1263BC)

REF. N CODE QT [y NAME OF PARTS Fifv]
20 S52280000 1|BEF - F =3 A7 3N PCAYER SUPPLY HARNESS ARSY, M
24 52383000 Nac&ii— 225 3B PCE HARMESS ASSY, B [BC
25 $52384000 zlacs i —ane 2 PCB HARMESS ASSY, A BL
26 43021850 Tacians-4 i TERMIMATOR ASSY, BC
30 SO0554000 | 36|t K= RGNS SUPPQORT, 6NS
34 545271000 T|HERS = 3 AT E PANEL HARMESS A55Y, RS
35 545270000 g FeFen—32 P-SUPPLY HARMNESS A55Y, PAMNEL
A8 018400636 4| FFEN b Exe BOLT, S0CKET MaXe
49 Q28040246 dlErHE WASHER, SPRING 2-4

g ien o BRER T “ OPTION PARTS
) < BES-0GIBCE > < FOr BES-961B >
31 543022100 HeTaRTENZ v F 2 START-EM SWITCH ASSY
34141 543033000 2 |BWHWIB-wa11R SWITCH, ;HW1B-Y411R
3-1-2 543034000 2| 5wWHWIB-A11 100G SWITCH, ;HWI1B-M110G
3-1-3 $52378000 dlv P ) Hw RING, ; HW

" 4 <BES-1263BCH > <For BES-12638C o
3-1 546498100 B|ETORA YT EE STOP SWITCH ASSY
3-1-1 S43033000 3| SwWRWIB-VA11R SWITCH, [HW1B-VAL1R
3.1-2 S523TEN00 3|ITRUER AU THW RING, ; HW
155-963-515

&G



T4 WS (BES-063BC, 1263BC) / Fower suppty equipment mechanisn {BES-683BC, 1283BC) /
Stromversorgung (BES-963BC, 1263BC) /
WMacanisme de 'equipment &n alimentation électrique (EES-963BC, 126380}/
Mecanismo del equipo de alimantacion de corriente (BES-9683BC, 1263BC})

S
& /N

4

a1

165-853-618



T4, S GhRE £ (BES-963BC, 1263BC) / Power supply equipment mechanism (BES-9638C, 12638L) /
Stromversorgung (BES-263BC, 12638C)/
tecanisme de "equipment en zlimemtation électrigue (BES-863BC, 1263BC)/
Wigcarisme del equipo de alimentacian de corriente (BES-963BC, 1263BC)

REF.NO. CODE aTY ek NAME QF PARTS RIV)
4 S41195201 Bl=mFEMLyl HEAD PCB ASSY
& 552393000 Mz Fev—3227 % K-&REA HARMNESS ASSY
7 543001000 YD UTFh—325 2 Y-AREA HARMESS ASSY
8 S52376000 BEESFE-FIEE ¥ 13 TIMING HARNESS ASSY, N
9 543003150 TINDEXE= G =225 3 MOTOR HARNESS A55Y, INDEX
10 S43004050 HERZE B P g HEAD MOTOR HARMESS ASSY
11 543005000 HESESE FAECE - S X-MOTOR HARNESS ASSY
13 552391000 T|5T-5p/ % — % X965 3 START-STOF HARNESS ASSY, 96
19 543014000 HHE & e~ 20 8 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY
2t 552388000 HHY L -2 A0z H-CONTROL HARMESS ASSY, B
22 S43017050 BIHY b= 2 A7 2 A H-CONTROL HARNESS ASSY, A
23 5430318000 1|He gL a 2 TERMINATOR ASSY, H
27 $43025100 BFIoOFI A2 N TENSION BRACKET HARNESS A55Y
28 S46282000 BlHowWh =G w2 HARNESS ASSY, | H-SWITCH
33 539821000 G|a—F7F 7197 CORD CLARAP, 19P7
36 150345001 Gla—Fy5-F0 CORD CLAMP, 10-L
37 5004800Q0 T|a—FFRib&es CORD HGILDER, 5M
18 045401 006 1| F~arFeFano SCREW, PAN (S/PWASHER) MAX10
EL] 804557000 T|4eie g < PLTIM BAMND, ;PLTIR
40 538821000 | 14|a=F4 T3 9r7 CORD CLAMP, 19P7
a1 $39821000 | 11|2—EK> 37 i9p7 CORD CLAMP, 19P7
42 $39821000 3la—FoswTerr CORD CLAMP, 19P7
43 539821000 A= F 35w 19rT CORD CLAMP, 1377
A4 S523B0000 2|KS 1 F05-L CORD CLAMP, ;05-L
45 539821000 1|2 — F¥ 5 w218y CUORD CLAMEB, 19P7
46 539813000 IR R F1 -] CORD CLAMP, 1250
47 149803000 HER - BEAD BAND, L= 200
66 551912000 1[# 1 Q25 FHE-3NE CORD HOLDER, ;MK-3NB
a7 Di8061036 1P+ A kEx1D BOLT, SCGCKET MEX 10
63 504557000 T 2 A = PLTING BAND, ;FLTIM
-] $349821000 12— %% 3% 71587 CURU LLAIF, THP ¢
155-963-515

82



5. BSEBER (47 3 LR / Power supply squipment machanism [Option pana} /
Stromversorgung (Sondarzubehin /
tscanisme de "eguipment en alimentation électrique (Pigces en aption} ¢
hecanismo del 2guips de alimenacion de corrients (Fiezas opsionales)

155-582-515
83



Ty W SEE (D s L BRAE) / Power supply equipment mechanism {Option parts)/
Stromversergung {Senderzubehor) f
Wécanisme de I‘eguipment en alimentation électrigue (Piéces en option)/
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

REF.NC. CODE ST b A MNANE OF PARTS Riv)
50 SR [[9E2w vy 2 FEMCE Y P 962 EMC SET
50-1 552162000 {|= FHr-55 CORE, ;NF-65
50-2 552163000 9| = PNF-130 CORE, ;NF-130
50-3 S52167000 I T T HFR-251215 CORE, ;NFR-251215
50-4 552164000 3O T HFC-28 CORE, [NFL-28
50.5 045401605 314+~ P 2% 608 SCREW, PAN {5/P WASHER} MAX 16
54-6 UZ14001Ub Y NUT, 1 hvid
50-7 S30B20000 | 10|3a— K ¥ 571763 CORD CLAMP, 17563
50-8 551124000 VAT AT TFENMCT 21 NQISE FILTER ASSY, 1;EMC
5{0-8-1 544525000 IIEE ==k 2R/ NQISE FILTER, 104
50-8-2 551119000 1|4 — % 2 F Lo~ A EMCHF HARNESS, ;ERE-EMCNF
50-8-3 551120000 1|04 — & ZEMCNENF HARMESS, ;EMCMF-NF
Siluiged A5 LL0 | [#v— & AENLN » — A HARMESS,  EMICHF-GROUD
50-9 0A5401006 2l F~ iz ETa0 SCREW, PAN (/P WASHER) IMAX10
50-1¢ SLIQBTRN 1w s zhi—rnin BOX COVER, REAR
50-1% 845400806 B+t 1aAxEDE SCREW, PAN ($/P WASHER) MaXe
50-12 539820000 1la—~F2Z271763 CORD CLAMP, 1763
BQ-13 552211000 1| —F o =a ks CABLESHIELD, 5
3014 552212000 | |gm St mne by CABLE SHIELD, P
30-15 445401006 2| FANTIFEFAD SCREVY, PAN (S/P WASHER) MAX10
50-16 S370600M 2| P=RAT—7 LABEL, GROYNDING
Bl L RN " Remodeling parts set ™
~DBEF-26ZECH == For BEG-9G20T =~
55 552201001 1|eEa e b PAMNELSET, D63BC
< BES-962BCHMiR = & > « BES-3628C for area limitation >
55 553135005 N EELTYAE WIS - MBSA PANEL SET
U S __ [ NI, WIS | _ | SRR (SVIRIRT . ., SN ST —
. | «DES-1262BCH > = For BES 1362AC-
55 S52200001 1[12E I PAMEL SET, 1263BC
<BES-1262BCHIEETER = < BES-1262BC for area limitation>
55 $53135006 T|mBsas Lt b MBSA PANEL SET
- SAT185001 1w s s nn & OPERATION PAMEL ASEY, 5T,
55-1-1 544751001 LIS FPE IO PAMNEL PCE ASSY
55-1-2 545387000 1|35F00 FDD, 3.5
55-1-3 S45184000 1| va—iboy 2 LCD MODULE ASSY
§5-1-4 545186001 PSR RIE - SHEET SWITCH ASSY
55-1-4-1 545180001 Ty — b SWITCH SHEET
ZE1E £A223E7000 T|Lomar o ooad— b — INWERTER, LCD
55-1-6 545175000 INE R B i G S 3 CAP SWITCH AS5Y
535-1-7 545171000 IIRESIEE k) PANEL HARNESS ASSY
55-1-8 S454972000 1|FopFedeneiay s POWER SUPPLY HARMESS ASSY, FDD
55-1-9 S45173000 1ZEYe—n—32Z7 3 FLOPPY HARNESS ASSY
55-1-10 $45174000 VoAt =22 72 INWVERTER HARNESS ASSY
551 11 £12270000 o — kv Lo kRt CORD BUSH, KRE1
55-1-12 845179009 Theim il PANEL
55-1-13 545180009 ez )br— 2 PANEL BASE
55-1-14 545181001 M= b & —thd— SHEET KEY SUPFORT
55-1-15 545477000 2| AT e SPACER PLATE
55-1-16 5451760501 1|7 l—+ PLATE
EE 117 LAE36100 Afke ZFH Y15 WIASHER, PLAIN 1.6
55-1-18 S46833007 4|7~ LinExa SCREW, PAN WM1.6X4
55-1-19 052402605 ZlFmarmazFaxe SCREWY, PAN {3/PWASHER) MAXG
55-1-20 052300605 Sldaits o Fane SCREW, PAN {5/F WASHER) M3X6
155-C62-515

84



TE B MR (4 7L g &)/ Power supsly equipment meshanism {Option pans) /
Stromversorgung (Sonderzubehon
Mecanizme de |'equiprnant en alimentation électrigue (Figcas en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de cortienle {Piezas opcionales)

- — e
o

q- =7 _&l.e.z 50.};.41}_]
L r</ T
L=t 53

155-CB2-515
ag



TS TR SER (7 UL 5 o BREL)/ Power supply eguipment mechanism (Qption parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de |"'squipment en alimentation électrique (Pidces en option} /
Mecanismo del equipe de alimentacién de corriente {Piezas opcionales)

REF.NE. - CODE o P WAME OF PARTS iR
33-1-21 Q02260405 G| 4+ F a2 oAy SCREVY, PAN 2,64 i
55.1.22 546363000 |  2|mA-7Le SPACER, L=8
55-1.23 0AA300B05 | 4]+~ 7 33%60 SCREW, PAN (5/F WASHER) MIX6
55-1-24 OALZ00805 | 4] <o # 3 3x8DA SCREWY, PAN {5/P WASHER) M3X8
55.1-25 008ADOGO4 | 4|+ £ 32046 SCREW, TRUSS MdX6
55.1-26 543114001 | 1|3 ~ssesin) LABEL, BES (1)

S =27 SALIGZO0D T|tse b = > COWORPLATE
55.1-28 008300504 | 2|4 b3z SCREW, TRUSS M3X5
< BES-962BCE > «< For BES-962R( > T
§5.2-1 §52199001 | 1|5 ~oresme LABEL, 963BC
~ BES-F2HZBCH =2 Fyur BE5S-1262BC =
55-2-2 52197001 | 1|5 ~ov 12638 LABEL, 12638C
55.3 45271000 | 1lerbRsi—2 22 % PANEL HARNESS ASSY.RS | o
554 S45270000 | 1bvANF LR R PSUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
RE-§ | 845182001 gk lysqan PAMELSETTING PLATE. B
556 002400514 4|+ 3 ~gaxs SCREWY, PAN MAX5E
55.7 S4E401000 | | AF s kb POWER SUPPLY HARNESS, B PANEL
< MR E <For atea limitation> | o
55-8B SEZREZ001 1|32 A Fedrd 27 FAILF2 WMERCURY WARNING LAEEL 14X70 P2
155-C62-515

86




Mécanisme de I'equipment en alimentation électrigue (Pigces en option) /

MR R (75 7 WELES f Power supply eguipment mechanism (Opton pans) /
Mecamsmo del equipo de alimentacion de coriente (Piezas opcionales}

Stromversorgung {Sonderzubehdr) /

TS .

61-11

DBt

e — — — o — -/ E1415

{
I
| 4
7
N

%-——6!-13

’

$56-C62-515

L1315



T6 EESEE (7 7 3 - BldL) / Power supply equipment mechanism (Cpiien parts) /2
Stromvarsergung (Sonderzubenér}/
Mécanisme de |'eguipment en alimentation éfectrigue (Piéces en option) /
Mecanismao del equipn de alimentacién de corriente (Pigzas opeionales)

REF.NCH CODE STV kA NAME OF PARTS R
Bi 552395001 Tz k230w REY 6 FLUGHELEN | LA&NP LEVILE, 4UWY-Kb
611 546558000 T[4 =0 b oranw F-LAMP APPLIANCES, 40wV R1
61-2 SAES5I000 1|43 FranweR2 F-LAMP APPLIANCES, 404WY RZ
B1-3 UDd2 80001 rA R R E O L' CAUTION LABEL, HOT 15X37
61-4 SAG546000 2|kt e e T AW FLUORECENT LAMP, 40w
815 $46541001 LG e o R SETTING PLATE, ;FLOURECENT

I61-6 547263001 BlFaEi -4y 2 ERE BOLT, $ITCKET {5/F Was HERIVIGAZY
61-7 54727000 AT F R A7 3 ERE BOLT, SOCKET (&/FP WASHERIMEX30
a1-8 026120236 dlesrHrasine WASHER, PLAIN 12
61-9 546534000 EAE A B0 A RUBBER CUSHION
6110 546554100 tlrrashsasuFat SWITCH ASSY, ;FLOUR. LANMP
61-10-1 846555000 AT Y FHWIS2T20 SWITCH, ; HW15-2T720
B1-11 54 495U 1o r2n—fa7 a2 HARNESS A33T, Z ;FLOUR. LAMP
61-12 §52253000 V| k% R2550A% 22 TRAMSFORMER ASSY, 2 ;255VA
61-12-1 546553000 MEEEESETS TRANSFORMER, 255WA
61-12-2 $52254000 tn—ramsgrehatr>wx |HARNESS, ;TRANS -CONTACT.
61-13 DAS401006 A|F iR e FANID SCREW, PAN (S/P WASHER) MAX1D
61-14 $37060001 tHrp—27—2 LABEL, GROUNDING
b1-1% SIYELTIUUY L|A—F T 7=T19P7 CORD CLAMP, |3F7
61-16 S09141000 Ha-kE7Ze7160 CORD CLAMP, 16-L
61-17 538352101 | Fersaalandy LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

<EmA > <For Japan only >
&1-18 SIRTSIIN R R O T T R P ———
65 5225700 TEyamswey b2 EMERGENCY SWITCH SET, 2
651 045402005 2|4 F ¥R EAKZO0DB SCREW, FAN [S/P WASHER) MAX20
65-2 546548100 HFes e —EMRT Y FFE POVVER SWITCH ASSY, EM

65-2-1 546549000 1|21 3 FHW2S-M 120G SWITCH, | HW2B-M 110G
65-2-2 S46749000 b A a7 F WW18.V401R SWITCH, ; HWB-VAR
653 SE2256000 1P b= — 224 52 POWER CONTROL HARMESS A55Y, 7
£5-4 509141000 1a=F5S=T16L CORD CLAMP, 18-L

155-C62-515

88



Ul . B/ IS / Power table / Motorgestsll / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maguina

155962 652
89



U1 . BH&ESR / Power table f Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismeo de la mesa de la magquina

REF.NG. CODE Ty AT MN&ME OF PARTS R
1.1 SIPAAIANO FIEX R -5 CASTER
1-2 532003000 2|EPEIE—% CASTER, §
1-3 08102038 | 16| F+FIL k10Xl BOLT, SOCKET M10%20
1-4 028100246 1B RFH R0 WASHER, SPRING 2-10
1-5 531992001 AP LR R A L ) ADJUSTING BOLT, W20
1-6 018102536 9l7+F A - 10%25 BOLT, SOCKET M10X25
1.7 aInnda alrn w2 WASHFE, SPRING 7-10
1-8 (25100236 QeEFHFHLEFITN WASHER, PLAIN W 10
1-9 (47802542 FlzF s aws PIN, SPRING ROLL AWE
1-10 021200t06 dp1i sk b MNUT, 1 M20
2 542921000 1{% = & BMOAHETEKS T MOTOR ASSY, ;BMOEH 0.75K
3 018061036 ANVF ik EXTD BOLT, SOCKET MeX10
4 ATRORNTRR Aj SHFRFa1mA WASHFR. PELAIN M &
5 028060246 LR bk ) WASHER, SPRING 2-6
& 542363001 1E-—8—~—2 MOTOR BASE
7 018501336 QLT A A A BOLT, SOCKET M3X10
g 028050246 AT b R ] WASHER, 5PRING 2-5
g 548381000 {F it p HINGE, B
1n N1AENIAZA AP L b xnn BOLT, SOCKET MEX1D
11 542409001 MNE-—s7F-U—-73 MOTOR PULLEY ASSY.
11-1 542408001 1| £—4—F—lo7skw MOTOR PULLEY, 0.75KW
11-2 0120606360 1|7+ bk S6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
11-2 01240836 1|7+ Sans SETSCREW, SOCKET (FT) M4AXE
12 028050246 EIRE S 3 F 8 WASHER, SPRING 2-5
12 84236400 1| wAL b 3Va5E BELT. ¥ 3W450
14 152865201 P|La s b BOLT, L-TYPE MG
15 021100206 2zvarw i MUT, 210
16 025100236 2l FHHFFI NG WASHER, PLAFMN M 10
17 0281060246 IIGES &+ FAT WASHER, SPRING 2-10
18 542365001 TLHFF S b lir g SUPPORT FLATE, ;L-TYPE BOLY
19 542445001 2|THFI R ZEN2S BOLT, SOCKET (%P WASHER) WMBX25
22 $53063009 T{mA st fll = iled X MOTOR COVER ASSY, WSEAL
2249 547514000 1[2—g—2r—F MOTOR COVER, FU
22-2 §52762000 IRE=R, = RIL L Y LABEL, LUBRICATION
23 008200604 T+ FFa0486 SCREW, TRUISS M4AXE
24 542398009 TE—s—hri-L MOTOR COVER, L
25 008400604 e b Froaxe SCREW, TRUSS MaAX6
63 551998001 1[5 — Flein F-TABLE, I ;N
T S15321001 A PN .
65 551993001 2FF — Famn F-TARBLE, M N
b6 S15321001 [ 12| PEM
67 5520000601 1|FF—FARN F-TABLE, RN
68 515321001 4l Pk
69 SA7ZERN0T | 1B|FFEL LSS Zex BOLT, SOCKET {5/F WASHER) MEX20
70 025060336 | lG|EFvHE S 16 WASHER PLAINLE
76 552001001 2pE-Fud g KU GUIDE, U :F-TABLE
77 542392051 Hes - 7M1 EL GUIDE, L ;F-TABLE
78 018501236 i ok F s S BOLT, SOCKET MEX 12
7% 025050236 Bles¥Hayrans WASHER, PLAIN W 5
50 028050246 BlovaHfERs WASHER, SPRING 2-5
31 552002001 BlrF—wnz nwit— STOPFER, ;F-TABLE
a2 0185008368 | 16| P4 b 5x8 BOLY, SOCKET MEXE
23 542395050 | 1b|=F—TFlLHqE F-TABLE BASE, B
84 0AS01006 | 16|+~ 3R EZA0 SCREW, PAN [S/PWASHER]) M4X10
8c 5424000089 HeFr—FILAFTA F-TABLESTAY, &
26 542401009 rF~FNRF D F-TABLE STAY.E
a7 14948300 BT EHIL R ME KNCE BOLT, M&
126 SA7921009 HFlL-fRa-E BREAKER COVER, E
127 008400604 2|+ b7 AD4E SCREW, TRUSS5 M4XE
§55-962-652

Ele



CBHHEBE / Powertable / Motorgestell / Mecanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maqguina

Ut

186-362-652

2%



U1, BhSB% / Power table / Motorgestell f Mécanisme du plateau de la machine/
Mecanismo de la mesa de la maguina

REF.NG. CODE aTy A NAME OF PARTS RNV
141 £A2416001 Amrmu bwe e RO T, SOCKFT {S/P WASHFRY BIRX 14
t43 543926001 T[T UF ot Y leii— STOP LEVER
144 543927001 V| F - ve SHOULDER SCREW, M6
14% 021060106 Tt ad 6 NUT, 1 M6
147 543930001 HES A STOPPER
148 018061636 1P o S hENIE BOLT, SOCKET MEX16
140 D2ENBOZRA b sHHEF1me WASHFR, PHAINM R
150 028060246 i HHRE WASHER, 5PRING 2-8
152 543931001 Tita a4 SPRING HODK
153 0210604106 Mivaryré NUT, 1 WM&

155 543933001 Texria SPRING, EXTENSION

157 44540001 AN AT SHOULDER SCREW, M5

1ER AZIEONDMR 1|rirm+™ kg MLIT, 2 M5

164 $43329001 1| ler s FaT SOLENCHD BRACKET

161 5424460079 2|7 AL F Y SEX14 BOLT, SOCKET (5/P WASHER) MbX14
163 543932000 12=VsTevbs1TF SOLENQID ASSY, ;P-STOPPER

164 048070342 1k 2TET RETAINIMG RING, E7

180 42396101 BFF—FAHEIF F-TABLE SUPPORT, F

181 SA24ARADT B{7 oL n 4t & axos BOLT. SOCKET (S/P WASHER] M8X25
182 018501236 3HFErHEN nsnaz BOLT, SOCKET MEX12

183 025050236 BlEs¥HaFrany WASHER, PLAINM &

184 021500216 3 aFUEbRS NUT, 2 M5

190 S52215000 | 18]F v zTR192E . BUSH, ;TB-1926

19 52216000 =i e EPGING, E

182 $52217000 1z dF EDGING, F

193 552218008 Tz virdn EDGING, G

194 552219000 =¥ dH EDGIMNG, H

195 552220000 Nz ¥ EDGING, |

196 552258000 E E B EDGING, J

2011 551904001 MVNsaF7Faordta BRACKET, A

201-2 551905001 AL TFory e BRACKET, B

201-3 NAS5401006 Flm iR =S axn SCREW, PAM (S/PWASHER) IM4X 10
201-4 551903000 TEH = Frif A GUARD PIPE, A&

155-962-652

92




2 BIA S EEE (BES-962RC,96380) / Power lable (BES-B62BC,963BC) / Motargestell [BES-052BC,563BC) /
Mézanisme du plateau de la machine (BES-Be2BGC 96380, / ’
Mecanismo de la mesa de la maguing [(BES-552BC 86380

165-p52-652
82



U? #77&BRE (BES-0628C, 963ECH/ Powar tahle (RES-9B2BC, 3636C) / Motorgesiell (BE>-902HL, Jbitl])/
Mécamisme du plateau de la maching (BES-9628C, BE3BC)/
Mecanisma de la mesa de |a maguina (BES-9628L, BB3EC)

REF.NO. {ODE Q'Y = NAME OF PARTS L
26 549101009 1|t 7 ForatulF SIDE COWVER, LF
27 008400604 d+ b7 22458 SCREWVY, TRUSS W4X6
28 542376001 T FRa=2 5 SI0FE COVER STAY
29 018061236 FF+mn ez BOLT, SOCKETMAX12
20 Q250602386 HeswHrrars WASHER, PLAIN I 6
3t 028060248 AT S0 ¥ WASHER, SPRING 2-6
32 543102109 1|4~ EHN—LB SIDE COVER, LB
33 0OB400804 4|+ n5 2 0axE SCREWY, TRUSS M4X6
34 SAZ37A009 V|4 <hIi—FF SIGE COVER, RF
35 (8430604 EIER A=t SCREW, TRUSS MAXE
36 549103009 1|t = ¥ hsi—p2 SIDE COVER, RB
37 DOBAG0604 2+ b3 A00KE SCREW, TRUSS Mdxa
ES S36ATBOCY | 11 [HA RS POST, S
39 549229009 F - Frahri—am TABLE COVER, d-Nv]
a0 542395050 BiFF—F.b¥ 13 F-TABLE BASE, B
4 0ASA01008 BlFasixESanin SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10
42 551943001 |7 - FhH B TABLE COVER, MB
43 542395050 ler—Faag 13 F-TABLE BASE, B
44 0AsAN1006 2rmamsesan SCREW, PAN [S/P WASHER) M4X1Q
45 $5199400% 1 F=—Fhhn=-L TABLE COVER, L
13 542395050 - i|Fr—Fg s F-TABLE BASE, B
47 0ASA01006 1|7~/ & T a0 SCREWY, PAM {S/F WASHER) MAX1(
43 $51995001 e —Fhhii-r T&BLE COVER, R
49 542395050 MNeFr—Fibd 13 F-TABLE BASE, B
50 0A5401006 HER=RES TS SCREW, PAN (5P WASHER) M4X10
51 UUBAUIEUE | 54|+ p 7 R D8XE SUREWY, THUISS MdAE :
52 542393081 1RO ] STUD, B
53 SE193E0H 1| &= Tl o pat TABLE COVER, MC
54 542385050 2|FF—FLEAE F-TAELE BASE, B
55 445401006 2+~ FET a0 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
) SE1997001 2| EZA FSE POST, 5B
57 S4ZETO00 | 10|F - re FOST, L
58 542402101 2|#2rLE POST, B
i1 542382109 2|k h e swd - S TCH COWER
N 542383009 JErsean- COVER, UR
92 546542109 1| b= wssi~LE COVER, LE
93 544528309 TraaIHhn-r3 COWVER ASSY
23-1 542406309 v @assi= COVER
83-2 543913000 1|5 ULRESY LABEL, BES (2}
54 E2R654000 1a—Fh&se CORD HOLDER, 6N
95 542381001 | 14|k st AF AU COVERSTAY, U
96 842380101 A b Hwnit-AF-D COVERSTAY, D
97 002400604 | 32|+ FFA04xe SCREW, TRUSS MAXG
95 016061036 | 24|7. 4 Foxio DOLT, 3OCKET MK
111 543323009 TiEhT - Eheie SIDE COVER
i1z Q08400604 3|+ b7 RDaxE SCREW, TRUSS MdXb
Fakd $52277001 LAEFARIRE - 8- 1 SETTING PLATE, PCE : b
20 018061036 3FrFurenn BOLT, SOCKET MEX 0
123 542410009 [ Hr R FAE BRIDGE COVER
124 FA424A000 1 el R R N -V A 1Y BOLT, SOCHET (5P WWAST ICR) WIGK14
130 542935001 HEY s 7L BOEBINSTAMND, L
131 021400206 Tfiradw b e NUT, 2 M4
132 028040245 IR ) WASHER, SPRING 2-4
170 582398001 T -z ahi— BRIDGE HARMESS COVER
171 542446001 SEP A S bt e BOLT, SOCKET (S/FP WASHER) MBX14
1Fe S4331Q0090 L E - RUORER DU
173 S467BI00 PR AL A S SRS LAREL, E
175 552003001 T PULLEY COVER
176 (08400604 3=~ S ASAE SCREWY, TRUSS MAXE
155-862-652

94



LA #hEEE (BES-1260BC 1283BC) / Power tobin (BES-1262BC,1263BC) / Muiurgestell (BES-1282BC,1283BC) 7
Wgcanismes du plateau de la machine (BES-12628C,1263BC) / )
Mecanismea de fa mesa de la maquina (BES-12628C,128380)

155-062-652



U3. B 21T (BES-1262BC, 1263BC)/ Power table (RES-T262BC, 1263BC) f Motorgastall {BES-12628C, 126300)/
Mécanisme du plateau de la machine (BES-1262BC, 12638}/

Mecanismo de la mesa de la maguina {BES-1262BC, 12638C)

REF.NQ. CODE o'TY R SAME OF PARTS Riv
26 549101009 A Fasi-LF SIDE COVER, LF
27 08400604 Ay b7 A0S SCREVY, TRUSS IM4XE
28 542376001 T FAN—AFA SIDE COVER STAY
29 018061236 2T E N paxIz BOLYT, SOCKET MeX 12
El1] 025060236 e s¥HxFans WASHER, PLAIN T &
Ea| 028060246 ZpEFHEZE WaASHER, SPRING 2-6
32 549102109 T Fhai-LE SIDE COVER, LB
33 Q08400604 Al+ b7 20448 SCREW, TRUSS MAXE
34 SA42374009 184 FAHI—RF SIDE COVER, RF
35 008400604 3|+ b FADEKE SCREW, TRLISS M4XE
36 549103009 T4+ Fmss=RE SIDE COVER, RB
37 008400604 R = SCREW, TRUSS MaX6
38 S36478001 IHE =9 5] POST, S
39 S40223009 E—Fahri-am TABLE COVER, 4-M
an 542395050 6|FF -7 15 F-TAELE BASE, B
41 DAS401006 Gl+~ariF o Tan0 SCREW, PAN (S/F WASHER) M4X10
42 5519393001 1|F—FuHt—rm TABLE COVER, MB
43 $42395050 2|FF—F U F1E F-TABLE BASE, B
44 BASADION6 | Z|F~siime Saxin SCREW, PAN ($/P WASHER) M4X 10
45 £51994001 TF=Flhmei—yL TABLE COVER, L
46 542395050 TFF-Fr4p F-TABLE BASE, B
47 0A5401006 1|F~a3a e Zai SCREW, PAN {S/F WASHER) M4X10
48 519095001 s —Fmsion TAELE COVER, R
49 542395050 T~ Fld 18 F-TABLE BASE, B
50 0A5401006 TjF~anizesa0 SCREWY, PAM (S/PWASHER) M4X10
51 QCBADREOA | 32|+ SR 3446 SCREWY, TRUSS M4XE
52 S42303001 Qlravra STUD. B
52 551996001 §|F—FAB = TABLE COVER, MC
54 542385050 2[fF—FlEqa F-TABLE BASE, B
55 BARAD1006 2| ~miiiESanio SCREW, PAN (5/P WASHER) M4AX10
56 5519387001 2|F 7 FSE POST, 5B
57 $42370001 | 10|FZ &L PUST, L
58 542402101 2|#HA =18 POST, B
B S45576109 Slhrrhaditez COVER, 12
90 S45577009 1| b7 h wRA =12 COVER, R ;i2
i 545578009 1| brhwLnii—12 COWVER, L ;12
92 546542109 T krhieothni-LE COVER L E
43 545579109 HIChInA-7% CUVER ASSY
931 S45580109 LR R P COVER
93-2 543513000 1|5 ~oLRES2Y LABEL, BES{2)
44 545581104 Gl krmm ey COVER, U12
96 $45583001 H T FLE COVERPLATE
97 542381001 qlemmenneRFry COVERSTAY, U
EL] pYEL DY 4|, IR NS—AFID LUVERSIAT, D
100 NI8301036 2| PHEi ko BOLT, SOCKET M3X10
10% 008400604 | 31|+ b5 A T4XE SCREW, TRUSS M4AX6
102 D1BRE1036 19+ FI EX10 BOLT, SCCKET MBX10
116 549323009 1rasIws EAhn— SIDE COVER
117 J08400604 3+ b7 A4S SCREW, TRUSS M4AXE
19 SSZZTTO01 slevveruvaaan SETTING PLATE, FCE ;N
120 Q18061036 BFFHE N FEXI0 BOLT, 3OCKET MEX 10
123 542410009 BIF )y dmeia BRIDGE COVER
124 542446001 AT T AL R T 26K BOLT, SOCKET (S/FP WASHER) MEX14
26 547921009 N ~nmri-k BREAKER COVER, E
127 Q08400604 2i+ b T A04K8 SCREW, TRUSS M4XE
P30 BL9350U01 L= BOBBIN STAND, L
131 021400206 Tasasd be NUT, 2 M4
132 028040246 EAEAE Sk V2] WASHER, SPRING 2-4
170 523980401 1| Fuwsn—gani- BRIDGE HARMESS COVER
155-C62-652

26



U3 . Brh & BIR (BES-126280,12638C) / Power fable (BES-1262BC, 126380} / Maotargestell (BES-1962HT.12838C] £
Mécanisme du plateac de la maghing (BES-12628C,12638C) /
WMecanismo de la mesa de s maquina (BES-1262BC,12838C)

f
|
| 931~ RN
L

g
[ - L
L e R e

165-CRE2-652
a7



Uz, Bh & RA0R (BES-1262BC, 1263BC)/ Power table {RES-1202RC, 12638C) / Motorgestatf {BES-1262BC, 1263B0)/
Mécanisme du plateau de |la machine (BES-1262BC, 1263BC)/
Mecanisma de la mesa d& la maquina (BES-1262BC, 1263BC)

REF.MCH CODE oY R NAME OF PARTS R
171 4216001 E|w ol e Sana RO T, SOCKFT (3P WASHFR) MRAY 14
172 S435 10000 a7y RUBBER BUSH
173 547333001 2| rram L START I ZE Y — Mk LABEL, E ;12 5TART
174 S47332001 Ik L STORIZER — A LABEL, E;125TOP
175 §52003001 17— k- PULLEY COVER
176 Q08ABCEDS 3++320u08 SCREW, TRUSS MaXe
155-Co2-b52

&



U4 B HSEMR (A5 i 5 8RR/ Power table (Option parts) / dMotorgestell (Sondsrzubehdn /

nécanisme du mateau de la machine (Piges en aotion)
Macanismo de la masa ge la maguina (Piezas opcionalas)

< BES-062BC,1262BCH / For "BES-962BC & 12628C" »

= RES-REIAC 1263BCH f For "RES-ORZRM K 19R2IAS" -

T
| T
: .
103 /‘F .
S B -
103-2 :
1003-4 1032
' —
1103-5 o
T 1034 |
: 103-3|
T =L i
I'llh“ﬁ;\\ ﬁ% |
1034

155-862-652

2l



U4 B ERR (57 7 s o ELdR)  Power table {Option parts) / Motorgestelt (Sontderzubehar)
Wécanisme du plateau de la machine (Pidces en optian}/
WMecanismo de la mesa de la maguina (Piezas optionales)

REF.NO. CODE  |oTy b MAME OF PARTS [RIA
“RERE-OGIRC TIEIRCTH = = For YRES.OBZRC & 1262RCY =
103 542922009 [ 1|sFa kU v s PAMEL SETTING BASE
t04 018062036 | 2|7+ T baxa0 BOLT, SOCKET M6X20
105 025060236 | 2|eS¥HRF2e WASHER, PLAIN M 6
106 028060246 | 2|/ H 326 WASHER, SPRING 2-6
107 546399001 2w~ z%mas KNOB SCREW, M4B
108 CAZADEDO Tlredib b Udr o 2 PAMELSETTIMG PLATE
108 002400514 | 4|+ +~Daxs SCREW, PAN MA4XS
) <BES-963BC, 1263BCA > <For "BES-963BC & 1263BC" =
103 $47561001 EESREY T PR VARIABLE PANEL BASE ASSY
103-1 547562001 Vi in g PANEL HOLDER
103-2 547563001 2anFsey PANEL BRACKET
103-3 018501236 | 2|7+FL ksxoz BOLT, SOCKET M5X 12
103-4 025050236 | 2|eSH¥HFFFass WASHER, PLAEN M 5
103-5 SO9774001 2|# -5 vms SHOULPER SCREW, M5
04 018062036 | 2|7 oh il b 5nz0 BOLT, SOCKET MaX20
105 025060236 | 2|k EELET YWASHER, PLAM M &
108 D2E060246 | Z|i:¥Hrne WASHER, SPRING 2-6
107 S46999001 2|w= 53 Umaa KNOB SCREW, M4B
108 $42405001 tlondnbkyukes PANELSETTING PLATE
109 002400514 | &|e7asus SCREWY, PAN M4X5
155-962-652

100



V1 R TR (0L 5 B 180 TOmm} / Cap frame duvice (Option parts | 18050 70mm) ¢
Mitzenrahmen (Sonderzubehir ; 180 X70mm) / Chassis a chapeaux [Pigces en option : 1B0X70mmy) /
Accasorio para prensor de sombraros (Piazas optionales | 180X 70mm}

< ety ) 7180 70mm / Sewing area “180x 70mm" >

1712 !
-1 0 - ) - e
e @ T e T ] R
< ambeiER / Usingtheaorb. » | ..x‘%"—'l 1 a
155-862-840

131



V1, BEF R (o L g LB 180XT0mm)/ Cap frame devica (Option parts : 180X70mm) f

Mirzenrahmen {Sonderzibehér; 180X70mm) / Chassis 8 chapeaux (Figces ar option ; BOX?0mm) /

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE oY ok MANE OF PARTS R
1 545051001 1T oawy bSWEN CAP FRAME DEVICE SET, 6 SWEN
1-1 544351101 Blws it DRIVIR ASSY
1-1-1 544251000 | GiH4 K7 —aw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 | B{J=TFE-—ANTFULY BALL BEARING, LINEAR
1-1-3 535408007 | 12| kA FFFEROCH RETAINING RING, INTERMAL €21
1-1-4 S44253000 | &|N-Af < Kqa BASE GLIDE PLATE
1-1-5 44248001 | 1Z2{=OasE A PIN, A
1-1-6 544344001 | 12|zOs%ELp PIN,
1-1-7 070606800 | 386|277 o Aaaeze BALL BEARING, BOBZZ
1.1-8 544249001 12|65 — COLLAR
1-1-3 GROO0ETE | 24|45 1 FIERE SCREW, BIND MAXE
1-1-10 544638000 | 12(C~F~ ROLLER
1-1-11 048170242 | 12|+ A7T+5M017 RETAINING RING, INTERNALC17
1-1-12 012500832 | 36(7+E S BOLT, SOCKET (FT) MEX8
1-1-13 332859000 | &|L—sTFOVe RAILBLOCK
1-1-14 04401003 | 12|43 3 Yane SCREW, FLAT MAX 10
1-1-15 544655001 Bl7 Eoy e dw DRIVING RING, W
1-1-16 539497101 G- FES T oW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-1% 062200416 | 12|+ ~m3x4 SCREW, PAN M3IXA
1-1-18 025030236 | 12|e3HHrFa 02 WASHER, PLAIN M 3
§-1-19 $32871100 | "30|p—5—-w~-27% ROLLER BASE ASSY
1-1-20 LOSET1003 | 48| +.+ it & 21508 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 S41223000 | 6lo—S—~—za~—w SPACER
14422 542583000 | 6|71 vwe WIRE, WB
1-4.23 144784002 |  G|® Uzt I¥ER WASHER
1-1-24 ORBE71003 § 6| +-+~4 4 23508 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 $44640000 [ 12|t um-—5- - FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 | 12|r~as¢%kE Saxe SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 SAZAZBA00 | G[ETLoayv L b U us L SETTING PLATE, ; C-FRAME 5A5H
1-1-28 543487101 Gl Loy CAP FRAME SASH
1-1-29 $44262001 | 12|97 3 5 Yms SCREW, KNOB M5
1-1-30 543430001 b|7A - N—AR WIKE BASE, K
1-1-31 543489001 67— ~—RAL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 24|+ 5 2axs SCREW, FLAT M4X8 ;
1-1.33 543435001 Gl7 1y WIRE HOOK
1-1-34 DB04D06TE | &eid i & mans SCREW, BIND MaXE
1-1-35 062402016 | BYF ~amaxsn SCREW, PAN M4X20
I=1=3b eld gt | [+] EAS Y R ] BCHDTW, BIND MAXG
1-1-37 DB0ADUATE | Bt b ¥ enaxs SCREW, BIND 14X4
1-1-38 544344001 glmpaykwp PIM, D
1-1-39 D70606800 | Bl& 7 U4 & reaezz BALL BEARING, 606ZZ
1-1-40 DB0ADOETE | Bisid i FIaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-41 532863001 BiT— LTS ARM GUIDE BAR
= 1-4Z 304438001 1Z2|Tsrme— SET SCREVY SOLLAM
1-1-43 012060632 | 24| P+ Fexe SET SCREW, SOCKET {FT) M&X6
1-1-44 S32ZB700DG | 18|z bwr—=a STOPPER RUBRER
1.1-45 SA4246000 | 12|smLtrTaean s CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 SA4643000 | &|EM LIl CAP HOLLDER PLATE, L.
1-1-47 544644000 | G|Hm LRI SRR CAP HOLDER PLATE, R
te1-48 DASIDOBOG | 24|+ T T & anpuy SCREWY, AN {$/F WASHER) M4XE
1-1-49 544636000 | 12|24y I ar-T TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 $44261001 | 12|v =i vma SCREWY, KNOB M4
1-1-51 544262001 APES S SCREW, KNOBE M5
1-1-52 025060236 1 1Z|cS¥HFFIYE WASHER, PLAIN M &
1-1-53 02BOBG246 | 12|z Hie WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 GZ10602006 12|2%wh7 ¥ Fu MNUT, 2 MG

155-862-040



V1 PET et Lt S e = pas ) PQUASMTTIT Y @B T UEVILE |RRLIRE RAT by T OUASITITI S
Mitzenrahmen {(Sonderzubehdr ; 180X70mm) / Chissis & chapeaux (Fiéces en option ;| 180X70mm) /
Accesorio para prensar de sombreros (Fiezas opcionales ; 180X70mm)

REF. 40, CODE QY = RAME OF PARTS R
i-Z 54505200 GlF —L2F = bEN FIXING ARM SET, &6 N
i-2- 1 A LFLIN | B =L 2TE ’ FIAING ARKNL B
t-2-2 532877101 121 FE2 T POSITIONING PIN, W/SCREW
1-2-3 532876001 B|3F- - PIN
1-2-4 155553001 bleF¥HE WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 GlrizHH 226 WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 S$32874001 BlasF it FIXING LEVER
|-2-7 SRXEEHU | Glwinm o LEVEK FIN
1-2-8 043020346 12|+ #7E2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 BlESHHE T T8 WASHER, PLAINS 6
1-3 544353001 12| EEty v2op7 i SEMI-SETTING FRAME ASSY, B
1-3-1 539469101 12| =2 2787 5 180W BASE FRANME ASSY, & 180V
1-3-2 539471101 P2~ 277 BST E 1800 BASE FRAME A55Y, BS 150V
i-3n3 S348bTUIL | AB|T Y 22663 SLEEVY, FLAL M2 RS
1-3-4 542928101 1200 rim 2g VISOR HOLDER BASE, B
1-3-5 BG2200506 | 24|75 SCREW, PAN M3IX5
1-3-6 $30474100 | 127 # 7o RIB0W FRAME COVER, B 180w
1-3-7 532830001 2[R pv— P 2 BOLT BASE ASSY
1-3-8 539475100 12|27 & T 7 a5y 180w FRAME COWVER ASSY, AS 180wy
1-3-9 3328926001 | 12|y P sei—a CLANIP BASE
1-2-10 S328970400 12| nan SHNAP LOCK
1-2-11 061300616 | 24|# 5 23xE SCREW, FLAT M3XE
1-3-12 026030236 | 24|=S¥Hxid4: WASHER, PLAIN 3
1.3-13 021300286 | 24|2%o7 %3 MUT, 2 M3
1-3-14 S32898001 | 12|FFRentY HINGE
t-3-13 GAHUZ G345 A& b & FES RETAIMNING RIWNG, ES
1-3-16 S328B66000 | 48jF3 v+ L3 WING NUT, M3
1-3-17 026030236 | ABIESHHIIH%: WASHER, PLAIN 3
1-3-18 028030246 | 48|15 ¥ Fif23 WASHER, 5PRING 2-3
1-4 544861001 MWW b 2oF-—va2ios SETTING FRAME GALGE ASSY, SEMI
1-4-t 544841001 M=l sez GALIGE RING £55Y
142 44851001 WFemlws 2 FRAME STOPPCR PLATE
1-4-3 5448470401 2|4 xS SHQULDER SCREW, M5
1-4-4 544848001 PARRE- %04 SPRING HOOK
1-4-5 544849001 tesrg SPRING, EXTENSION
1-4-6 544852000 Z|FamY R HOLDER PLATE, ;FRAME
1-4-7 0AS400806 & e FoiF 2 ZANBDE SCREW, PAN {5/P WASHER) M4XB
148 S44854001 1remens COVER FRAME 11001K
1-4-9 0AS400806 2]+ 0T 2 4NE0E SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
t-4-10 544853001 W =SrSaqas GALUGE COPYING FLATE, &
1-4-1t1 052400606 dlF TR E T ANE SCREW, PAN {5/F WASHER) MAXE
1-4-12 S44845001 Ney 7 ose s CLAMPER
1-4-13 5304589000 e 7o daw RUBBER, ;S-FRAME
1414 £AAEE2001 1 & D A WASHER
1-4-15 516691000 1|/ F#EI baxzs KNOB BOLT, MBX25
1-d-16 018500836 H|TF I F5RE BOLT, SOCKET M5XS
1-4-17 025050236 A|osHHaFass WASHER, PLAIN M 5
1-4-18 544860001 Lz - ] FRAME POSITIONING PLATE
1-4-19 LUDBGT 1003 2| +-F = a A 2uE08 SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5
5 028050216 &|p s WASHER, $PRING 2 &
1-6 025050236 BlESHNRFans WASHER, PLAIN M 5
1-7 SA426000T | Bfle— s 7 RAILBASE
1-8 (18400826 12({ 7+ £ Faxg BOLT, SOCKET M4AX8
1-9 542611101 B|EP LTS5y CAP BRACKET
113 148483001 BlUTEFLEME KNOB BCLT, M6
1-11 LAZAABOD 12| F a2 = 3 8M1a BOLT, SOCKRET (8P WA HER) BAEXMT A
1-12 S47959000 12|F S 2 Fory bAn—4 SPACER
1-13 ARG 006 G|+ Eainng S5CREWY, PAN {5/P WASHER] M5X1(
1-14 83287710 P FHAED POSITIONING PI, WISCREW

155-962-940



VIS RRE (7o = ERS ;180X T0mm) / Cap frame davice {Option parts; 180X70mm}/
Mutzenrahmen (Sonderzubendr ; 180X70mm}/ Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensar de sornbreros (Piezas opeionales ) 180X70mmy}

LABEL, SETTING PROCESS

REF.NG. CoDE Q'Y BN T NAME QF PARTS Ry
T
1-15 551251001 BlFasn)ia9i INEEDLE PLATE ASSY, :CAP
1-15-4 545320000 [TV E S R FELT '
1-15-2 548630001 Bl U THA 4 M-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE
1-15-3 100360003 | 12(#54 Y23 SCREW, FLAT Sh2.38
1-16 544648001 P2 oaF s

155-862-940

104



Vo BTREE (#7388 360 X 85mm) / Cap frame device iOption parts ; 360X 85mm) /

Mitzenrahman (Sondsrzubehdr : 360 X B5mm) f Chissis 4 chapesux (Pigces en option ; 360 X85mm) /

ACCESOHD para prensar de sombreros (Piezas optionates ; 360X 85mm}

< % T 7 7 360x 85mm / Sewing area "360x 83mm” >

?11521153

1154|

< apmbzwm / Using theaorb. »

—1-13

103

155-062-840



V2 IBEHIEE (o 713 - H0ER ; 360X85mm)/ Cap frarme device {Option parts ; 360XBEmm) /
Miitzenrahmen (Sonderzithbehar ; 360X85mm}/ Cnassis & chapeaux {Pidces en option ; 360XE5mm}/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionates | 360X8mmy)

REF.NO. CODE  |qTv] T NAME QF PARTS RIV]
1 ARSI 1fm % P o ety bowan CAPFRAME DEVICESET. 6 WEN
141 S44351101 B|FFAsi—7E BRIVER ASSY
1-1-1 544251006 BlAa FF—aw GUIGE ARNM, W
1-1-2 $32862000 BlU=FHE—lriF L wy BalLLBEARING, LINEAR
1-i-3 S3649B001 | 12| rawFraIvc RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 BlN—AHAF s BASE GUIDE PLATE
t.1.5 Sa42A8001 123 s PIN, &
1-1-6 S$44344001 12faCcEwELD PIN, D
i-1-¥ 070606800 | 36|# ¥ ¥4 v redEIZ BALL BEARING, 60627
i-1-8 544243001 12im % - COLLAR
$-1-9 0B0400616 | 2404 - FM4xXE SCREW, BIND M4XE
121214 S44638000 12l0—-3— ROLLER
ta1-11 nag1 70247 12k x T+ 017 RETAINIMG RING. INTERNAL CY7
t-1-12 012500832 3G[PFEF5xRE BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 532359000 Bil.—7FO¥s RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 | 125+1 %3740 SCREWY, FLAT MAX 10
1-1-15 SA4BSE001 BETES Y dw DRIVING RING, W
i-1-16 538497101 BIN—Z A FF 405w BASE POSITIOMNING PLATE, W
1.1.17 OAXIONATAR | 121~ mmaxa SCREW. PAN M3X4
i-1-18 025030236 12|EFFHAFIr3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 53287100 | o -F-~-A7E ROLLER BASE ASSY
1-1-20 UCBR71003 | 48[+ i+ 4 2 3¥50R SEREW, PAN (5/PWASHER) M3XS
1-1-21 41223000 BlOD—F—~—Z - SPACER
1-1-22 $42583000 B| 7wl WIRE, WE
1-1-23 144784002 AR =R F 3 WASHER
1-1-24 UGBa71003 B +-F itz iy AIHEDE SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 12700 —5— FEEDING ROLLER
1-1-26 B52300606 | 12|F~0sik e 306 SCREWY, PAN (5/F WaSHER) M3Xe
1-1-27 543486000 GlHyLdesy b yrrg PSETTING PLATE, ;C-FRANE 5454
1-1-28 543487101 Bl L ey CAF FRAME 545H
1-1-29 SA4262001 | 12{v T iAims SCREW, KMOB M5
1-1-30 543490001 B[P —~—-ZR WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 Blmry—~n—zL WIRE BASE, L
1-1-32 G04400814 | 24|+ So=xe SCREW, FLAT MAXE
1-1-33 543491001 BT rwhr WIRE HOOK
1-1-34 60400516 G0 L e SCREW, BINDG MAXE
1-1-35 62402016 6 [ S Ak SCREW, PAN RAXZ)
1-1-36 060400616 [ EAE P T 1 SCREW, BIND M4XE
1-1-37 065400416 B[ o Eraaxa SCREW, BIND M4XA4
1-1-38 $44244001 6|aOawEXD FIN, D
1-1-3% 070606800 6oy v oreneiz BALL BEARING, 606ZZ
1-1-40 060400616 BT i F M6 SCREW, BIND M4X6E
1-1-41 532863001 Blr—a7rtrEn ARM GUIDE BAR
1-1-42 S0443B00% | 12|2vbaT- SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 24|77+t S6xe SET SCREWY, SCOCKET [FT) MEXE
1-1-44 32870000 | 1812 rwei—din STOPRER RUBBER
1-1-45 S44246000 | 1ZF0LHtIreandn CAPHOLDER PLATE BAR
1-1.46 S44843000 Bl dI 4 CAPHOLDER PLATE, L
1-1-47 S44644000 BEEr 4L 4 &5 CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 BASAQDAOG | 24| .+ ~9 7 ZANBDE SCREWY, PAN [5/F WASHER]) M4X8
1-1-49 544836000 | 12|(FEH Lty Idas—F TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 SA4261001 | 12|{W e E XM SCREW, KNOE WM&
1-1-81 544262001 B ¥ EXIUMs SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 | 12|e3¥AaFane WASHER, PLAIN M &
1-1-83 028060246 | 12|55 ¥F 38 WASHER, SPRING 2-8
1-1-54 Q21060206 { 12|22 040 g HUT, 2 M6

155-962-340

106




V2 BB HREEE (77 7 3 3 - 80dn ; 360XBSmm) / Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
MUtzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360X85mm)  Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionaies ; 360X85mm}

147

REF.NG. CODE  |o~ X o NAME OF PARTS RN
12 CAROEIN BlP—ifmFaran ke FIXIMNG ARMSET, & M
1-2-1- 544252001 BlF— L3717 EIXING ARM, 6
1.2-2 532877101 | 12|-FE s POSITIONING PIN, W/SCREW
12-3 $32876001 | G|aFqEe PIN
1-2-4 155559001 | 6|kSwH % WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 | BlrixwHree WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 532874001 BlaF L% FIXING LEVER
1-2-7 532885001 BlLrt—re LEWERPIN
1.2-8 0aB020346 | 12|+ A 7E2 RETAINING RING, E2
2.9 025060132 | Gles#AxLave WASHER, PLAING 6
t-3 544355001 | 12|74 Ktw b ops 3 WIDE SETTING FRAME ASSY, 8
1.341 544254001 | 12|~—27ows i BASE FRAME ASSY, W
122 423528101 t2 el al Ap VIEOR HOLDERBEASE, B
1-3-3 Q82300506 | 24)r~axs SCREW, PAN W3NS
1-3-4 544257000 | 12[7s 7 w COVER FRAME, W
1-3-5 544256001 | 12[z3miow HINGE, W
1-2-6 061300616 | 36[4 3936 SCREW, FLAT M3X6
1-3-7 026030236 | 3B|bSvHazHE: WASHER, PLAIN 2
12¢ Q21200208 26|zt b3 MUT, 2 hA2
1-3-9 539459001 | 24|4 % SHOULDER SCREW, M4
1-3-10 021400206 | 24|28 a2+ ba NUT, 2 M4
1-3-11 544255001 | 12|55 T AW CLAMP BASE, W
1-3-12 S32897000 [ 12|riF w3 SNAP LOCK
1-3-13 062300506 | 24|+ ~Z3xs SCREVY, PAN M3X5
f.7.14 021200206 EF A P T RIIT, > RO
1-3-15 S44258001 | 36|7smowiH 1 R GUIDEPIN
t-3-16 028030246 | 36| xWHH3 WASHER, SPRING 2-3
1-3-17 544645001 | 12|#5 oot THsgE CAP HOLDER BAR ASSY
1-3-18 UOBE71003 | 48|+~ 4 Z3xs08 SCREW, PAN (52 WASHER) M3X5
1-3-19 S3O4E0000 | 48] LHsUYF BINDER CLiP
1.4 LAAITAAN] 1l h oty —im CFTTIAMG FRAMFE GALIGE ASSY, WINE
1-4-1 S48 Q0T 1| F—t)Fa s GALGE RING ASSY
1ede2 $44851001 1552 bwii—ts FRAME STOPPER PLATE
1-d-3 544847001 25 vxus SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 $44848001 pRE T SPRING HOOK
1-4-5 544849001 1e#eis SPRING, EXTENSION
14-/ SAARRZAOO PR B ] HOH MFR P ATF. :FRAMF
1-4-7 0a5400806 A+ T 2 4N8DE SCREW, PAMN (S/PWASHER) M4XE
1.4-8 544858001 =551+ 8w GALUGE COPYING PLATE, W
1-4-9 052400606 | 4|+ ~zsid kS axe SCREW, PAN (S/P WASHER) WM4X6
£-4-10 $44846001 v hIg75w7 CLAMPER
1-4-11 530499000 | 1wy r7odiw RUBBER, ;S-FRANME
1-4-52 $44853001 Thew b 02 #5 2w WASHER
1-4-13 STEEUIO0N [ 100 T Sexas KNOB BOLT, M8X25
1-4-14 018500836 | 47k rsxa BOLT, SOCKET M5X8
1ud-§5 025050236 | AleSymazass WASHER, PLAIN M 5
1-4-16 54486000 1 PR EE TS FRAME POSITIONING PLATE
1-4-17 UDBETIO0R | 2|w.d A4 4 2 3x5DEB SCREW, PAN (S/P WASHER) M2X5
1-5 028050246 |  B|-iRvERs WASHER. SPRING 2-5
1-6 025050236 | BleS¥mEFaos WASHER, PLAIN M &
1.7 S42610001 | 6|e—aF T RAIL BASE
18 018400836 | 12|7# =0 Faxs BOLT, SOCKET M4XE
9 S42611101 | BlHsFSaw b CAPBRACKET
1-10 149483001 | Blvv ifarms KNOB BOLT, M6
1411 542448001 | 127 %0 v 5 Zania BOLT. SOCKET (5/P WASHERY MEX14
1412 SA7959000 | 121F 02 F 54y b 2N SPACER
113 0ASS01006 Bl 42 2 EX10DB SCREW, PAN {S/P WASHER) MEX10
1414 532877101 | 12[1F¥ 4 POSITIONING PIN, YWSCREW
155-962-940



V2 SR E (7 Y 3 8L ) 360X85mm) / Cap frame device {Option parts ; 360XB5mm}/
WMitzenrahmen (Sonderzubehsr ) 360X85mm) f Chassis & chapeaux (Pigces en optian ; 360X85mm)
Accesorio para prensor e somnreros (Fiezas opcionales ; 360X85mm)

REF.NO. CODE QT T#Ad NAIME QF PARTS R
1-1% EE12E1A01 BlES o dlaa a3 KMFEFDIF RIATE ARRY, TAR
1-15-1 544929000 Bl 2 Tl b FELT
t.15.2 548680001 Bl LT+ A M-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE
1-15.3 100360003 12|53 9238 SCREW, FLAT 5112.38
1-18 544648001 MWELFoaFsal EAREL, SETTING PROCESS
155-962-940

108



W F¥REE (A7 3 BRS¢ Bobbin winder mechanism {Option parts) { Sputer (Sonderzubende {
Meécamisme du bobineur {Pigces en option] / Mecanismo del devanador de la canilla {Piszasopcionales)

165-862-540
109



W, SR (77 o= B Babhin winder mecnanisma [UDTLon paristi Spuier IbONgerzunenor) f
Mécanisme gu nabineur (Pigces en option)/ Mecanismo del devanador de la canilla (Fiezas epcionales)

REF.NO. l CODE QT b of MNAWE OF PARTS R
2 552329001 R E AL BOBBIN WINDER DEVICE, N
2-1 L 531973109 T rweunFs: BUBEIN WINDER ASSY
2-1-1 Q0B300604 414 =5 A D2KE SCREW, TRUSS M3X6
2-1-2 535032101 FAPER- N st N1 SCREW, M2.6X5.5
2-1-3 028260242 FAAE R B WASHER, SPRING 2-2.6
2-t-4 539901001 IR E 4 SHAFT, B-WINDER
2-1.5 014300332 2IFFa N SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
2-1-6 154024001 =S e 4 BORBIN PRESSER
2-1-7 154092001 USSR E P BOEBBIN WINDER CLAW
2-1-8 014680422 [Py b ARLLITIHE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
2-1-0 152361001 HEREE LEWER, B-WIMDER
2-1-10 1523620M T P75 s -2y SHOLULDER SCREW
2-1-11 111942001 HIRE:XAT SPRING, PLATE
2-1-12 111943001 RS S WWASHER
2113 60660512 F45 2 K 31B.40X5 SCREW, BIND 5A13.18-40X5
2-1-14 152363001 tHlawnza SPRIMNG, TWIST A
2-1-15 047301042 2FU-Fe PIN, SPRING ROLL &W3
2-1-16 152364001 2|h5— COLLAR
2-1-17 14614700 ARV R 8 THREALD NIPPER ASSY
2-1-17-1 14679801 HERVEFEY KRIPE, ;) I-NIFPER
2-1-17-2 146193001 Tfrb¥mids DIsc
2-1-17-3 146200001 T{F #7054 RETAINING RING, C54
241-17-4 144505000 T b FwFofiia SPRING
2-1-17-5 118764402 1| #waiaar SHOULDER SCREW, 5M4.37
2-1-18 539847001 1|f 75 E—90% BGBEIN WINDER MOTOR ASSY
FOAENE: | S39UBLUY 14 rezx—2 WICTOR, B-YYIDER
2.1-18-2 1525070040 NEE RS WMICRC SWITCH, D
2-1-18-3 152508000 1lefo0F9F=—& MICRO ACTUATOR
2-1-18-4 152502000 AEE A== ¥ NY LON CONNECTOR, E
2-1-18-5 552851001 2| D F - Il #gsn TERMINAL PIN, #1854
2-1-19 152645001 1|[FE-aHT 5 BOBBIN HOLDER
2-1-20 PE2I0UG 16 |7~ mane SCREVY, PAN RSAG
2-1-21 (25030236 1esFHaras: WASHER, PLAIN M 2
2-1-22 152597001 UERS ST e STOPPER, ;B-WINDER
2-1-23 521103000 1| ~v&h—FAC BOBEIN WINDER BARNESS, C
2-1-24 S16669000 1|7CF2r05a PROTECTOR, 0.54
2-2 543249009 11 rvs2¥y STAY B-WINDER
z-5 043301003 T+~ Samiowe SEREVY, P (3(F WASHER] M3X1G
2-4 361300816 T4 2338 SCREW, FLAT M3X6
2-5 021400208 Flzioas ba NUT, 2 M4
2-b 145571101 A b= EPeFA54 455 GUIDE BRACKET A55Y,  B-WINDER
27 145446001 2| hFIATLED DISEL, ,TENSION
28 100401001 1 bFam s TENSHOMN SPRING
29 100436001 Hrrrmssrw NUT, TENSION
2-10 052400806 T~k o Faxg SCREW, PAN (S/F WASHER) W14X8
2-11 546972001 1|27-ni7 SPOOL SHAFT
212 028050246 TS N WASHER, SPRING 2-5
2-13 021500103 Tl p12-35 NUT, 1 5
2-14 150180001 1oz SPOOLSTAND BASE
2-15 1501062000 ez Aww L SPOOL MAT
216 126863001 MNE 7 -7y s SPOOL CUSHIGN
217 549250001 1|4 FFd1 THREAD GUIDE
2-18 S47269001 17+l b 26820 BOLT, SOCKET (/P WASHER) MEX20
2-19 021060106 oty NUT, 1 M6
2-20 $52394000 IEEEL S - FITE 31 B-WINDER MOTOR HARNESS AS5Y
2-21 3429435001 ] el T g ) BOLT, GOCKET (/7 WASIIER) MEH 14
155-962-940

1o



Boring device st (.BES-962BC. O8ARC ; Option pards) ! Anbausadz (BES-BEPBE, 9R3BC : Sondarzubehdr) /

Jou daccessoires (BES-862RC, 563BC : Pitces en option} /
Jugga de fijacién (BES-262BC, B63BC ; Piezas opcionales)

155-862-840

¥ =1 v b BES-12820C, 1263RC ; A F i MBS/
Boring device set (BES-1262BC, 1263BC ; Option parts} / Anbausatz (BES-1262BC, 1263BC ; Sonderzubsehdr) /

Jeu déccessoires (BES-1262BC, 126380 ; Pigces en option} /
Juege de fijacién (BCE 1280BC, 1268BC ; Piozaes cpoicnaive)

165-CE2-040

11



¥ F# -4 £y~ (BES-D62BC, 963BC; £ 7L 3 L ERGA)/
Boring device set (BES-962BC, 9638C ; Option parts)/ Anbausatz (BES-262BC, 363BC, Sonderzubehér}/
leu diccessoires (BES-962BC, 963BC ; Piéces en option)/
luego de fijacion (BES-362BC, 96358C ; Piezas opcianales)

REF.NO. CODE oY e AT NAME OF PARTS
2 542607031 T|#F—"wdr bEH BURING UEVICE 3BT, BH
1 536402007 GlF—Ldamnutyri M-PLATE AS5Y, ;B-DEVICE
2-1-1 536403001 GlaF=ldamntsa NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
21-2 536404000 MAUE S ESLLY KNIFE SUUPPORT, ; N-PLATE
2-1-3 S32A80 6| U THT R NEEDLE HOLE PLATE, T=0
2-1-4 100360002 | 12|35 x 2323 SCREWY, FLAT 5iM12.38
2-2 836409101 S Bl - e e F-GUARD ASSY, B-DEVICE
2-3 $19951401 Bli— UL FaZ eyt BORING KMNIFE SET
155-962-940

X2, H— 1) %y | (BES-1262BC, 12638C; o 7L g X BI&R)/
Boring device set (BES-1262BC, 1263BC ; Option parts)/ Anbausatz (BES-1262BC, 1263BC; Sonderzubehér)/
Jeu daccessoires (BES-1262BC, 12638C ; Pidces en option) /
JUE_F.‘IO da tjacion (BE>- 120480, 140305 ¢ Plgﬁioncionalesl

REF.NC. CODE Q7Y e NAME OF PARTS
2 551258001 1[#=i) - b EHI2N BORING DEVICE SET, 6M- 12N
21 536403001 BlE=tl LTl farl N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 536403001 blHE—UFInl) s ' WEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 536404000 BlrUrsxaogr KMIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
2-1-3 $32482001 GlruFFTso NEEDLE HOLE PLATE. T=0
2-1-4 100360003 | 12|45 %238 SCREWY, FLAT Sh2.38
-2 548397001 BlH— L FFGT 502 FINGER GUARD ASSY, 12 ;BORING
2-3 5192951001 B|R—1FAZEY BORING KNIFE SET

155-062-940



HHESEEE HISHE)  Attachmant st (Supply parts) / Anbausatz (l.ietertgile) /
Jeu d°accessoires (Pigces fournies) / Juegoe de fijacidn {Piezas de suministro)

%ﬁm
4-20

4.22 4.1071

13

165-862-340




o

Y. (TESBERF (HIREER) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz (Lieferteile} /
Jeu d'accessoires (Piéces fournies) / Juego de fijacién (Prezas de suministro}

REF. NG, CODE oY ko NAME OF PARTS RV
# 51080001 V|t i F T e B | MWFR SHAFT RN F ASSY, N
4-1 542500000 1|ogligir—2 CASE
4-2 552371051 1|oeiaasa Fd=2 SLIDE CASE, [L-SHAFT
4.3 552372001 N2 LOWER SHAFT
4-4 $42512000 1|ervoan—1t SPACER
4.5 048190242 2|bATFFFANRCE RETAINING RING, INTERNALC19
48 070608800 2|5 = iie S bcopzz BALL BEARING, AO87F
4-7 048080142 T|Fa7¥rasce RETAIMING RING, EXTERMAL CB
4-3 S§42513051 1WosFe A7 ¥E - SLIDEPIN
4-9 081004870 Tlaw - ded O RING, 54
4-10 012060636 1|7 E5ixa SET SCREW, SDCKET (FT} MBXE
4-11 51140001 1w FU - drFr COUPLING HUB, F
A-12 §51120001 1 mer U R 5 O IR H IR ASSY, R
4-13 550030001 Tbed T2 e i TORQUE DISK ASSY
4-14 012500536 4|7 £ FES SET SCREW, SOCKET {FT} MSX5
4-15 552374000 TZFY YT -7 3 STEPPING MOTOR ASSY, 51
416 018301036 bt N -4 1] BOLT, SOCKET M3X10
4-17 025030136 2leT¥HELITs WASHER, PLAINS 2
418 SAPRIOAMN 1oy pud—ry SENAOR PLATE. (L-SHAFT
4-19 549797001 Tpct Wt ik SENSOR PCB ASSY, BC
4-20 SATEITO00 s Sa e dn—%217 & S-HARNESS ASSY, 1;L-SHAFY
4-21 460400616 1o e F s SCREW, BIND MaXS
4-22 060300414 AT+ ¥ SCREW, BIND M3X4
4-23 532474001 1 Fras MOWARLE KMIFE
4.74 S7A7RAN HEEE LT SCREW. M4
4-25 532476001 Trq Franns-—- COLLAR, ;M-KMIFE
4-26 532477041 ozt FIXED KNIFE
4-27 544924001 HPEESS "= 1N *|SCREW, WM3X5.5
4-28 536135101 B bktig 5 THREAD HOLDING PLATE
4.29 £44924001 bl & M3RES SCREW, M3x55
434 542461151 MBVES-E-E¢ MEEDLE PLATE BASE
4-31 047200542 1|27 5w awe PIN, SPRING ROLL A2
4-32 062400816 4|+ ~=axa SCREW, PAN MAXE
4-33 504557000 1[siz & £ PLTIM BAND, ;PLTIM
4-34 842526000 T4 — 57 A EFEF2024 3 THERMISTOR ASSY, ;EFAF202
4-35 542514000 T|os¥sr—ahi- LOWWER SHAFT CASE COVER
4-36 S47223000 INES=R" = FN RUBBER CUSHION
4-37 S42856051 Flamra . B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
4-38- SA2E67100 ] | FRUTLF LTS GUIDE PLATE, ;TR
4-39 544924001 2|2 & VNS SCREW, M23xX5.5
5 35113201 VP F R 80Ty INSTALLATION NG, ;CP-HUB
6 S50674001 NEAVEEEE S SCREW, SPECIAL M3XS.5 :GUIDE
7 S4REES901 1|RPAHTLRNATSE ROTARY HOOK ASSY, RP-LN W/BOX
155-962-940

114



Z1 . {1 ®meEEE%R [ Accessories / Zubehdr [ Accessoires / Acsesorios

< USAR f Far UBA »

7241
o

155-9G62-810

115



21 . T EARAEE / Accessories / Zubehdr / Accessaires / Accesorios

REF. M. CODE aTY [ MARE OF PARTS R
1 127001001 LB I R ARy A R R | ACCESSOIRY BAG
] 142443001 HEF AR R-ELF] SCREW DRIVER, 1.9%52
7 118837001 HES e b N0 SCREW DRIVER, 3.4X70
hs 101572141 Hladiesn e i SCREW DRIVER, 554190
9 180332001 HTFS2ESTN—ND2 SCREW DRIVER, 2X100
19 150335001 T|et 7 F 2 Aairs HEXAGONAL WRENCH, 5
11 1RGNN 1|e+ 7oA 20i+a HFYAGPINAL WRFNCH, 4
12 142721001 1|eh Faim 20z HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 Tt wF o Riirel HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 1|g# w AR RNFE HEXAGONAL WRENCH, 2
15 546430001 T rfmaiviiils HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 IR EXA=ATESF WHENCH, 10X12
17 142205001 1|2 re+ 7R WRENCH, 7X8
18 508132001 1|zserss YWRENCH, 5.5
19 159794001 | 18| BOBEIN
<ERHE > < General export & option parts of USA>
20 515629111 T2 v U DERES# N 7 5 NEEDLE ASSY, DEXKS{#11)
21 184783001 1|tz SCIS50RS
22 117466000 ety b PINCETTE
25 SO0966100 HEEEE- -] GREASE TANK, 30
26 508170001 Nadgriizli SCREWVW DRIVER, | 2-TYPE
20 SA2041051 U moose pr 3 BOTTOM DEAD CEMTER GAUGE
30 114433002 HEAVE B - T CILER ASSY
3 1547032101 NF g7 DIL TANK
34 54257011 Blxa+IF L PRESSER FOOT
35 $32656057 2 Fkari- POSITOMING BAR
36 620833080 Il z—7aa GLASS FUSE, 8A
27 SAZEAT 000 2lae = — zgarz GLASS FUSE, SAFR
38 S43642000 ok z-—214 GLASS FUSE, 14’
39 SA3E4T0H] ok z— 028 GLASS FUSE, 0.24
Eli) SOZBRTOO0 1| x—=135a FUSE, 154
a1 S52008000 AR B FA | RUBBER CLISHION, 10
42 52007001 AT m bl bi—3 BASE, ,ADIST-BOLT
< BES-G62BC, YB3IBCH = < For "BES-962BC & 963BC" >
46 £34455000 | 60 (& k180l NET, 160L
< BES-1262BC, 1263BCE > | < For "BES-1262BC & 1263BC" >
46 $34455000 | 80V 1e0L NET, 160L
A7 115157001 16h e mraRitts HEXAGONAL WREMNCH, 6
< BE5-962BC, 963BCH > < For "BES-962BC & 963BC" >
48 535838000 Gldarasivwse L. L=140 |RUBBERMAGNET, PLATE ... ,....... L=140
43 47551000 Glaz—sn v bar 2 SPOOLMAT A55Y, 9
49-1 SAETEFOO0 | S4lAT-—aAwu b SPOOLMAT
155-862-910

ETERCEEYEET s orsn T,
@ The details of included accessories are subject to change,
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehtire sing vorbehalten.

& Les détails des accessoires inclus sont sujets  des changements,
@ Las detalles des accesorios incluidos peeden variar,



21 . HEEL R / Accessories ! Zubehdr / Accessoires / Accesorios

S BACYYAAEE F oS LAn

e

te

@ The details of included accessories are subject to change,
& Anderungen in der Aufsiellung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.
B Les détails des accetsaires inclus sont sujets & des changements.

@ Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

117

REF.NC. CODE 0Ty koAt NAME OF PARTS R
< BES-1262BC, 1263BCH > | <For "BES-1262BC & 12638C" >
48 S46067000 BlTAq4 UL ¥L185 .. Lai1s5 [RUBBER MAGNET, PLATE1RS .......... L=1B5
49 S47552000 HES RIS I SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 546757000 | 7R|RT—Awy b SPOOL MAT
51 543464001 | 1|<vaTD=EL GAUGE PIN, ; POSITIONING T
SZ 04925100 T|o =i e GREASE TANK, BRZ
53 544342000 ET P INIECTION PUMP
54 544343000 IS DROPPIMNG PIPET
56 SAGFERN0T | 28|7 FornAs—Y SPACER, (M-KNIFE
""""""""""""" e Rrcanorr aRiRe | |<ForREsGRIRC aRRRC ]
WA b i Using the transport for stopper>
&0 SA2358001% 2|1 bEFSARTA COTTON STAND STAY
62 $42446001 AFF AN YT 3ER1L BOLT, SOCKET {S/F WASHERIMBX 14
64 122992001 IR 557 BRUSH
< BES-962BC, 963BCH = < For "BES-062BC & 963BC" >
72 S4RABEO00 BlAF— sy hsaw 3 SPODL MAT ASSY, 5-9
72-1 SARAUSOD0 | SA[ZF—hTV LS SPOOL MAT, S
< BES-1262BC, 1263BCH > | <For “BES-1262BC & 1263BC" >
Ta SAGOT 000 GlRs—er P2y 2 SPOOL MAT A5S5Y, 5-12
72-1 548405000 1 72(RF-AwW bs SPOOL MAT, S
.......... I | | SSrSea— . Y . . S
= USAR > < Forl5A >
D 535584001 J|FEEL =283 BOBBIN CASE ASSY
155-962-910)



72 {4 REHEBES-982A0, 98340}/ Accessarias (BES-SR2AC, 98BAC) / Zuhehdr (BES-8E2AC, 983A0) /
Accessoires (BES-962AC, 96IAC) / Accesorios {BES-BE2AC, $63AC)

70

Y

165-962-910

Z2 . i B SnBh{% (BES-962AC, 963AC) / Accessories (BES-962AC, 963A0) / Zubehar (BES-B62AC, 963AC) /
Accessoires (BES-9B2AL, 983AL) / Accesori os {BES-OB2AC, 363AC)

REFNO. | cope [orv £ X NAME OF PARTS RIV
< RE-1008 > <For BE-100 >
70 547059000 |  i|poswn— 2 zsme s DOS/V HARNESS ASSY, 5M
155-962.910

118



Ga . ¥ —SER—EE / Gauge parts List / Lehronliste / Liste des Pieces decartrent /
Lista d'ePigzas de calibradores

—#%f / For generat

.9

BIL w3 ASAEN / Needle plate, N ;embeo,
551245001

=

= c=

ey

eF#A/ For Cap frame davice

a3 2.38 ( Screw, flat SM2.38

10036003

g -

WFE/ N-hole plate, .c-frame device

548680001

561251001

Wrstifse/ Needle plate assy, jcap

118

155-862-Ga



op1 . Wie o 8 (F 7L 3 8 &) F Embroidery frame (Qption pans) { Stivkerel rahmen (Sondereubehar) /

Cadre de brodarie {Pigces en option) / Bastidor de bordade {Piszasopcionales)

cShE & &/ MNAME OF PARTS Legw bk /Lsat Btw -/ Fset
; WYESGTLEY b
542282201 X | TUBLLAR ROUND ARM SET, L
L | vveseFRES -
542205201 # {7 gican AOUND AfM 62T, B
2 £ /NAMFE NF PARTS SR T/ Sawing area
542330001 = WU BIRARLE :
TUBULAR FRAME ASSY, 30%43
285x410mm
| wyos—oss g
544700001 TUBLILAK FRAME ASSY. 05 305 50mm
s 75 5 o
544703001 TUBLLAR FRAME ASSY, 07 E Zaa m 55x70mm
§308101001 ?ths'ilf@‘rqgjmt ALSY, 1 o AR 1Ry
wyos—t3sE
fe 105001 TUBULAR FRAME ASSY, 13 115> 130mm
vyor—8sE
S49377001 TUBLLAR FRAME AS5Y, 16 & 160mm
D190 X
549380001 TUBULAR FRAME ASSY, 18 o T
ZHOE /Do —07
515623000 TUBLULAR ROUND FRAME, TFA-DY #30mm
SEO%E /00
S15624000 TG A OO W ERAME, TEA.OG # 50mm
SanE S To—12
£15625000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12 # B0mm
Zo0E,/ D515
518626000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15 ¢110mm
ZERE/DH—18
535655001 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18 ¢ 140mm
—— FAOE S A—Ddw L -
I TUBULAR ROUNG FRAME, TFA-24:x24 205~ 20z
FEARSTE—4RI
$15828000 TUBULAR FOUND FRAME, TFA-24x30 286x 215min
ZHAT S PH—E2udE
536495001 TUBULAR ROLIND FRAME, TFA-32%45 410agE0mm
WSS / For supply pats
PP
833207000 AD ST S S=8mm, L=21mm
23
833208000 e e 22 Sc8mm, L=23mm
- o |
§33200000 e e 27 V o S=8mm, L=27Ymm
09634001 T T e L L S=Bmm, L=31mm
155-962-201

FERGR O RIS AREREN T VAR, RERRTY.
v The parts indicated by tha symbel in the % parts coda column are slandard parks.
wr Die in der Tellacodakolonne aufpefinnen Teile, die mit dam Symbol 3 barelehnet sing Standardieile.

1 La symboke 3% dans la esfonne de code da piéces indigee leg pigaas namales,

¥ Las piezas indieadas con el astanses ¥ en la coumne de codigo de piezas son piszas rernalas.

120



Op2 Bl n S {72 g VERRY / Embroidery frame (Option parts) f Stickareitahmen (Sonderzubehér) f
Garre de brogerie (Pieces en option) ¢ Bastidor de bordads (Pigzasopcionaies)

CODE

82 & {NAME OF PARTS

3552273001

ESTa307 h—ASE
HOLDER BAGE FAAME ATEY, M

g

& % /NAME OF PARTS

HET U7/ Sewing area

ADJUSTING SCREW, L

E57£30%435 2

543473001 X | goUaRE FRAME SET, 30%43 285 % 410mm
. | espraoxassx

533804101 % | aqi/ARE FRAME SET, 20x48 45205 mm

I
515642001 AOUND FRAME, SPF-21 2 ¢176mm

e )

Titrg2h
515646001 ROUND FRAME, SPF-25 $2i0mm

70T H24K4
315650001 EQUARE FRAME, SPFA-24X24 2055 200mm

B To4ERE
516654001 SOUARE FRAME, SPFA-26X23 gl 5 < Tromm

N HaERET
16858001 SUUAHE FRAME, SPHA-45X2/ 415x215mm

ME A5 NIT
SRR SOUARE FRAME, SPFA-45 32 S 5 e

Wik m#Rs / For supply parts
FERE

YTEARIMAD .

S46909001 SCREW, KNOB MAE @ { For setting the holder
base assy

DoFa Uk 20 o _
§33207000 ADJUSTING SCREW, 21 S §=8mm, L=2tmm

DHFabd 212 _ _
533208000 ADJUSTING SCREW, 23 s‘@ S=8mm, L=23mm
Saazuatu :gJﬁSaT':I‘I\’tI{G“’S#‘C%EE?WI o7 L F=Bmm, L -2¢mm
$29634001 D7 avkRtL L S=8mm, L=31mm

wHERI- FEIC & RSN TV SRR E. FESaTT.
37 Tha parts indicacad by the symbol in the # parts code cobumn are standard parts.

77 Dig in der Teilacndeknlonne aufgefihnen Teils, die mit dem Symbol 3% bazaichnet sind Standardtede.
wr Le symaate ¥ dant 12 eolonne da ceoe da places indigee 1BE pigces normales.

3 Les piezas Indicadas conh af astetleco 3 en la coumnng de oddigo té piezas son piazag nomales.,

121

155-852-201



Ops , i a a8 (7Y g L&) Embroidery frame {Ontion cads) / Stickersitahmen (Sonderzubshbrn
Cadre de brodetie (Pigces en option) / Bagfider da bordado (Piezasopcionalas)

CODE 5 & /NAME OF PARTS
SERRTEN0T X | A ASSYA
f % /NAME OF PAHRTS BT 7/ Sewing area
. TR, | EoReR
515612000 TSI ner, prro-2 e 3 |/ For hoiding
N’ |the spidernet frame

£15815000 - N T e |

515618000 :12;: PTOOZND FRAME, 3PF-07 #30mm
—

15619000 :Jﬁrg: ;gawn FRAME, SPF-08 +50mm

£15618000 ;PE;E;‘H?N¢E?1F2HAM E, SPFH-12 ToEmmme
-;1-"’;;”;‘:”- o }r:ﬁ;; FOUND FRAME, 58F-12 ¥ somm

515616000 ;:;E;;JNi;“FiAME, sPFH-45 | gy T

E 15621000 AWNER FOUND ERAME, SPF-15 #110mm

45 7000 SRR NET FRAVE, SPFH-8

§15622000 N UMD FRAME, SPF16. ¢ 140mm

Hiepss / For supply pars

833207000 zg\]z;ﬁr?a‘s#‘c?t?w 21 5 S=Bmm, L=21mm

$33208000 TN aoher o0 $=8mm, L=23mm

33209000 e Somur a7 S=gmm, L=27mm

§29634001 . L L S=8mm, L=3tmm
155-862-201

WHIRI— ERI E AERINTHISRL. RESRTT.

¥ The parts indicated by the symbaol in the % parts code colurin ars stendard parts.

+# Dig ir der Teilecadekolanne autgefithrten Teile, diz mit dam Symbal 3 bezeishnat sing Standardteils.

+# Le symiole # dans ke colonne da code de pigces indique les pidces nommales.

| ar piazas infdinaras nan al agtarisen @ anla coumns da cddion de piezas son nieras aornaiss.

122



Cod . T3 2 oW (4 7 3 WBBR) ¢ Embroidery frame (Option parts} / Stickereirahman (Sonderzubehdr) ¢

Cadre de broderia {Pidcas en optior) / Bastidor de bordads {Piezasopcionales)

CODRE & MAME OF PARTS
, wum A aFL ey
542282201 % 1 4o AR ROUND ARM SET, L
YYESOFREY b
842295201 % 1 1UB(L AR ROUND ARM SET, R
& 2/ NAME OF PARTS $ET )7 / Sewing area
PALE i P
S44715001 TUBULAR FRAME SET, 2x24 2200 225mm
L LT
844720001 TUBULAR FRAME SET, 23%43 220x415mm
s EIXEBs T
44725001 TUBULAR FRAME SET, 2328 285x270mm
YYTsIINLINE
§44730001 TUBULAR FRAME SET, 2343 385x410mm
YT HIEKEDS S
55002801 TUBULAR FRAME SET, x40 263 % 283mm
WAL S Fol supply parts M@=y -/ Gowing arce
" SOUARE FRAME SET, 26%24 225x210mm
E575T52a%438 .
s44721001 SQUARE FRAME SET, 23x43 415x220mm
SorDsREXAasE
$44731001 ggui%; FRAME SET. 2345 415x385mm
BT U TETINIE E
344726001 SQUARE FRAME SET, 23%28 270> 285mm
TEEI- PRI E AERZNTUOBRE. ERESTT, 155352201

¥r The parts indicated by the syrbol in the % parts sods column sre srndand parts,

77 Dle I der Teilecodekeionne aufgefihnen Teile, die mit dem Symbol 3 deraennst shd Standardteile.
1 La symbole # dans la colonna de code da pisces indigue i8s pigoes nomales,

¥ Las piszas indicatas con &l astarsco % an b counna de cfdipo de piezas son biezas nomales.

123




Ops . Flile o O#F (F 71 3 ERR} / Embroidery frame (Option parts) / Stizkereirahmen {Songarzubehir) /
Cadre de brodene (Pieces en option) / Bastidor de bordade (Piazasopcionales)

CODE @ & SMNAME OF PARTS BHIUTF/ Sewing area

PEDRBER
HESRAFLDDDZ .
5492342001 SPIDEA NET FRAME HOLDER ASSY / For holding
the spidernet frame
LESATE—05
S4534B001 b T FRAME, 05 N T
THhTe—0h
48349001 ROLIND FRAME ASSY, 05 +50mm
S49353001 ol . 70 [

SPIDER NET FRAME, 07 -

_r
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
|
|
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
T
T
T
I
L

F-oL Y

a
3
g
3

e 07 '
549354001 ROUND FRAME ASSY, 07 \

& IS0

SRR SPIDEF NEY FRAME. 10
$49359001 o E ASSY. 10 ¢100mm
549364001 R?é)L{IJUN%‘.:F?AME ASSY, 13 ¢130mm
546368001 g:? I; égNi;Lsawe. CE I U Y _ _ _ _ _ _____
549385001 ROUND FRAME ASSY, 16 » 160mm
o937 3001 ROUND FRAME ASSY, 19 +190mm

155-062-201

124



122

Wa 1. BES

~UL  Waming labels / Wamschiidar / Etiquettes d'avertissament ¢
Etiguetas de advertencia

Size(mm) ‘ Code

© Label, high temp.

BES AL/ Warning labels &% / Name of Parts
BESAL - 0 40X64 : 838363-101
i[ QR o4 acerain g pnsee aveuano |
:/6\:‘""" g LA Lt | Labed, elec. shock 4 lang. 35X118 $38352-101
H W e ‘1’-2'-‘-\»"-‘-'-\
LER
Seran RIEFESAUL - BASH 52X84  838357-002
PAN
~ 2§|3.¥ﬁ$.mw
Label, operation {(BAS) Eng. 5aXE4 338571-002
I
T .
gymazanwrs | WEEES AL - 40XE4 543483-001
‘hﬁ ?)J.'ILIE i
| A carTon! i AcHTURS | & STTENTION | ATENTON |-
: ;f‘ Taemy e nesLanee| | Label, fall 4 lang, 3EX118 | $43484-001
Tt Byt gt g&z«‘“iu_sfn ;I}:‘%.I-._;ml Ho e I
CEE RSN :
N . 1EM37  UDE280-001

155-g62-Wal




Wa 2. BET L/ Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissemant /

Etinuetas de adverencia

Mark, grounding

S~/ Waming labels =8 fName of Parts Size{mm} Code
Eame e L=16 | S36924-001
. Mark, injury
s
< 10X30 | §37058-001
e e - . Mark, arrow :
i
——————— | pEw—2
| PE} 75X12.5 | §37058-001
. | |
.
#12 | $37080-001

155-962-Wa2

126



FE|/INDEX/ VERZEICHNIS /

INDEX / INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF. NG Page CODE REF.NC. Fage
500480000 {A -76 2 S15626000 {G1 - 41 21 S32371101 [M1-1-13 56
12 -212 42 Op1 120 M2 -1-13 58
T2 -37 76 515627000 {G1 - 46 21 532373100 | M1 -1-15 56
T4 -37 82 Opl 12 M2 -1-15 58
SO0554000 |51 -1-5 70 515628000 {G1 -46 21 532375201 | M1 - 251 56
82 -5-20 72 ot 120 532376201 [MI - 25141 56
T -3¢ 74 $15622011 {E1 -1-28 s 532377000 [ M1 -25-1-2 55
T3 -30 &0 E2 -1-39 12 M - 25-2-2 56
SO0655000 {B -13 4 S15629111 121 -20 116 $32380101 M1 - 25-2 56
SO0966100 {21 -25 118 S15642001 G2 -24 26 532384101 [ M1 - 25-2-1 56
S01696001 1D -1-13 6 Op2 121 532383001 (M1 -25-5 56
S02887000 121 -4¢ 116 S15646001 G2 - 24 26 M2 - 25.5 58
SO3695001 161 -1-5 20 Op2 121 532388100 | M1F - 1-16-7 56
G1 -2-5 20 518650001 | G2 - 26 26 W2 -1-16-2 58
S04438001 |J2 -316 42 Op2 121 532422001 |C -5 4
V1 - 1-1-42 102 515654001 G2 - 26 i} 532423100 |C -7 4
Y2 -1-1-42 106 Op2 121 532424000 |C -24 4
504557000 K -1-33 50 515658001 | G2 -26 26 532474001 |K -1-23 50
Y -4-33 114 Qp2 121 Yoo~ 4-23 114
T2 -13 7o S15GE0001 | G2 -2G 20 S¥ea7 50 I = 1=2a S0
T2 -68 76 Qp2  -26 121 Y -4.24 114
T4 -39 82 S1BEEOO00 [ W -2-1.24 10 S32476001 K -1-25 50
T4 -68 82 S16691000 [v1 - 1-4-15 103 ¥ -4-25 114
504926100 |21 -52 117 V2 -1-4-13 107 532477001 ]k -1-26 50
S0B132001 |21 -18 116 517061000 | P1 -1-30 64 Yo -4-26 114
S0B170001 | ZT - 26 116 P2 -1-28 56 532480001 {M1-1-16-3 56
509141004 |76 -61-16 88 $17300001 | F1 -1-5 16 M2 - 1-16-3 5B
Té - 65-4 88 F2 -1-3 18 532482001 X1 -2-1-3 112
S09774001 | L4 -103-5 100 1740105t [F1 -1-13 113 X2 -21-3 112
S059823101 |63 -53-3 28 S182910071 |3 -82 A6 32510001 [ N1 -1-2 34
509827001 | G3 -53-5 28 13 -118 46 532521001 € -25 3
509828101 | G3 -53-6 28 13 140 46 532536001 |C - 21 4
SOR8IGI0T | GR - B34 L] S10a51ant | ¥l . .3 12 32574101 | -1 (3]
509834000 |11 - 12 40 X2 -23 i12 532575001 |Q -1-4 68
12 -10& 46 520042001 | &3 -53-2 28 S325813071 JET -1-1 a
509848001 | G3 - 59 28 520680001 |P1 -1-18-7 64 532582101 JE1 -5 g
S10243000 | A -75 2 p2 -1-14-7 66 53258310Y |E1 -6 8
S10820001 1A =91t 2 S20B681000 |P1 -1-18-8 64 $32584101 |E1 -1-2 2
S10820003 |A -911.2 2 P2 -1-14-8 6h ’ E2 -1.2 t2
510820004 |a -911-3 z 320662103 |PE - 1-18-3 64 532585001 |El -1-3 i
S10B20005 | & -911-4 2 P2 -1-14-% 66 E2 -1-3 12
512134001 |C - 26 4 520913000 |[R -5 68 532087001 [E1 -1-6 2
S15281001 |R -6 68 S21103000 |W -2-1-23 110 E2 -1-6 i2
S15321001 Ui -84 0 52257001 IT6 -65 g8 532588101 JE1 -1-B8 8
Ut -66 a0 s23aig001 A -23 2 E2 -1.2 12
U -68 an A -27 2 532592009 [E1 -1-19 ]
5156312000 | Op3 122 A -28 2 532593001 |E1 -1-2141 g
S15613000 | Op3 122 523651001 |F2 -1-15 18 §32595001 |E1 -1-25 8-
515614000 {Op3 122 i1 -35 40 532096001 | E1 -3.27 g
515615000 | Op3 122 13 -127 46 532597001 |E1 -1-29 ]
S15616000 { Op3 122 $25283001 [ M1 -1-12 56 532598001 JE1 -44 10
S153617000 | Op3 122 M2-1-12 58 Fi -1-23 16
H15G10000 O3 122 23310001 |IK =-1-39 50 SA2G00001 LE1 - 1-31 [+
S15619000 | Op3 122 529634001 | G1 - 49 22 532631001 JE1 -1-32 a
S15620000 | Op3 122 G2 -49 26 E2 -1-32 12
S15621000 JOp3 122 Op1 120 $32632000 [E1 -1-33-2 8
Op3 122 Op2 121 E2 -f-33-2 12
515623000 | GY -1 21 ’ p3 122 532633000 |E1 -1-3341 -]
Op1 120 530580001 | G3 - 61 28 E2 -1-33-1 12
S15624000 G?-&H 21 531973109 |W - 2-1 10 §32634001 |E1 -1-35 g
op1 120 532146000 |52 -5-18 72 §32635001 |E1 -1-36 B
S15625000 |Gt -4 21 $3236300t |RA1-25-6 56 E2 -1-36 12
Opl 120) 12 - 265 58 | 532637000 {EY -1-37 1

127




—

COnF REF_NY. Page CODE REF_NO. Page CODE REF.N{ Page
T3365T000 [E2 - 1-37 73 537758007 | G5 ~05-3 kT 37548001 |63 - 57 28
%326380071 FE1 -1-38 8 G5 -90-3 34 532049001 JG3 -58 28

£2 -1-38 12 G5 -95-3 6 $33106000 |S1 -1-8 70
532639001 |E1 - 59 10 $32799001 {61 - 17-1- 20 533149000 fE1 -1-10 8
E2 -59 14 G1-213 20 E1 -1-14 8
$32647001 §F1 -1-15 15 61 -21-3 20 533156000 [S1 -1-6 70
532648001 JF1 - 1-16 16 a1 -21-3 22 533207000 [G1 -49 22
F2 -1-23 18 G1-21-3 22 G2 -49 26
$32650001 |C -30 4 G1-23-1-3 21 Op1 120
432651001 JE1 -1-33 8 G1 -964 21 Op2 121
E2 -1-33 12 G1-954 21 Op2 122
532652001 FE1 -7 14 G2 - 16-1-3 24 533208004 | G1 -49 22
E2 2 12 =2 181 2 24 G2 49 25
$32653001 [E1 -8 10 G2 - 62-1-3 26 op1 120
E2 -8 12 G4 -67-1-3 30 Op2 121
$32654001 [E1 -1-11 8 G4 -68-1-3 30 Op3 122
$32656051 [21 - 35 116 G4 -69-1-3 30 533209000 |Gi -49 22
532664201 [H - 19 38 G4 -70-1-3 30 G2 -49 6
$32667001 [H - 12 38 G4 -71-1-3 30 op1 120
532668001 | H 13 38 G4 - f2-1-3 32 op2 | Fal
32669001 [H 14 38 G4 -73-1-2 R Qp3 122
532674101 [H - 11 38 G4 -74-1-2 32 533802001 | G1 - 17-1-3 20
Q -102 58 G4 -98-1-2 2 Gl -21-4 20
$32675001 [H - 17 38 GG -90-4 34 G -21-4 20
$32676000 [H -22 I8 G5 -90-4 34 G -21-4 22
CATIRANAN | 111 1-1 an o5 -O0.4 24 Gl -4 23
$32693000 U1 - 1-2 90 G5 -90-4 24 Gt -23-1-4 71
$32725000 |1 - 18 40 G5 -90-4 9 Gl -96-5 21
2 310 52 G5 -95-4 36 G1 -95-5 21
2 -331 a2 532841051 |21 -29 116 G2 - 16-1-4 24
1z -335 44 532850000 [v1 - 11413 | 102 G2 -18-14 24
3 -155 46 v2 -1-1-13 | 108 G2 -62-1-4 26
332¥73000 | G1 - 1-2 20 33ZB61Q16 |[v1 - 1-3-3 103 G4 - 67-1-4 50
Gl -2-2 20 532862000 [V1 - 1-1-2 102 G4 -68-1-4 30
532790001 |12 - 220 42 V2 -1-1-2 196 G4 - 69.1-4 30
32791000 | G2 - 20-3 24 $32863001 V1 - 1-1-41 102 G4 - 70-1-4 30
$32793001 [G2 - 18-1-1 24 Y2 - 1-1-41 106 Ga -71-1-4 32
532795101 [G2 - 18-1 24 532866000 [v1 -1-316 | 103 G4 -72-1-4 32
532797001 [G4 -67-2 30 532870000 [v1 -1-1-44 | 102 G4 -73-1-3 32
G4 -69-2 20 V2 -1.1-44 | 108 G4 -74-1-3 32
532798001 [G1 - 17-1-2 20 5326871100 [v1 -1-1-13 | 102 G4 -08-1-3 3z
Gl -21-2 20 V2 -1-1-19 | 106 G5 -B0-5 34
G1-212 20 532674001 | V1 - 1-2-6 103 G5 -90-5 33
G1 -21-2 22 Y2 - 1-26 107 G5 -90-5 a
Gl -21-2 2 $32876001 V1 - 1-23 103 G5 -90-5 3q
L] 23212 21 w2 123 107 s on R 34
G1 - 863 21 532877101 |13 -175 48 G5 -95.5 36
G1 -96-3 21 V1 21222 103 $33804101 | G2 - 18 24
G2 - 16-1-2 24 W1 -1-14 103 Op2 121
G2 - 1812 24 Y2 -1-2-2 107 533805001 | G2 -18-2 24
G2 - 62-1-2 26 V2 -1-14 107 G4 -72-2 32
G4 - 67-1-2 30 532885001 fG1 -1-8 20 533806001 | G2 -18-2 24
G4 - 68-1-2 30 . G1 -2-8 20 G4 -72-3 32
G4 - 69-1-2 30 V1 127 103 $34455000 §Z1 -46 16
G4 - 70-1-2 30 V2 - 1-2-7 107 Z1 -46 116
Gd -71-1-2 30 532890001 V1 -1-3-7 103 535032101 |W -2-1-2 1D
G4 -72-1-2 32 532896001 |V1 -1-3-9 103 535563001 |K - 26-1 52
G4 - 73-1-1 32 532897000 [v1 -1-3-30 | 103 $35584001 | K -26 52
R - 74-1-1 k¥ WP 1.3 1mn7? 71 110 17
G4 - 98-1-1 32 532898001 V1 -1.314 | 103 535632001 [E1 -1-40 8
GS -90-3 34 $32935001 |G3 -5 28 E2 - 1-40 12
G5 -90-3 34 $32946001 [G3 -55 28 535655001 |Gt -41 21
G5 -90-3 34 532947001 | G3 -56 23 opi 120

128




129

COnF REF MG Page CODE REF.NQ. Pade CODE REF.NQ Pade
S3EF1QTDT Mt - 1-17 LT $3R498007 [V2 - 113 106 5398210007 |T4 -33 ER
M2 - 1-§7 58 S3E500000 R -1 68 T4 -40 az
535711001 (M1 - 1-54 56 S36505001 |E1 -1-15 8 T4 -4 az
M2 - 1-14 58 E2 -1-15 12 T4 -42 82
$35839000 21 -48 1186 S36714001 | M1 - 259 56 T4 -43 82
$36043000 |G1 -17-1-5 20 M2 - 259 58 T4 - 45 82
G1 -21-8 20 $36024001 M1 - 25-8-2 56 T4 -89 82
61 -21-5 20 MAZ - 25-4-2 58 T6 -61-15 &8
G1 -21-5 22 Waz 126 539847001 |W -2-1-18 110
G1 -21-5 22 $37058001 | Waz 126 $39901001 W -2-1-4 10
G1 -23-1-5 21 53705900t |S2 -5-14 72 S3IV008000 (W -2-1-181 | 118

G1 -96-6 21 Wa2 126 SA0705009 |P1 - 1-1 84 |
1 DE G a L3A7060001 | B1 1 a2 L] SAQTOTFO00 [ P11 -1.8 B4
G2 - 16-1-5 24 Pz -1-31 66 ) p2 -1-4 66
G2 -18-1-5 24 51 - 1-4¢ 70 S40708001 [P - 1.9 64
Gz -62-t-8 26 Ti -1-1% 74 P2 -5 a6
G4 -67-1-5 30 T5 -50-16 84 540709001 [Pl -1-7 54
34 -68-§-5 30 T8 -61-14 B8 S40712001 fPt -1-14 64
G4 -69-1-5 30 Wa2 126 S40713001 |PL -1-16 &4
G4 -70-1-3 30 DIFEII301 | F1 =118 b SAUS14HT P - 1-18.T B
G4 -71-1-5 32 P2 -1-14 56 P2 ~1-14-1 66
G4 -72-1-5 32 $37297101 | P71 -1-18-4 B4 SADA1S000 [P1 - 1-20 64
G4 -73-1-4 32 P2 - 1-14-4 66 S40716001 |P1 - 1-22 &4
G4 -74-1-4 32 $38352101 |T6 -6i-17 88 P2 -1-18 &6
G4 -98-1-4 32 Wwal 125 340717101 |P1 -1-28 54
G5 - oA BV S3RISINT | TR -R1.18 a8 sa071&001 |Fi - 1-43 a
G5 -90-6 34 wal 125 540719101 |E1 -1-17 B
G5 -90-6 39 538357002 |Wal 125 40722001 {P1 -1-24 64
G5 -90-6 34 S38571002 |wWal 125 F2 -1-20 66
G5 -90-6 34 5392101001 [G1 -21 20 540727100 {f1 -1-26 18
G5 -95-6 16 opt 120 F2 -1-30 18
$36135101 {K -1-28 50 539103001 |Gl -2141 20 S40740001 {P1 -1-21 64
v -4-28 114 539104001 [ G1 -21-6 20 541020001 |P1 -1-f2 G
S36153100 {E1 -1-5 8 G1 -21-6 20 541195201 |12 -4 76
£E2 -1-5 12 G1 -21-6 22 T4 -4 a2
S3E220001 {L -93-11 54 Gl -21-6 22 541223000 |VF -1-1-21 102
R -2 68 539105001 |G1 - 21 20 V2 -1-1-2t 168
J1 -63 an Op1 120 S41254101 [T -5 74
13 - 185 46 S39107001 [G1 -2141 20 72 -5 78
$36224000 |51 - 1-2 70 539415301 |EV -1-%7 8 S41276000 (P1 -1-26 64
536264001 [D - 20-5 6 539459001 | V2 -1-3-9 107 S42262100 |J3 -130 46
E1 -1-i6 & 539460000 [v2 -1-3-19 107 542263151 |11 - 24 40
E2 -1-16 12 $39462141 |V - §-341 103 S42264051 |1 - 16 40
$36299001 [P1 -1-i8-11 64 $39471101 |v1 -1-3-2 103 13 -152 46
P2 -1-14-11 66 539474100 [v1 -1-3-6 102 SA2265000 |13 -137 46
LIGIQUOGH | ™ 1185 &4 £I30ATE1O0 v 138 1032 SA2266000 | 11 a9 a0
72 -1-145 66 539497101 [v1 -1-1-16 102 S42268000 |13 - 114 .13
536393001 [G3 -53-1 28 Y2 -1-1-16 106 842269000 ()1 -4 47
536400001 [ G3 -53 28 $39499000 {V1 -1-4-13 103 S4227H51 |52 -126 a6
536402001 [#1 -2 i12 W2 - 1-4-19 107 542271051 )1 - 14 40
X2 - 21 12 $39219000 | T2 -46 76 S42272001 |11 .19 40
536403001 [X1 -2-1-1 112 T4 -46 82 J3 -156 1
X2 =211 112 SAYB2000 |$1 - 1-38 U 944273000 |41 - 42 ai
$36404000 X1 -2-1-2 112 s2 -5-12 72 §42274001 |11 -66 49
X2 -2-1-2 12 T5 -50-7 84 i3 -188 46
536408000 [G2 -20-4 24 5 -50-12 84 542275101 |)1 38 40
536409101 | X1 -2-2 i12 $39821000 {¥2 -35 76 S42276001 |41 -58 40
536434001 FE1 -1-44 8 T2 -ap 76 M -76 ED
SIRATIANT [I1Z - 38 G T2 -4t TR K47 37T001 &2 A
usz -38 96 T2 -42 76 13 -189 EE]
536495001 jG1 -46 21 T2 -43 76 542278001 |1 - 46 a0
op1 120 T2 -4% 76 542279001 i3 -188 48
SI6408001 | W1 -1-1-3 102 T2 .59 76 $42280001 )1 -53 40




CODE REF.KO Pags COINF RFF.NOY. Page CODE REF.NO. Page
5422804001 {J3 - 190 48 $42243001 | N1 -1-4 i) 542445001 |12 -298 a2
542281000 {)1 -40 40 S42351100 [ N1 -1-6 &0 J2 -305 42
542282051 |1t -70 40 S42353100 | N1 -4-7 60 U1 -19 ]
S42283001 [J3 -139 46 S42355100 | NY -1-8 &0 Ui -181 92
542284001 | J3 - 143 a6 42356101 PNT - 1-1 60 S424460(1 |W - 2-21 10
S42285057 [J3 - 150 46 542357001 | N1 -2 &0 G2 -3-8 24
542286000 3 - 95 45 NZ -2 62 =15 40
542287051 i3 -198 48 S47358001 |21 -60 17 i -B80 a0
542288001 fGY -1-7 20 542363001 JU1 -6 0 N1 -8 60

G1 -2-7 20 542364000 JUT <13 90 N2 -8 - B2
S4228%9101 |G -1-4 20 542365001 (U1 -18 ] 51 -2 70
G1 -2-4 20 542370001 {U2Z - 57 94 52 -6 7z
342231131 |61 -1-1 20 U3 -57 06 Ut - 141 92
542292201 §G1 -1 20 542374009 (U2 -34 94 U1 -16i 92
Opt 120 i3 -34 96 U2 -124 94
Op4 123 542376041 |UZ -28 94 Uz -171 94
543204151 | &1 - 21 20 LUz -28 L] U3 -124 36
542295201 | G1 -2 0 542380101 JUZ -96 94 U3 -171 98
Onl 120 U3 -98 96 V1 =111 103
Opd 123 S423B1001 U2 -95 94 V2 -1-11 107
542297001 | G2 - 3-5 24 U3 -97 - 95 Z1 =62 17
12 - 208 42 542382109 |UZ -88 94 542447001 A -93 2
J2 -280 42 542383009 |U2 -91 94 542455050 |K -8 20
3 - 180 48 542382051 |11 -77 90 542456051 (K -1-40 50
(542300000 113 - 317 46 542393001 | U2 -52 94 ¥ o -4-37 114
£42201001 |J2 32 16 Uz -&52 <13 SA2A57001 ¥ - 11 Hal
§42302000 {11 -44 40 542395050 |11 -83 90 542458051 |k -14 50
542306001 |13 - 881 46 Uz -40 94 S42459001 |K -17 50
542309101 {11 -81 40 uz -a3 94 5424671151 |K -1-30 50
542310101 {11 -83 40 Uz -48 94 Y -4-30 114
542311001 |1t - 781 40 Uz -49 94 542462101 |J2 -239 42
SAZN200 {1 -1 40 uz2 - 54 94 542467100 | K -1-41 50
42313007 § )L - 248 44 U3 -ag 95 AR ] 114
5423700 {a2 - 20-2 24 U3 -43 96 S424GR000 |1 -13-2 54
542321001 | G2 - 3-10 24 U3 -46 96 542469051 |L -1 54
542326001 | G2 - 3-13 24 U3 -49 96 542470051 (L -2 54
S42327001 |12 - 204 42 U3 -54 96 542471051 |L - 21 54
542328001 |12 - 206 42 542396101 | Ut - 180 92 542472051 L -1-2 54
|423IN00t |G - 17 20 542398009 fUY - 24 [0 L -22 54
G1 - 23 21 542400009 fU1 -85 a0 542473051 |L -1-4 54
Opl 12Q 542401009 JU1 -86 30 Lo-2-4 54
$4233100% |Gt - 17-1 20 542402101 fU2 -58 a4 542473051 L -1-5 54
G1 - 231 21 U3 -58 96 L -25 54
G2 - 16-1 24 S42405001 U4 - 108 100 L -13-84 54
G2 - 631 26 U4 - 108 100 542476051 L -1-1 54
542332001 |61 - 17-1-1 20 542406309 Uz -93-1 24 542470001 L -7 54
G1 - 23-1-1 21 542408001 1U1 -1141 90 542431101 |L -9 54
G2 - 16-1-1 24 542409001 JU1 - 11 20 542430001 |L -13-4 54
G2 - 62-1-1 26 542410009 |UZ -123 94 §42491001 L -13-6 54
542334001 | G1 - 17-2 20 U3 -123 96 542492301 L -13-8 54
Gt -23-2 21 42412002 |A -18 2 542493001 |L  -13-8-1 54
G4 -71-2 32 542413001 |A -20 2 542494001 L - 13-8-2 54
G4 -73-2 32 542425001 |A -73 2 542496001 L -13-9 54
542337109 |B -5 4 542445001 | A -2 2 542497001 {1 -13.30 34
542338009 |B -3 4 A -37 2 542498001 L =17 54
542339007 |8 -1 4 A -99 2 542499041 |L -19 54
542340009 B -7 4 c -2 4 542500051 |L -21 - 54
542341009 |B -9 4 L -15 54 542508000 |L  -13-14 54
032343000 |C -28 4 F1 2 16 §A2500000 |K 11 50
542344001 |C -1 4 F2 -2 18 Yoo 44 114
542345008 |C - 18 4 in -2 40 542512000 JK -1-4 50
542347001 |R -8 58 12 -240 42 Y -d-4 114
542348001 | NT - 1-1-1 50 j2 -243 42 542513051 | K -1-8 o

130




COGhE REF. MO Page rohe RFF MY Pagm OME REF. MO Page
$42513057 |Y -4-8 114 $42619001 |[H -9 38 S42082050 St - t-21 70
542514000 | K -1-35 50 542620000 (O - 32 6 54208305} |51 -1.22 70

Y -4-35 114 542621101 | -14-1 68 542984050 |51 -1-23 70
SA2520001 | K -1-18 50 54262200 |Q -8 68 542985050 |51 -1-24 70
¥oo-4-18 114 SA2624001 {E1 -560 10 $4208605¢ |5t -1-25 70
S42525001 | K -3 52 E2 -50 14 542987050 |51 -1-26 70
542526000 K -1-34 50 542628051 [F1 -1-1% 16 542988050 |51 - 117 70
¥ -4-34 14 $42630101 | F1 - 1-22 16 S42089050 |51 -1-28 70
542531101 [A -1 2 S42631000 [F1 - 1-27 16 542990050 |51 -1-29 70
542532001 [A -5 2 542632100 (F1 -1-7 16 542991050 |51 - 1-30 70
542533000 | A -8 2 F2 -1-B 18 542992050 |51 -t-31 d
542534200 |[D -1 - [ 542633101 | M7 -1-9 36 542993050 |51 - 1-32 74
3425353000 | -1 G MZ - 11 5B 42394050 |31 - 1-33 T4
542538001 | D =12 3 SA2634000 M7 -1-2 56 542995000 |52 -5-2 72
542537001 |[D -1-4 6 . M2 -1-2 58 542996050 |52 -5-B 72
542539201 |D -1-5 5] S42635001 | BAT - 15 56 542997050 |52 «5-9 72
542540000 | D -1-9 6 Wz -1-5 58 542998050 |S2 -5.10 72
542541001 |D - 1-1Q [ 542636101 [M1 - 1-6 56 542999000 |52 -5-11 72
542542001 D -1-12 B "2 - 1-6 58 S43001000 | T2 -7 76
542544001 [D -5 6 542637001 [n1 - 1-11 13} T4 -7 82
542547001 |D -6 6 M2 - 111 58 543003150 | T2 -9 76
542548001 | -7 6 542638001 [ M1 -1-16 56 T4 -9 32
542549000 | D -10 6 M2 - 1-16 58 543004050 | T2 -1Q 76
42550001 | - 15 6 S42639001 | A1 - 1-16-1 56 T4 -10 a2
542551309 |D =20 6 b2 - 1-16-1 58 543008000 §72 -1 76
513553101 [ D 20t .8 SA2640000 | A1 1 20 56 T4 11 822
542553200 D -20-2 6 RA2 - 1-20 58 S$43008000 7T -1.2 74
542557001 |D -3 6 52641000 | M1 -1-8 56 $43014000 fT2 -19 76
542560001 | -40 6 m2 - 1-8 58 T4 -19 a2
S42561101 | D -40-1 & 542843050 {F1 -1-27 fi4 S4301FAS0 pT2 - 32 76
542582101 | D -40-3 3] 542644001 { M1 -1-10 56 T4 -22 82
542563001 |0 - 41 6 A2 - 1-1¢ 58 543018000 fT72 -23 76
SgL0BaUUY | H - 38 LAY [ FT - -2 16 14 - 23 b
542566001 |H -2 38 F2 -1-35 18 543021050 [Tt -26 74
542567001 |H -3 38 542646301 |F1 -1 6 T3 -26 8¢
542568001 |[H -6 3e 542648401 |E1 -1 8 S43022100 §Tt - 341 74
542569001 [H -13 38 S42649201 | KA1 -1 56 T3 -3 80
S425701101 |H -20 38 : M2 -1 58 543024050 51 -1-34 70
21 -34 16 S42650201 |1 - 25 56 543025100 T2 -27 76
542571001 |H -23 38 542921000 |U1 -2 30 T4 -27 82
542572001 |H -30 38 542922009 {u4 - 103 100 543027000 [T1 -29 74
542573000 |H -3 18 $42927001 | -37 6 543028050 [S1 -1-35 79
542574001 |H -34 38 542928101 |V1 - 1-3-4 103 S43028050 ST -1-36 70
542575001 fH =35 38 W2 -1-3-2 107 543030050 |51 -1-37 7
542576001 [H -38 38 542031000 |0 - 24-3 B $43033000 T -3-1-1 74
S42575001 | H  -4D s 242333000 |11 47 an T3 =311 &3
S42583000 FV1 - 1-1-22 102 542935001 (42 ~130 94 T3 - 3-1-1 80
V2 -1-1-22 i06 U3 -130 96 S43034000 | Tt -3-1-2 74
542590001 |Q -6 &8 54203700 ()1 -78 40 T -3-2-2 74
542591009 | M1 -1-18 13 542938000 |J1 -78-2 40 T3 -3-1-2 80
R12-1-18 58 542965001 |TT -1 74 T3 -3-2-1 78
542592001 |E1 -47 10 42967001 |51 - 1-4 0 T3 -3-2-2 78
E2 -47 14 542971050 |51 -1-10 70 543038000 }52 -9 72
SA42602001 |H -42 38 542972050 51 - 111 70 543040000 T2 -32 76
542603001 |H -39 38 542973050 {31 -1-12 70 543086000 |T1 -1-3 74
SA2607001 [ X1 -2 112 542974030 {51 - 113 70 543105501 |T1 -1 74
542610001 | V1 -1-7 03 542975050 151 -1-14 70 543107001 |T1 -1-4 74
W2 - 1.7 107 542976050 |51 -1-15 70 543108101 |Ti -1-5 74
SA2611101 [W1 19 108 SA2077050 |51 -1-16 lsl £AZ100001 FT1 - 1.8 A
W2 - 1-9 10¥ S42978050 |51 -1-17 70 S43110000 |T1 -1-8 74
S42614001 D - 40-3 & 5$42979050 f51 -1-18 70 $43114001 | T1 - 117 74
542616001 §0 - 40-4 & S42DBOOS0 fS51 -1-19 70 T3 -1-26 78
S426190¢1 0 -13 5 542081050 [S1 -1-20 70 T3 -55-1-26 86

131




CODE REF.NO. Page COBE REF.NO. Page CODE REF.MNO). Page
SA3T1800T |11 -1-7 74 SAAFABA0T [V - 1-1-5 162 SE3705001 FG1 - 21-1 22
543257000 (T3 -1-5 78 V2 - 1e1a5 106 S4471200t | G4 - 67-1-1 30

TS -55-1-5 B4 544249001 | V1 -1-1-8 102 G4 - 68-1-1 30

543270000 [T1 -1-18 74 vz -1-1-B 106 544714001 1G4 - 67-1 30
T3 -1-11 78 S44251000 V1 - 1-1-1 102 G4 -68-1 30

T% -55-1-11 84 Y2 -1-141 106 544715001 | G4 - &7 30

SAFARI1000 | T2 -33 76 S$44252001 |V - 1-2-1 103 Opd 123
543464001 |Z1 - 5% 17 Y2 -1-241 107 544716001 | G4 - 68 30
543471000 | G2 - 16-2 24 544253000 V1 - 1-1-4 102 Opd  -68 123
G2 -53-2 26 V2 -1-1-4 106 S44718000 | G4 - 69-1-1 30

G4 -70-2 30 $44254001 [ V2 - 1-3-1 107 G4 - 70-1-1 30

G4 -74-2 32 $44255001 vz - 1-3-11 107 544719001 | G4 - 69-1 30

CAZATION Larpe) 16 2 24 EAA2EE001 W 125 1637 o4 701 eisl
G2 -62-3 26 544257000 [v2 -1-2-4 107 S4472000% [G4 - 69 30

G4 -70-3 20 544258001 | V2 - 1-3-15 107 Op4 123

G4 -74-2 32 S44261001 |V - 1-1-50 102 544721001 | G4 - 70 30

543473001 | G2 - 16 24 Y2 -1-1-50 106 Qpd 123
G2 -62 26 544262001 | V1 -1-1-29 102 544723001 | G4 -7i-141 30

Op2 121 Vi -1-1-51 102 Gd -72-1-1 32
w434/ /001 Y13 -1us 46 Vi -1.1-24 10 244724101 (G4 - 711 E
543483001 Jwal 125 V2 -1-1-51 106 G4 -¥21 32
543484001 fwal 125 244340050 | S1 - 1-50 70 G4 -98-1 32
543486000 §V1 - 1-1-27 102 544341000 |51 - 1-51 70 544725101 [ G4 - 71 30
V2 - 1-1-27 106 $44342000 |21 .53 117 Op4 123

$43487101 {V1 -1.1-28 102 544342000 |21 -54 117 $44726001 |Ga - 72 32
W2 - 1-1-2R 106 544344001 | w1 1-1-% 102 fpd 123

543489001 |v1 - 11-31 102 Y1 -1-1-38 102 544729001 | G4 - 7341 32
VZ - t1-31 106 Y2 - 1-1-6 106 G4 -74-1 32
543490001 [v1 -1-1-30 102 : V2 -1-1-38 106 §44730001 | G4 - 73 32 -
vz - 1-1-30 106 544251101 |Vt - 11 102 Opd 123
543491001 fv1 - 1-1-33 102 W2 ot 106 544731001 | G4 - 74 32 .
V2 -1-1-33 106 544353001 |v1 - 1-3 103 Opa 123 |
542924001 |11 -0 Llig 3443535001 | w2 -1-3 107 F94733001 | 94 - 683 ] !
543501001 pJ2 -323 42 544356001 | W2 -1-4 107 544734001 | G4 - 68-2 30 !
543502001 51 - 1-47 70 S44516001 D - 20-4 & 544751001 |13 - 11 78 |
543504001 |1 -1-43 70 S44525000 |75 -50-81 | 84 TS -55-1-1 24
543505001 | M1 - 25-11 56 544529209 (U2 -93 94 544766001 |K - 1.38-1 50
M2 - 25-11 58 544540001 (U1 -157 92 SA4841001 [V - 1-4- 103

S43506000 |54 - 1-46 70 544636000 | w1 -1-1-49 102 V2 - 1-441 107
SA3510000 |12 - 250 42 V2 -1-1-49 106 5448460017 V1 - 1-4-12 103
uz2 -172 94 544638000 V1 -1-1-10 102 V2 -1-4-10 107

U3 -172 98 ’ V2 -1-1-10 106 544847001 |V - 142 103
543641000 |21 -37 116 SAABAGHN0 V1 - 1-1-25 162 V2 -1-4-3 107
$43642000 |21 -38 116 W2 -1-1.25 106 544848001 |vt -1-4-4 103
S43643000 |21 -39 116 $44643000 |1 - 1-1-46 102 V2 - 1-4-4 107
543250001 |52 -5.22 72 W o116 1086 SAAE19007 | V1 145 1032
543861001 |52 -5-19 72 544844000 |v1 - 1-1-47 102 Y2 - 1-4-5 107
43913000 | U2 -93-2 94 V2 -1-1-47 106 $44851001 |V -1-4-2 103
U3 -93-2 96 544645001 jW2 - 1-3.17 107 Y2 - 1-4-2 107

543926001 |1 - 143 92 544648001 | V1 - 1-16 104 544852000 fV1 -1-4-6 103
S43927001 (U1 - 144 92 Y2 -1-16 108 V2 -1-4-6 107
543979001 JU1 -~ 160 92 544655001 [wY -1-1-15 102 S44853001 V1 -1-4-14 103
sa39300U1 JU1 - ey 9z Y2« 1-1-15 106 WZ - 1412 197
5439314071 U1 -152 92 944685001 | F1 - 1-20 16 544854001 fv1 -1-4-8 103
543932000 qU1 - 163 92 F2 -1-5 12 S448580091 fv2 -1-3-8 107
543933001 Ju1t - 155 92 544686001 [F1 - 1.2 16 544859001 FV1 - 14410 103
543945050 |52 -5-15 72 S44690001 [F1 - 1-4 16 544860001 fv1 - 1-4-18 103
343946050 |52 -5-16 72 544697001 [F1 - 1-1 16 VZ - 1-8-16 107
RA39A7050 [S7 - 5-17 77 SAATOOOM |G -2 7 SAARRINNT | W1 -1-4 1032
543048050 |52 - 5-24 72 Opi 120 544924001 |K - 1-29 50
543949050 |51 - 1-49 70 544702001 |G1 - 21-1 22 K -1.42 50
S44246000 |1 - 1-1-45 102 544703001 |G1 -21 22 Y -4-27 114
V2 -1-1-45 106 Op1 126 Y 429 114

132



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Fage
$44924001 1Y -4-39 114 345187000 |73 -1-2 78 45565001 | N2 -10-2-4 62
544925001 | M1 - 25-4 56 T5 -55-1-2 84 Pl -1.2-2-4 b
544926001 | M1 - 25-4-1 56 545190001 | T5 -55-1-4-1 34 PZ -1.2.4 66
S44927001 |1 - 1-22 ] §45270000 T3 -35 20 545567001 | N1 -9-2-B 60

EZ -1-23-1 12 T3 ~55-4 86 N2 -10-2-6 62

544928000 | E1 -1-21-2 8 545271000 {73 -34 a0 Pl o-1.2.2-6 64
S4B 000 | V- T-ta-d | Gk T3 =333 -1 FE - 1-£-b i)
V2 - 1-15-1 108 545501001 (P2 -1-B 66 54556800t (P2 -1-3 66

$44930001 |E1 -1-21 ) S4550002 P2 -1-9 113 S4557Q001 | P2 - 1-91 1]
545051001 | V1 -1 102 545503001 4 -29 4 545571000 | P2 -1-16 6a
243052007 | V1 -1-2 103 545504401 €2 -1 12 S45572001 | P2 - 1-24 &k
V2 -1-2 107 545505001 |E2 -1-1 12 S45573001 | P2 -1-26 66

545053001 | W2 -1 106 545506000 {E2 -1-10 12 SAS574001 | P2 -1-30 66
545095001 [F2 - 1-10 18 E2 -1-14 12 S4557610% (U3 -89 96
545096001 |P1 - 1-2-1 64 54550701 {E2 -1-11 12 S45577009 |13 -90 36
545097108 | P11 - 1-2 64 545508109 1E2 -1.17 12 545578009 |UR -1 96
545098209 | P1 -1 64 545512009 JE2 -1-21 12 545579109 | U3 -93 96
545039001 | F2 -1-12 18 $45515001 [E2 -1-25 12 545580109 | U3 -93-1 96
545101001 | E1 - 10t 10 545518001 | E2 -1-27 12 545581101 | U3 -94 96
Lz =14t 14 545517001 JE2 - 1-23 12 54550200t | T2 -10 1&

) G1 -300 2% 545518001 |E2 -1-31 12 545583001 |U3 -96 96
545102001 |E1 - 102 10 545519001 JE2 - 135 12 545584101 |E2 -1-18 12
E2 - 102 14 545520001 |E2 -1-41 12 545585001 | E2Z -1-23 12

G1 - 30t 22 545522101 [E2 -6 12 545637000 [K  -1-20 50

545103001 | E1 - 102 10 545523101 |E2 - 44 14 ¥ oo-4.20 114
E2 103 14 545524201 |F2 -1 18 45640001 | K .22 50

GT -B02 27 845526101 |F2 - 1.3 8 545640002 [K -23 52

S45104001 | E1 - 104 10 545529001 |F2 -1-2 13 545641000 | K -28 52
E2 104 14 545630001 |F2 - 1-14 2 SAB2T7001 | N1 -9-2-5 60

G1 -903 22 545531001 jF2 -1-18 18 N2 -10-2-5 62

545105001 { €1 -105 10 545532101 JE2 -5 12 P1 -1-2-2-5 64
£2 - 105 14 545533001 JF2 -1-20 18 P2 -1-2-5 3137

G1 -Bga e} SAREIAGOT [F2 - 1-22-1 18 $£18383000 (T2 - 28 76

545106001 [E1 - 106 10 545535101 fF2 - 1-26 18 T4 - 28 82
E2 -10& 14 545536101 [F2 -1-27 18 546283000 | P2 -1-22 56

a1 -045 22 545537001 | F2 -1-23 18 546284000 P2 -1-23 66

S45171000 | T3 -1-7 8 545538000 | F2 -1-31 18 S46362009 (73 -1-27 78
T5 -55-1-7 84 . 545540001 |m12 -25 58 T8 -55.1.27 86

SA5I7R000 | T2 - 18 78 545541001 | W2 - 25-1 58 46363000 [T3 -1-22 78
T3 -35-i-G bl IHI542000 | ME - 2531+ 38 [ = LN L P4 1]

545173000 |73 -1-9 g 545543000 | M2 - 25-1-2 38 546364001 | T3 -1-17 78
T5 -55-1-9 84 M2 - 25-2-2 58 T5 «55-1-1% 84

545174000 §T3 - 1-10 78 545544001 |2 - 25-2 58 46401000 |T5 -55-7 86
T5 -55-1-10 84 S45545001 [ M2 - 25-2-1 58 $46404001 [E1 - 1-33-3 a

545175000 |72 -1-6 78 545546001 M2 - 25-4 58 . E2 -1-33-3 12
T5 =55-1-6 84 545547001 1A2 - 25-4-1 58 546430001 |Z1 - 15 116

545176001 | T3 -1-16 78 $45549101 | N2 - 141 62 546498100 | T3 - 341 80
T5 -55-1-16 84 SAS550001 | N2 - 1-141 62 546499100 §T3 -3-2 78

545177000 | T8 -1-15 78 $45558109 [P2 -1 66 546534000 |Té -61-9 ity
T35 - 55-1-15 B4 545559009 | P2 -1-1 513 546541001 [T6 -51-5 88

545174009 | T3 -1-12 78 545562001 {NT -9-2-1 60 S463542109 fU2 -92 34
T5 -55-1-12 B4 NZ - 10-2-1 62 Uz -92 96

345187003 |73 -1-13 78 Fi -1-2-2-% G4 346345000 | TG -6i-9 ab
T5 -55-1-13 84 P2 -1-2-1 66 546548100 | TG -65-2 88

345181001 | T3 - 114 78 S45563001 | M1 -9-2-2 a0 546549000 FT6 - 65-2-1 88
’ T3 -55-1-14 24 M2 - §10-2-2 62 546551000 52 - 5-25-1 72
545182001 175 -55-5 86 P1 o-1-2-2-2 64 546553000 [T6 -61-12-1 a8
545184000 T3 -1-3 78 p2 -1-2-2 66 S4B554100 [TE -61-1Q 88
75 -55-1-3 84 545564001 FNT -9-2-3 60 546555000 (T6 -61-10-1 a8

545185001 fT3 -1 78 N2 -10-2-3 62 546556100 | T1 -3-2 74
T5 =551 84 P1 -1-2-2-3 64 13 -3-2 78

545186001 [T3 -t-4 78 P2 o123 66 S4B557000 [T1 -3-241 74
15 -55-f-4 84 545565001 | N1 -9-2-4 50 13 -3.2-1 78

133




CODE REF.NO. Page CODE REF.NC. Page CODE REF.NO. Fage
S4BLRE7000 | T3 - 3-3-1 78 547321009 | U2 -128 96 549366001 | G5 - 90-1 34
SA4BREB000 | T6 - 611 a8 547938000 (D -1-14 & S4936700F | G5 - 90-2 34
SA655900G | Te -B1-2 88 SATREO0A0 VT - 1-12 103 549368001 | G5 - 81 34
S46567001 |13 174 46 W2 -1-12 107 Ops 124
S46749000 [ T6 - 65-2-2 88 548381000 fUY -9 U] 549369001 | G5 -90 34
SA67570D0 | MY - 491 60 548397001 | X2 - 2-2 112 aps 124

W2 - 431 62 SAEINE0A0 [P - 11810 b SAUIAT00T | GY - 962 ral

1 -49-1 11% P2 - 1-14-10 be @5 - 901 34

Z1 -43-1 117 5483990401 |E2 -1-19 12 S49372001 fG5 -90-2 34

546758001 pZ1 - 56 117 548405000 |21 -7241 117 549373001 ) G5 -95 38
S46763001 pUZ - 173 94 Z1 =721 1y Oops 124
546830000 JF2 -1-23 18 S48406000 Y21 -T2 17 549375001 1G1 -95-2 21
SARRIIONT FF? - 11 18 SARANTAON | 71 -7 117 G5 -5 Eis
546832001 §73 -1-18 78 S48655901 |K - 1-37 50 S493¥8001 | G55 -95-2 36
T5 -55-1-18 24 Y -7 114 549377001 | G1 -96 21

546967000 | Z1 -48 17 548680001 | Ga 119 O 120
546968001 [ P2 - 1-13 33 W1 o-1-15-2 104 549378061 JG1 -98-1 21
546970007 fMY -9-2 6 W2 -1-15-2 108 549379001 JG1 -96-7 21
N2 - 10-2 B2 549092001 M1 -7 6 G1 -96-7 21

3 1422 63 Hz -7 G2 543300001 |51 -96 z1

Pz -1-2 66 543101009 (U2 - 26 94 opl - 120

546972001 |w -2 o U3 -26 96 549381001 | G1 -96-1 21
N1 -1-1-2 60 S49102109 U2 -32 a4 543452001 J© -22 G

N2 -1-1-2 62 Uz -32 96 549782001 |[H -4 38

546985001 N2 -1-2 62 549103009 (U2 - 36 94 549197001 KO- 119 50
546993001 (G2 -19 24 U3 -36 96 ¥ -41% 114
G5 -80-3 34 549229009 U2 -39 94 55013007 |F1 - 1182 64

U4 . 107 100 U3 -39 96 P2 -1-14-2 56

U4 -107 100 549243009 (W - 2.2 1 550025001 {1 -80 44

.| Op2 121 549250001 |W - 2.17 110 550026001 1)1 -82 44
347007000 N2 -1-B 62 549751002 |A -3 P 550027001 1G4 -98-2 32
547009000 | W2 -1-7 62 549253009 |B - 12 4 550028001 { G4 -98 32
SA7011000 M2 1 8 L4 45304101 | A #1 2 Cpd 1233
547013007 M2 -1-4 62 549323009 | UZ -1 11 94 550030001 K -1-13 50
47051101 | it -1-9 5b U3 -f1b 95 ¥ -4-13 114
M2 -1-9 58 549342001 | G5 -80 34 50403001 {H -51 38

S47052101 fAT - 1-9-1 56 Ops 124 550674001 { K -1.27 50
MZ - 1-9-1 58 549343001 | G5 - 80-1 34 ¥ B 114

547058000 |22 -70 113 549345001 | G5 - 802 34 551080001 | K -1 34
WAFLLAUD |12 -bd-d b SA934600F | - Bl-b BL Y -4 T4
S47IZRO00 [ K -1-36 50 549347001 | G5 - 80-7 34 S51119000 TS - 50-8-2 B4
¥ -4-36 114 549348001 | G5 - 81 34 55112000¢ | 75 -50-8-3 84

547263001 T2 -64 76 OpSs 124 §51122000 | T5 -50-8-4 &4
547269001 W -2-18 f10 549349001 | G5 -490 34 $51124000 |75 -50-8 24
J1 =33 A0 Qp5 124 551130001 | K -1-12 50
TR -R1-A b 8449351001 | G5 - 401 34 : Yo 412 114
U1 -89 an 549352001 | G5 -80-2 34 551132001 v -5 114

SA7IF0001 | TH -81-7 8g 54935300t | G5 -81 34 551140001 | K -1-11 50
547332001 U3 -174 a3 Qp5 124 Y o411 114
5473330071 | U3 - 173 L 549354001 | G35 -80 34 551244001 | K -1-38 50
347381100 | T3 -3-3 78 Ops 124 Ga 119
347387001 [N - 11 60 5493356007 | G5 - 9041 kLS 551251001 | Ga 19
MTI1A003 U -22-1 e 342337001 | Q3 - 29-2 34 w1 o« 1-13 o4
547551000 N1 -49 60 548358001 | G5 -3 34 V2 -1-15 108
Z1 -49 t16 Ops 124 $51258001 | X2 -2 112

547552000 [NZ -49 62 549359001 | G5 -90 34 S51903000 | U1 -201-4 92
1 - 49 117 Ops 124 551904001 |1 - 2011 92

5475610040 | U4 - 103 104 549361001 | G5 -20-1 34 551905001 | U1 - 201-2 a2
547562001 | U4 - 10341 104 549362001 | GS - 90-2 34 551912000 |12 -66 76
SA7563001 | U4 -103.2 100 549363001 { G5 -81 34 T4 -6 82
547900000 |52 -5V 72 Ops 124 551951091 1A -12 2
547905004 |52 - 541 72 543364001 ]G5 -90 34 $51952001 A .13 2
S4792100¢ | LIt - 126 ad Ops 124 551853000 162 -3-1-2 24

134



CODE REF.MO. Page CQODE REF.NC. Page CODE REF.NQ. Page
551954001 |A 15 2 S52196001 | T1 -2-2 74 552377000 [T -12 74
551957007 |A -29 2 552197401 [ T3 -2-2 78 T3 -12 78
S51958001 fA -39 2 TG -55-2-2 86 552378000 | T1 -31-3 74
551859001 §J2 -224 42 5521980301 |T1 -241 74 T -3.23 74
S51960007 |j2 -225 42 552199001 | T3 -2-1 78 T3 -3-1-3 80
551961001 |J2 -295 42 TS5 -55-2-1 86 T3 -3-1-2 B0
212U | U3 - 143 a0 BHZZUUU0T |y - b g4 T3 -3-2-2 78
S$51963001 | )2 -2B5 42 SRZZO1001 | TS -55 84 T3 -3-2-3 78
551964001 |12 - 2856 42 552202001 | TS5 -50 84 S5Z379000 T -3-2-4 74
S51965000 |J2 - 290 42 552211000 | TS -50-13 84 T3 -3-2-4 78
SS1966001 |J2 -304 42 552212000 |75 -50-14 Bd T3 -3-3-2 78
SB1987001 |J2 - 307 a2 552213000 113 -88-2 46 S523B0000 [T2 -44 7
51970081 |12 -313 42 552214000 |12 - 273 42 Td -ad a7
SEA971001 |J2 -320 42 52215000 U1 - 130 92 552383000 | T1 -24 74
§51972001 )2 -325 42 52216000 U1 -1 92 T3 -24 80
51973001 |J2 -329 42 S52217000 JU1 - 192 92 552384000 |T1 -25 74
551976001 |42 -333 44 S52218000 JU1 - 193 92 . . T3 -25 a0
51977000 }i3 -178 a6 552219000 [U1 - 194 92 S552385001 |K -24 =2
551978000 §i3 -177 46 552220000 JUY - 195 92 552383002 |K -25 52
551979001 }J3 -185 48 552251001 [$2 -3 T2 5352386001 | K -z9 52
551980000 fi12 -270 a2 552252000 |52 -5-25 7e $52386002 | K -30 hZ
551981000 fJ2 -275 42 S52253000 | TG -61-12 88 552388000 |72 -21 76
551982000 fl12 -277 42 852254000 | Te -61-12-2 88 - T4 -21 g8z
851983001 |J2 -338 44 552255000 |Te -61-1% B8 S52391000 JT2 -13 76
551984001 | )2 -343 44 552356000 | TR - 65-3 B8 T4 -13 82
S51985001 |2 -222 42 S52258000 |U1 - 196 92 552392001 §J2 - 352 a4
S51986000 |12 -228 42 S$52259001 | G1 -1-10 20 Jj2 -356 44
SH1987001 | TS -50-10 84 61 - 210 20 552393000 T2 -6 76
551988001 L -13 54 552260000 N2 - 10-1 62 T4 -6 82
551989001 L -1341 54 55226101 |51 -1-41 70 552394000 fw -2-20 110
551992001 |U1 -1-5 a0 §52262001 { M2 - 10 62 552395001 |76 -BI B8
551993001 U2 -42 94 $52263001 N1 -9 60 552396000 [T1 - {8 74

U a2 96 £52264000 | M1 01 60 T -0 78
551994001 JU2 -45 94 552265001 i1 -9 40 852357000 |T1 -17 74

U3 -45 96 552266001 G2 -3-4 24 T3 -7 78
551995009 U2 -48 a4 552267001 | G2 -3-15% 24 §52398001 (U2 170 94

U3 -48 96 552268001 | G2 -3 24 U3 -170 96
S31996001 | U2 -53 a4 §52289001 | G2 - 3-1-1 24 552399001 |wW -2 110

us -52 96 SR2270001 | G2 - 2041 24 S52E82001 | T5 -55-8 85
WYY UL | UL - 5b iLS SRZZFTUDY | G2 - 20 24 552762000 U1 - 23-2 90

U3 -56 96 552272001 {J1 -3 40 553089003 U1 -22 30
SS1998001 | Ut - 63 an $52273001 | G2 -3 24 553135005 |T5 -55 34
551999001 | U1 -85 90 Op2 121 553135006 |[TH -55 B4
SE2000001 |U1 -A7 20 Op3 122 553138001 |D -33 6
S520(M001 JU1 - 78 0 85227401 | G2 -3-2 24 553159001 |A -98 2
SE20020 JuU1 -81 an SEIZISOHO |7 - 1.3 24 CAIRONAT | TF - A7 76
52003001 (U2 - 175 94 552276001 | G2 -39 24 UADI30001 |R -9 £8

U3 -175 93 SE2277000 U2 - 119 94 UD0o28000a1 | Te -61-3 88
$52004001 |J3 -88 46 U3 -119 06 Wa 125
552005000 |Jz -242 42 552278000 |T1 «15 74 10233001 |51 -1-3 70
552007001 §71 -42 116 T3 -15 78 U08671003 | G1 - 1.3 20
532008000 |Z1 -4 16 §52279000 |T1 -16 74 G1 -2-3 20
532009001 (L -19 54 T3 - 19 78 UERENEEPVIY 102
552042000 |Q -1 &8 552280000 |T1 - 20 74 V1 o-1-1-24 102
§5204300t |Q - 10 %] T3 -20 80 V1 -1-4-19 103
§52044002 451 - 11 70 $52271051 (K -1-2 50 Y2 -1-1-20 106
52047002 |51 -1 70 Yo - 4-7 114 V2 - 1-1-24 106
552060001 | n1 - 1-3 56 552372001 K -1-3 50 V2 -1-3-18 107

: M2-1-3 58 Y =43 114 V2 - 1417 mn7
552162000 TS - 50-1 B4 552374000 K -1-i5 50 0A4300605 R -3 68
552163000 |15 -50-2 84 ¥ -4-15 114 M1 -1-7 56
552164000 | T5 -50-4 B34 552376000 | T2 -8 76 M1 «1-19 56
SS2167000 | TS - 50-3 B4 T4 -8 82 Wi-1-21 56

135




COnE REF M{Y Page CODE REF.NO. Page CODE REF.MNO. Fage
0AA300605 |2 - 1-7 53 004407003 [F1 - 1-19 i 008401244 [Pt -1-3 &4
M2-1-19 58 ¥ -11-14 | 102 012060632 |v1 ~1-143 | 102

M2 - 1-21 58 v2 -1-1-14 | 106 vz -1-143 | 108

51 - 10 70 004401216 [L -5 sa | |o12060636 |c -8 4

T3 -1-23 78 008300504 {3 - 1-28 78 c -19 4

75 .55.1.23 | 86 . 5 -55-1-28 | 86 ¢ -27 4

0A4300805 {T3 - 124 78 008300514 |E1 -1-17-2 B K -1-10 )
T5 -551-24 | 86 008300604 [w -2-1-1 110 Y -4-10 114

0A4400605 {52 -5-6 72 008400604 {A -33 2 2 <319 42
054401605 {51 -1-39 70 B -6 4 i3 -186 48
52 -5-13 72 N1 10 60 U1 -11-2 ap

0A5300805 {R -7 68 M2 - 11 52 012300236 [D -22-1 6
OASINI000 W -2.0 10 T 149 74 012400426 | O s ] [
0A5400306 B -8 4 T3 -1-25 78 D -14 6
R -4 68 T5 -55-1-25 | 86 H -10 38

R -10 68 U1 -23 2% F1 -5 16

TG =501 84 U1 -25 90 012400636 |J2 -317 42

vl -t-148 | 102 Ul -127 90 012400836 |F2 -18 18

V1 - 147 103 U2 -27 94 U1 -11-3 a0

V1 - 1udu8 103 uz -33 94 012500836 |0 -1-1% 3}

vz -1-1-48 | 106 Uz -35 94 D -12 6

Y2 - 1.4.7 107 uz -37 94 D -42 &

OAS401006 |B -2 4 Uz -51 94 H -5 an
M1 -1.9 60 U2 -97 94 H -8 38

N2 -1-9 62 uz - 112 94 H -43 38

51 - 1.4 0 12 L 17R Qa4 ¥ o -1.14 5

T2 -38 76 uz -27 95 L -135 54

T4 -32 a2 U3 -33 96 ¥ o -4-14 1td

T5 -50-9 84 Uz -35 95 F1 -1-6 16

TS -50-t5 24 uz -37 9% FZ2 -i-4 18

6 -61-13 83 U3 -51 96 F2 -1-17 18

U1 -84 90 U3 - 101 96 : F2 -1-21 18

lo-201-3 ks U3 - b7 3% Q12300832 |V - 1-1-12 12

U2 -41 94 u3 - 127 95 V2 -1-1-12 | 106

Uz -44 94 U3 -176 98 014060632 |F1 - t-3 16

Uz -47 94 008400806 |E1 -1-18 8 F2 -1-13 18

Uz - 50 94 E1 -1-20 8 014300332 |w -2-1-5 110

Uz -55 94 E1 -1-24. 8 914300832 |[F1 -1-31 i6

U3 -41 96 E1 -1-44 8 014400432 |9 - 10-1-1 58

U3 -44 9 E2 -1-20 12 014400636 |E1 -1-20 8

U3 -47 96 E2 -1.22 12 E1 -1-34 8

U3 -50 9% E2 -1-24 12 E2 -1-30 12

U3 - 55 96 Pl -1-11 B4 E2 -t-34 12

0AS401605 [ T5 - 50-5 84 P1 -1-13 B4 F1 -1-12 16
0AS402005 | T6 - 65-1 88 P1 -1-15 64 F1 -1-14 16
OASEQIONE v 112 102 r 117 &1 [ 130 16
vz -1-13 107 P1 -1-19 64 £2 -1-11 18

002021205 |1 -48 38 Pl -1-21 64 F2 -1-19 18
002260405 |3 -1-21 78 P1 -1-23 64 F2 -1-36 18
T5 -55-1-21 | 86 P1 -1-25 64 014500832 |F1 - 12 i6

002400514 |8 -4 4 Pl -1-29 64 014500836 {D -36 5
D -1 6 P -2 64 014680432 |w -2-1-8 110

D -16 b P2 =17 66 018061036 | G2 - 3-6 24

D -25 6 P2 -1-10 65 2 -209 42

H -4 8 P2 -1-12 66 N1 -5 60

H -7 38 P2 -1-15 66 NZ -5 62

L -13-83 54 P2 - 117 65 T2 -67 75

Q -9 68 P2 -1-19 65 T4 -67 82

TE EE & BE P2 -1-2t (13 Ul -3 a0

ua - 1069 100 P2 -1-25 65 U2 -98 94

U4 - 109 100 pz -1-27 [i13) Uz -i20 G4

004400814 |v1 -1-1-32 | 102 P2 -1-29 66 U3 - 102 96
V2 -1-1-32 ) 106 P2 -2 66 U3 -120 96

136



CODE REF.MO Page CODE REF.MO. Page CODE REF.ND. Page
18061236 |2 -281 42 018500836 [V2 - 1-4-14 107 021400208 |G2 -62-5 26
13 -178 48 0asn1036 A -9 z G4 -67-4 30

52 ~5-3 72 o -2t 6 G4 - 685 30

Uz -29 a4 Q -1-2 68 G4 -69-4 30

U3 -29 96 Q -10-3 68 G4 - 705 EL]

018061636 | E1 -2 B 13 2100 46 G4 -7t-4 32
EZ2 -2 12 M1 -2 56 G4 -72-5 32

F2 -12 18 B2 -2 58 G4 - 734 32

L1 -148 a9z M -7 0 G4 - 74.5 32

018062036 | U4 -104 100 Mmo-g 90 G4 -954 3z
Ua -10a 100 018501236 |0 -2 B G5 -B0-5 34

018102036 | U - 1.3 an H -5 38 12 -218 42
018102536 (U1 -1-6 a0 o -7 &g 12 09 48
18300622 |12 -326 42 E1 -62 10 51 -1-45 70
18300636 | M1 -25-12 56 £E2 -B2 14 Uz - 131 a4
M2 -25-12 58 Jto.ar 40 U3 «131 96

(18300836 | F2 -1-29 8 3 -119 46 W2 -§-3-10 107
018301036 | K - 1-18& 50 - J3 -133 456 021500103 W -2-13 Al
¥ -4-16 114 U1 -78 kY F1 -1-17 16

El - 1-F a8 Ul - 18z K P2 -1-20 4

E1 -4k 10 Ua -103-3 1) Nt -1-1-4 60

£2 -1-7 12 018501436 [C -3 4 N2 -1-1-4 62

E2 -45 14 Et -48 0 021500216 [J3 103 46

Fl -1-24 16 EZ2 -48 14 13 -108 46

F2 -1-28 18 018501636 [J2 - 221 42 13 -1 46

13 - 100 96 12 2223 4z It - 158 Q7

018400636 {1 -21 ] f2 - 2m¥ A2 - 184 92
J3 - 158 46 018502536 | D -1-3 & 021670203 | G3 - 54-2 28

T3 -48 8d 021060106 | D - 17 6 025030133 |1 -68 A0

018400836 [H -52 38 H -37 38 13 170 4%
K -12 50 L -1-3 54 025030136 | K -1-17 S0

K -15 50 L -23 54 K -10 50

Loo-11 S4 L -13-5-5 o4 K -33 52

L -23 54 W -2-19 Al Yo 417 184

P1 -3 &4 F2 -1-16% 8 023030233 M1 -35-8 56

P2 -3 66 12 -353 44 M2 -25-8 58

Y1 -1-8 103 12 - 357 44 Q025030235 [T1 -1-14 74

V2 -1-8B 107 U1 -145 92 025030236 [wW -2-1-21 110

18401036 |L  -13-3 54 U1 -153 92 12 -327 42
E1 -81 10 021060206 W1 - f-1-54 102 51 -1-7 0

EZ -bt 14 W2 -1-1-54 106 V1 -1-1-18 102

J3 -199 48 021080106 | L -13-7 54 V2 -1-1-18 106

M1 - 1-9-2 56 12 -347 A4 25040136 |H -53 38

M2 - 1.9-2 58 021100206 | U1 15 a0 K -13 50

018401236 JA -94 2 021200106 | UF - 1-10 o K -16 50
F1 1.8 16 021200105 | T1 _1.4s T4 [ 14 4]

F2 -1.7 8 021300196 | K -34 52 E1 -1-13 8

G -3-11 4 kA1 - 1-23 13 Er -1-13 12

no-a 44 RA1 - 25-14 1] F1 -1-10 16

154 40 - M2 -1-23 58 F2 -19 18

I3 -115 i3] M2 -25-14 143 J2 .378 42

13 -182 48 021300206 | Y1 -1-313 103 Pi -1-6 B4

15 - 19z 45 Vi - i3l 3 ULsauddt [uf - 312 4

8401436 | K -19 &0 Y2 -1-3-14 107 J1 -43 4%
1 -5 40 P21ARI103 |PT - 04 64 1 o-58 4Q

418403036 |11 - 61 40 021400106 | M1-1-4 56 i3 -184 48
13 -163 456 M2 - 1-4 58 13 -194 48
018500836 |1 -7 40 T5 -50-6 84 13 -201 48
13 -93 A6 021400206 |WW - 2.5 110 N25050236 |F1 -#7 in

i3 -105 46 G1 -17-4 20 E2 -63 14

13 -144 a6 G1 -23-4 21 J1-49 40

Ut -8z an G2 -16-5 24 1 .73 A

Y1 -1-4-16 103 G2 - 18-5 24 J3 -91 A6

137




CODE REF.MO Pane CODE REF.NO. Page CODE REF.NQ. Page
025050236 |13 - 107 L) 028030245 |F1 -1-13 74 028350243 [G3 -53-8 28
J3 -120 46 028030246 w1 -1-3-18 103 028350246 D - 1-B &

J3 -134 46 W2 -1-3-16 157 oo 1-47 6

i3 - 148 46 028040246 K -21 50 047161042 fNY -9-2-7 60

t1 -79 90 F1 -1-% % N2 -10-2-7 62

U1 -183 a9z F2 -1-8 18 P1 -1-2-2-7 &4

Ud - 103-4 100 22 40 P2 - 1-2-7 6B

W1 -1-4-17 103 11 -42 40 047200542 [ K - 1-31 50

Y1 -1-6 103 J1 -55 AQ ¥o-4-4 114

W2 - 1-4-15% 107 J3 -183 45 047300642 [F2 -1-22-2 18

W2 -1-6 107 Jj3 -193 48 047301042 |wW - 2-1-15 11¢

Q25060132 pw1 - 1-2-9 103 J3 -2 48 047802542 |UT -1-9 90
w2 1320 107 R - 20 56 0ABNZ0316 |Gt 1.0 20

025060236 |D -18 6 M2 - 29 58 Gio-29 i)
El -3 2 P o-1-5 B P -1-10 64

E2 -3 12 T3 -49 a0 P2 -1-6 66

F2 -14 18 Uz -132 G4 V1 -1-2-8 103

G2 -3-7 4 L3 -132 96 V2 -1-2-8 107

12 -210 42 028050246 |0 - 47 & 048050346 | W1 - 1-3-15 103

)z -7 a4z VY - 2-12 150 D4BUTOIAZ | UL - 1484 92

J3 179 46 Et -84 ia 048080142 | K -1-7 50

M -1-3 6t E2 -hd id ¥ oo-4-7 114

M1 -4 B F1 -1-18 i6 048120142 |J2 -346 44

M1 -6 60 FZz -1-25 i3 048170242 | W1 -1-1-11 102

M2 -1-3 62 J1 -48 40 V2 - 1-1-11 106

MZ -4 B2 i 72 30 NAR190242 | K . 1.5 Bt

M2 - & 52 i3 -90 46 Y -4-5 114

52 -5-5 72 13 101 Af 048350242 |C -8 4

Ut -4 0 J3 -145 46 D4B370242 |J2 - 297 42

U1 - 149 52 m1-3 Sk 052300605 | T3 - 1-20 78

32 -30 94 M2 -3 1] T5 -55-1-20 B4

U3 -30 96 N1 = 1+1-3 60 052300606 | W1 - 1-1-26 102

U4 - 105 109 ME - 1-1-3 [rrd WZ - 1-1-20 100

U4 - 105 100 U -8 1) 0582300805 | T1 - 1-12 74

W1 - 1-1.52 102 U1 -1z a0 052400605 | T3 - 1-19 78

W2 -1-1-52 1046 U1 - 80 a0 T5 -55-1-19 a4

025060336 | U1 - 70 90 Vi .15 103 052400606 [W1 - 1-8-11 103
025080236 |12 -348 44 V2 -1-5 107 Ve - 1-4-0 167
023100236 |F1 -1-28 16 128060242 |V - 1-2-5 102 052400806 |H -21 38
F2 -1-34 18 W2 -1-25 107 w210 110

1 -1-8 a0 028060246 |D - 19 6 052401406 | K -18 50

-6 30 H -3& 38 003N | K -1-22 50

025350136 {D -1-7 f E1 -4 8 Yo 422 114
oD o-1-14 [ E2 -4 1 LE0400416 L - 24 54

025350236 | G3 -53-0 28 F2 -13 18 W1 o-1-1-37 102
NRENRAZIE (W1 1212 k] =1 _t.& 0 W2 -1.1-37 106
Wi -1-3-17 i03 G1-2-6 20 e0d00616 | K - 1-21 50

V2 - 1-3-F 107 W1 -3 60 L -13.13 54

026040135 {71 -t.11 74 W2 -3 62 ¥ oo-4-21 114
026040136 |H -33 38 52 -5-4 72 G1 -1-11 20
G5 -80-2 34 ut -5 90 G1 -2-11 2]

126040236 |C -23 4 F1 - 150 9z n-79 Al
W1 - 30 aby us -3 44 - J1 -84 AU

M2 -30 28 U3 -3 k13 12 - 205 42

Q26050136 [ MY -4 56 U4 - 1086 100 12 - 207 42
M2 -4 58 Ud - 106 100 12 -249 42

026120236 [T6 -61-8 28 W1 -1-1-53 102 13 -98 46
Q28030243 | M1 -1-22 56 W2 -1-1-53 i06 51 -1-42 70
M1 - 257 RA N3RNAN242 117 - 349 44 51 - 1-AR Fi3l

b1 - 25-13 56 DI100246 U1 -1-4 1] 52 -5-23 72

M2 -1-22 58 Uy -1-7 90 Vi -1-1-8 102

B2 - 257 58 ur 17 a0 Vi - 1-1-34 102

B2 - 35-13 58 | 028260242 |wW - 2-1-3 110} Wi - 1-1-38 102

138



CrinF RFF NOY Page COnFE RFF WO Pape CONF RFF MY Page
060400616 | V1 - 1-1-40 102 062400816 | E1 - 1-26 g 110505001 i1 - 20 44
W2 -1-1-9 106 E2 -1-12 12 2 -3z 42
W2 - 1-1-34 106 EX -1-16 12 J2 330 42
V2 -1-1-36 106 G2 -3-16 24 J2 -334 44
V2 -1-1-49 106 G5 -80-8 34 J3 -157 A6
060400816 {11 -77 40 Wi -28 56 3 -18 48
2.2 42 M2 - 28 58 111942001 |W - 2-1-11 110
Oa0aMo1e | G2 -3-14 24 062401005 | T1 -1-10 IL 111843001 W -2-1-12 110
G2 -30-5 4 262401016 |H -16 38 113431002 JE1 -9 1]
0605016 [ N1 -1-5 b Ho-32 38 E2 -9 14
NZ - 1-% 62 E1 -1-28 8 114483002 [21 -30 116
Q60660512 |wW -2-1-13 110 E2 -1-28 12 115157001 |Z1 -47 i16
OG1200610 fw - 2-4 110 QG240 216 | G2 - 16-4 24 1174CG000 |21 - 22 16
G1 -1-7 20 G2 - 18-4 24 118064001 | Z1 - 11 116
31 -21-7 20 G2 -bi-4 26 118735002 |E1 -1-4 g
G1 -21-7 22 G4 - bi-4 0 E2 -1-4 12
a1 -21-7 22 G4 - 704 30 118764002 | W -2-117-5 | 110
W1 13«11 103 G4 -7e-4 3z 118837001 |21 -7 116
V2 -1-3-6 107 G4 - 744 32 121764001 | G3 -54-1 A8
Op14g0316 [A -7 2 62401416 |G - 17-3 20 122991001 |21 ~ (AL
A -4 2 G1 -23-3 21 122992001 |21 -64 17
12 - 340 34 G4 -B7-3 30 126863001 (W -2-16 1Al
13 -19% 48 G4 -59-3 30 140647101 | D - 24 6
062300416 D -8 & G4 - 71-3 32 142002001 |21 -14 T16
K -9 50 G4 -73-3 32 142205001 | 21 - t7 116
E1 1-71 R [CT. =) E¥s 147443001 |71 . & 116
E1 -4D 10 082401616 |C -22 4 142721001 |21 - 12 116
E2 -1-23-2 12 062402016 | W1 - 1-1-35 102 144103009 | P11 -1-18-6 64
E2 -49 14 W2 - 1-1-35 106 P2 -1-14-6 66
W1 o-1-1-17 102 062501016 |A -6 2 144505000 |W -2-1-17-4 | 110
V2 -1-1-17 106 H -24 38 1447840302 | W1 -1-1-23 102
Q62300506 |L 13-12 a4 062670812 D -1-6 b vz -1-1-23 106
Fbo-0-45 1+} - t-ks 4] 145446001 | w - t-¢ T
W1 - 1-3-5 103 D -40-2 B 145571101 |wW -2-6 1190
W2 -1-3-3 107 062671014 [ G3 -53-7 28 146197001 |wW -2.1-17 110
W2 -1-3-13 107 D70606800 PV -1-1-7 102 146198001 |W -2-5-17-1 | 110
Q62300616 | W - 2-1-20 114 W1 -1-1-39 102 146199001 | W -2-1-17-2 | 110
Gl -96-8 2 W2 - 1-1-7 106 146200001 |wW -2-1-17-3 | 110
G1 -96-B 21 Y2 -1-1-39 106 146924000 [E2 -1-18-1 12
13 .19 46 070698300 (K -1-6 50 £2 -1-23-3 12
M1 -25-3 56 ¥oo-d-6 114 148782008 1 -1-5 68
M2 -25-3 58 070899800 | E1 -58 13 Q -10-4 63
062300816 |E1 -65 10 E2 -58 14 149483001 {11 -87 90
E2 -B5 14 076001800 |13 - 124 46 Y1 -1-10 103
-3 A 076202800 |C -7 4 Y2 - 1-10 107
b &7 40 076204680 | 20 4 140547000 | Ja 254 42
i3 -169 46 076904809 |12 - 296 42 149809000 T2 - 47 76
062301006 | M1 -25-10 56 ag10Mme7o |L -8 54 T4 - 47 32
M2 - 25-10 58 481004870 |K -1-9 50 150180000 |wW -2-14 110
062302016 | K -32 52 ¥4 14 150182000 TW - 2415 110
062350816 |ET -1-9 8 081006070 |H -18 38 150332001 (21 -0 16
E2 - 19 12 100136001 |W -2-9 110 150335001 121 - 10 116
062400676 [ -35 32 100360003 | Ga P19 130349001 | T2 -36 76
Ei -1-42 8 Wi o-1-15-3 104 T4 -36 82
E2 -1-42 12 Y2 - 1153 108 152361001 |W -2-1-9 110
F2 -1-32 18 X1 o-2-1-4 112 152362001 W -2-1-10 itQ
F2 -1.28 18 X2 -2-1-4 112 152363001 fw - 2-1-14 110
062400816 |A .25 2 1004m0n |w -2-8 110 152364001 W -2-1-16 110
A .74 ¥ 100402034 [Pt - 1.18.3 X 1RIEATO00 P - 21183 110
A -T77 2 P2 -1-14-3 66 152508000 [wW -2-1-18-3 | 110
Ko-1-32 50 11572101 JZ2t -8 116 152509000 | W -2-1-18-4 10
¥ -4-32 114 107550002 [ -1-3 68 152645001 |wW -32-1-19 110
E1 -1-1¢ 8 107780001 |21 - 16 116 152865201 U1 -14 90

139




CODE REF.NQ. Pane
154024001 |W -2-1-6 10
15409001 W -2-1-7. 10
¥54125001 |zt -13 116
154702901 |41 -3 116
155559001 1Vt -1-2-4 103

W2 -1.2-4 107
157340101 | G3 -6 28
158597001 |W -2.1-22 140
158722002 |11 -23 40

J3 -159 46
159794001 |21 - 19 116
181926001 [K  -26-2 52
181937001 | K 3 2
181938001 | K -26-4 52
184783005 |21 - 21 e
525567000 {12 -213 42
5256064000 {F2 -1-37 8

U2 -94 94
552851001 |wW -2-1-18-5 | 110
SS2907000 | 52 -5-21 i1
520833080 |21 -36 116

140





